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JEGYZŐKÖNYV 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének üléséről 
 
Az ülés  

 időpontja: 2023. június 21. 

helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltsége 

6769 Pusztaszer, Kossuth utca 45. 

minősítése: nyilvános 

jellege: rendes 

sorszáma: 2023/8 

 
Jelen vannak: 
 Máté Gábor polgármester 

Katona Mária képviselő 

Kósáné Buknicz Mária képviselő 

Körmendi Zsuzsa képviselő 

Nagy Emese képviselő 

Sági Mihály képviselő 

dr. Jaksa Tibor jegyző 

Tóth Mónika jegyzőkönyv-vezető 

Hiányzik: 

 Bitó Zsolt képviselő (később érkezett) 

 
Máté Gábor polgármester: Köszöntöm a képviselő-testületet, meghívottakat, érdeklődőket is. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes, a hét fős tagságból hatan vagyunk jelen. A 
napirendi pontok számosan vannak. Újabb napirendi pontra van-e valakinek javaslata vagy esetleg 
sorrendi cserére? Ha nincs, akkor aki ebben a formában elfogadja, kérem kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
42/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta az alábbi napirendi pontok 
megtárgyalását: 
 
1.) Beszámoló a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye munkájáról 
2.) Beszámoló a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája 

munkájáról 
3.) Beszámoló a háziorvos munkájáról 
4.) Beszámoló a fogorvos munkájáról 
5.) Fogorvos megbízási szerződésének meghosszabbítása 
6.) Beszámoló a védőnő munkájáról 
7.) A Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár szakmai tájékoztatója 
8.) Zsótér Ibolya beszámolója a Pusztabíró Háza üzemeltetéséről 
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9.) Rendelet-alkotás önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
10.) Rendelet-alkotás az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
11.) Döntés az orvosi ügyeleti tevékenység és a járóbeteg szakellátás további finanszírozásáról 
12.) A Kossuth utca 38. szám alatti ingatlan (Általános Iskola) tulajdonjogának átruházása a Szeged-

Csanádi Egyházmegyére 
13.) A Kossuth utca 53. szám alatti lakóingatlan adásvételi feltételeinek meghatározása 
14.) Használati megállapodás a védőnői rendelőre 
15.) Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
16.) Kérdések, bejelentések 
 
Zárt ülésen: 
 
17.) Díszpolgári cím adományozása 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
1. napirendi pont: Beszámoló a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
Pusztaszeri Telephelye munkájáról 
 
Máté Gábor polgármester: Első napirendi pont, beszámoló a Szent Miklós Katolikus Általános 
Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye munkájáról. Kaptunk egy adatokkal és egyéb dolgokkal 
ellátott beszámolót. Mivel a telephely vezető úr Zsolti jelen van ezért neki adnám a szót, hogy esetleg 
a beszámolóhoz egyéb szóbeli kiegészítést szeretne-e tenni.  
 
Mészáros Zsolt telephely-vezető: Talán annyit, hogy ami még kérdéses volt a beszámoló írásakor, 
írtam olyan dolgokat, hogy várható eredmény, az már realizált eredmény. Azok úgy vannak a számok 
ahogy a valóságban érteni kell. Ezen felül különösebben én nem szeretném bővíteni a 
mondanivalómat. Ha kérdés van, akkor arra válaszolok vagy meg próbálok válaszolni.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Átadom a szót a képviselő-testületnek. Van-e az iskolához 
hozzáfűzni való esetleg?  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság tárgyalásra alkalmasnak találta, mert nem tudtunk kérdést 
feltenni a Zsoltnak. Most kérdésem volna, hogy felmerült bizottsági ülésen is, hogy átlag tanár 
létszám 10,5 és mégis van olyan tanár, akinek három osztálya van, mint osztályfőnök. Ennek mi az 
oka, hogy egy tanárnak három osztálya is van?  
 
Mészáros Zsolt telephely-vezető: Ahogy a Kordás Tímea váratlanul elment táppénzre és ezt az 
osztályt valakinek azonnal oda kellett adni. Abban az időben még nem volt szabad ember, Tamás 
később jött. Van gyakorló pedagógus ő nem kaphat osztályt törvény szerint. Telephely-vezető nem 
kaphat osztályt.  A többi le volt foglalva, nem volt szabad ember. Decemberbe derült ez ki 
gyakorlatilag és az kapta, aki bevállalta.  
 
Sági Mihály képviselő: Jó, köszönöm szépen.  
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: Én csak itt a hiányzások alakulásánál szeretném kérdezni, hogy 
úgy van írva, idén tavaly. Most ez a tanév van így felosztva?  
 
Mészáros Zsolt: A 2022/2023-as tanév az tavaly ez a 2021/2022-es.  
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: Akkor úgy volt, hogy nem volt igazolatlan hiányzás.  
 
Mészáros Zsolt: Most sincs.  
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: De most úgy van írva, hogy 16 igazolatlan hiányzás van.  
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Mészáros Zsolt: Igen, tavaly volt egy olyan tanuló Pusztaszeren, aki igazolatlanul hiányzott. Ez 
nem olyan veszélyes adat. Mindig van olyan gyerek, akivel van kisebb-nagyobb probléma vagy 
sikerül beszelídíteni az iskolába, de általában eltávozik Pusztaszerről.  
 
Katona Mária képviselő: Én nem kérdezni szeretnék, hanem hozzáfűzni. Tavaly nálam járt és 
jelenleg is itt van a faluban, ez a tanuló. Ezzel nincsen gond. Az, hogy egy embernek több helyen is 
van megjelölve osztályfőnökként, mert összevont osztályok vannak.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Én csak annyit szeretnék kérdezni, hogy mennyi külsős van, aki nem 
pusztaszeri lakosú tanuló most az iskolában?  
 
Mészáros Zsolt: Van két ópusztaszeri meg ideiglenesen, de állandó hatállyal vannak nevelő 
szülőknél gyerekek. 10 alatt minden képpen.  
 
Nagy Emese képviselő: Magántanuló? 
 
Mészáros Zsolt: Egy tanuló van. Ez az új törvény eléggé megnehezítette ennek az eljárásnak a 
menetét. A következő tanévre alig bírták megkapni, pedig ők nagyon sokat vannak külföldön. A szülő 
életvitelszerűen külföldön dolgozik. A létszámmal kapcsolatban a 8. osztályunk lesz most ez a 
bizonyos 3 fős osztály, amitől végig féltünk és sikerült ezzel a fenntartóval kihúznunk. Amikor ez az 
osztály kimegy, akkor három fő elmegy és 22 jön. Most elmegy 8 és jön be helyettük 10. Ez azt 
jelenti, hogy 3 év múlva 80 főnél fog menni a létszám, mert a 3 fős alatti osztály is 4 fős és helyettük 
van egy 9 fős bent. Aztán a későbbiekben már nem tudom, hogy alakul. 2-3 év múlva fel fog menni 
a létszám normális szintre és aztán valószínűleg egy darabig marad is, mert 8 évig bent tartjuk a 
gyerekeket a rendszerbe.  
 
Máté Gábor polgármester: Nekem lenne ét kérdésem. Az egyik, hogy vannak-e tantárgyak amire 
nincs szakos ellátott tanár és hogy próbáljátok megoldani jövőre a testnevelés foglalkozást, ha jól 
tudom a Tibor talán levéglegel az idei év végén.  
 
Mészáros Zsolt: Munkáltató jogköröm nincs. Ezt a kérdést az Ibolyának kell feltenned. Hallottam 
már tesis tanárokról, akik esetleg idejönnek majd. Ibolya fogja eldönteni. A szakos ellátottság, ének, 
technika, rajz. Mint régen, ez a hiány. Azok a tantárgyak, amikből heti egy van, de nem milyen 
osztályban. A 24 óra kötelező óraszámon hiány szakos tanárokat nem lehet találni. A tesiről meg 
nem tudok nyilatkozni mert az nem az én hatásköröm. Biztos, hogy lesz  
 
Máté Gábor polgármester: Az már megnyugtató. Én nem a személyére gondoltam, hanem hogy 
milyen elképzelések vannak.  
 
Mészáros Zsolt: Két ember jelentkezett már, annyit tudok. Tegnap voltunk a tanévzáró misén, ahol 
ott volt mindenki a nagy Csongrád-Csanád Megyei Intézmények közül. Egy olyan 150 fős csoportot 
figyeltem meg. Arra voltam kíváncsi, milyen az életkori megosztása a pedagógusoknak. Ebből a 150 
főből 3 pályakezdőt véltem felfedezni. Volt 2-3 ilyen 40 éves a többi pedig mind az én korosztályom 
meg az aggastyánok. A szakmának van itt maximum 10 éve és utána lesz egy hatalmas nagy 
durranás. Majd valaki fogja tanítani a gyerekeket, de nem lesz pedagógus. Azt mondják most, hogy 
köznevelés van, és én azt gondolom, hogy ez közoktatássá fog visszaminősülni néhány év múlva. 
Lesznek olyan emberek, akik megtanulják valahol, egy tanfolyamon leadni az anyagot és akkor 
oktatnak, nem nevelnek.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm szépen. Egyéb kérdés esetleg? Amennyiben elfogadjuk a 
beszámolót, kérem kézfelemeléssel jelezzük. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
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43/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye 

munkájáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola 
és Óvoda Pusztaszeri Telephelye munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye 
4.) Irattár 
 
2. napirendi pont: Beszámoló a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Csizmazia 
György Tagóvodája munkájáról 
 
Máté Gábor polgármester: Következő témánk az óvoda.  
 
Mészáros Zsolt: Annyit szeretnék még mondani, hogy a négy település közül úgy tudom, hogy 
Pusztaszer az egyetlen egy olyan település, ahol a képviselők érdeklődnek, hogy mi történik az 
iskolában. Beszámolót kérnek és azt megvitatják a telephely-vezetővel. Azt tudom, hogy 
Ópusztaszeren nem. Ez egy jó dolog, hiszen a képviselő-testület nem a fenntartója az intézménynek, 
de a pusztaszeri gyerekek azért fontosak, úgyhogy köszönöm.  
 
Máté Gábor polgármester: Ildikó tied a szó.  
 
Szeriné Lajos Ildikó: Egy pár mondattal szeretném csak kiegészíteni. Azóta mióta megírtam a 
beszámolót plusz gyerekek is jelentkeztek még az óvodába. Jövőre, szeptemberbe már 45 fővel indul 
az óvodai csoport, egy 21 és egy 24 fős csoport. Törvény alapján 21 főt engedélyez a törvény egy 
csoportba, viszont átnézve a lakónyilvántartót, aki ide van bejelentkezve az mind beiratkozott meg 
már jár is óvodába. Új gyerek csak maximum akkor jön, ha ideköltözik valaki. Nincs indoka a 20%-
os létszám emelésnek, mert még 5 fő mozgási lehetőségünk van, úgyhogy egyelőre nincs szükség a 
létszám bővítésre.  
 
Máté Gábor polgármester: Itt most arról beszélt az Ildikó, hogy ugye az óvoda működési létszáma 
van önkormányzatilag meghatározva. Ildikó nem látja, hogy ezen módosítani kellene ez miatt, mert 
még beleférünk a rendszerbe.  
 
Szeriné Lajos Ildikó: A jelenlegi tanköteles korú gyerekek létszámához fűzném még hozzá, hogy 
12 fő tanköteles korú gyerek volt, ebből 11 megy iskolába, 10 fő jön a pusztaszeri iskolába és egy 
fő megy Kistelekre. Ezzel szerettem volna még ezt a részt kiegészíteni. Jövőre 22 fő kiscsoportosunk 
lesz, 9 középsős és 14 tanköteles korú. A beiratkozásunk probléma nélkül zajlott és nagyon meglepő 
volt, nyilván a gyerek létszámból adódik, hogy nagy volt az érdeklődés a bölcsőde iránt külső 
településekről. Ők már csak telefonon kerestek meg a beiratkozás után, de el kellett, hogy utasítsam 
őket, mert nagyon gyorsan betelt a 7 fő, illetve 5, mert 2 bölcsis marad a bölcsődében, ők még 
korban ott vannak. Most jelenleg három településről a környékből jönnek hozzánk ovisok, 
Ópusztaszerről, Kistelekről és Pálmonostoráról is. Őket is fel tudtam venni. Az eszköz parkunk bővült. 
Ma az étel szállító kocsit felavattuk, elhoztuk az első ebédet benne. Jogszabályilag kellett, hogy most 
már megfeleljünk neki. Polgármester úr segítségével ez rendeződött, úgyhogy a gyerek létszám is 
indokolta, hogy nagyobb kiszerelésű badellákat megvásároljuk. Így a biztonságos és szabályos is a 
szállítása. Ennyit szerettem volna hozzáfűzni. Van-e esetleg valakinek kérdése?  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm.  
 
Katona Mária képviselő: Nekem nem kérdésem van, hanem kiegészítésem az ópusztaszeri 
gyerekről, hogy ő egy éve már kísérgeti az elsős testvérét iskolába. Mondták a szülők is, hogy nagyon 
meg vannak elégedve, jól érzi magát itt az elsős kis gyerkőc is és óvodába is idehozzák a kislányt 
meg most született meg a harmadik baba.  
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Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Az új kollegáról valamit?  
 
Szeriné Lajos Ildikó: Nem sokat találkoztam vele, mert 1-je óta van Csilla. Úgy látom, hogy a 
gyerekekhez teljesen úgy viszonyul, mint egy 10 éve pályán levő rutinos óvónő. Minden rendben lesz 
vele én úgy látom.  
 
Máté Gábor polgármester: Örülünk neki, hogy helybeli és azt tudom Kistelekről, hogy rettenetesen 
sajnálták, hogy a Csilla átigazolt a pusztaszeri óvodába. Én azt gondolom a Csillának is jobb így, 
hogy nem kell messze mennie. Egyszerűbbé vált az élete meg én azt gondolom, hogy itt is olyan 
közösség van, akiben megfelelő partnerre talál majd. Örülünk neki, hogy ezt így sikerült összehozni 
ráadásul a gyerek létszám növekedés meg most már tényleg nagyon alátámasztja azt, hogy ez egy 
jó kezdeményezés volt, hogy a plusz óvónőt így normatív rendszerbe is behoztuk és sikerült 
megfelelő embert találni. Köszönöm. Egyéb kérdés? Amennyiben nincs, aki elfogadja a beszámolót, 
kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
44/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája 

munkájáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini 
Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája 
4.) Irattár 
 
3. napirendi pont: Beszámoló a háziorvos munkájáról 
 
Máté Gábor polgármester: Következő beszámoló a háziorvos munkájáról. Doktor úr nem jött el. 
Esetleg Emese kaptál-e valami megbízatást, kiegészítést vagy magad részéről mivel nap mint nap 
együtt dolgoztok, tudsz-e valami kiegészítést tenni?  
 
Nagy Emese képviselő: Itt csak annyit, hogy nagyon sajnáljuk, hogy megszűnt a 24 órás ügyelet. 
Meg tanulunk visszazökkenni bele, nem olyan vészes meg kiszámíthatatlan, hogy mikor van az, 
amikor tényleg szükség lenne arra, hogy legyen még 24 órás ügyelet. Van, amikor egész hónapba 
sem kell ott hagyni a rendelőt és van, amikor ki kell szólnom, hogy csak az várjon akinek nagyon 
fontos, mert el kell, hogy menjünk. Ezt sajnáljuk, hogy így alakult. Azt, hogy a következő időszakban 
majd az ügyeleti rendszer, hogy fog működni az kicsit érdekes lesz. Mindenütt van átszervezés meg 
mindenütt van olyan, ami valami fölsőbb hatalom folytán megfogalmazódik és írásba foglaltatik. 
Aztán hogy azt, hogy sikerül kivitelezni akkor derül ki, amikor rajta leszünk ezen az úton. Eddig még 
mindig minden megoldódott, reméljük ez is meg fog.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. A bizottsági ülésen Misi mondták egy-két érdekességet. Én 
azt gondolom, hogy célszerű lenne hogyha itt is elmondanád. Misi körül nézett és bizonyos 
információkhoz jutott a tevékenysége folytán és hogy milyen következményei lettek a 24 órás 
ügyelet átszervezésének a mi esetünkben.  
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Sági Mihály képviselő: Betegként mentem a doktor úrhoz éppen ma egy hete. Elmondtam neki a 
következő dolgot, ott akartam elmondani a járóbeteg szolgáltatásnál, de akkor elmondom most. A 
következő helyzet alakult ki. Azzal, hogy a háziorvosunk reggel 8-kor megnyitja itt a számítógépét 
és 16-ig nem zárhatja be. Ezzel nem csak ő maga van. Nem csak Pusztaszerről beszélek most, hanem 
más településeken is, más orvosokról is, akik Kisteleken a járóbeteg szolgáltatást ellátták. Ha valaki 
ma bemegy Kistelekre a járóbeteg szolgáltatáshoz és végig megy az emeleteken akkor nem talál 
nevet. Egy név maradt, nincs pillanatnyilag mert ott addig nem nyithatja meg az ottani laptopot, 
ameddig itt be nem zárta. Doktor úr rendel 16-ig, ott 16.15-kor tudná kezdeni valamikor a rendelést. 
Mondja a doktor úr, hogy folynak tárgyalások a Nagy Zsolttal, hogy esetleg 17 órától. Nagyon kevés 
beteget tudnak fogadni és nem csak rá vonatkozik, hanem másra is. Ha Kisteleken valaki jár akkor 
végig kell menni a fölső folyosón és nem talál kiírást, hogy ki mikor rendel. Még egy hozzáfűzni való 
ehhez, hogy már a magán szektorba is átgyűrűzik ez az átalakulás, hogy az orvosok így láthatják el 
a feladatokat. Várhatóan szeptembertől lesz Kistelek kiszervezve az ügyeleti rendszerbe. Hogy még 
onnan, hogy alakul azt még pontosan nem tudják. Köszönöm szépen. Elfogadásra javaslom és a 
bizottság is elfogadásra javasolta a háziorvos munkáját.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Egyéb kérdés? Aki elfogadja, kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
45/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a háziorvos munkájáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a háziorvos munkájáról szóló beszámolót 
elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Dr. Elekes Attila háziorvos 
4.) Irattár 
 
4. napirendi pont: Beszámoló a fogorvos munkájáról 
 
Máté Gábor polgármester: Következő beszámoló a fogorvos munkájáról. Emailben küldött 
dokumentumot kaptunk tőle. A lényeg ebben is benne lehet. 
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság elfogadásra javasolja ezt a beszámolót. Azért szeretném 
elmondani, hogy akik képviselőként vannak jelen, hogy mikor jelentkezik ide egy fogorvos, hogy 
ellátná a feladatát akkor az a 1 400 000 forint az éves ellátmánya. Pusztaszeren ennyit kap egy 
fogorvos. Pusztaszeren, amit engedélyeznek az körülbelül 11 óra. Erre kapja ezt az ellátmányt. Itt 
nem rendelhet többet. Hiába mond olyat egy fogorvos, hogy ő itt szeretne rendelni, ő ebből megélni 
nem tud. A mostani fogorvosunk három helyen tudja összeszedni azt az óraszámot, amivel ő 
tisztességesen meg tud élni. Csak egy itt praktizáló nem tud belőle megélni a mostani körülmények 
között. Elfogadásra javaslom a beszámolót.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm szépen. Annyit tudok mondani, hogy a tavasz folyamán Pató 
Alizzal, most végzős fogorvossal volt egy egyeztetésünk. Nagyon tetszett neki minden körülmény, 
minden fogadtatás, minden, ami a fogorvosi induláshoz kell, az Pusztaszeren rendelkezésre állt 
volna.  
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Bitó Zsolt képviselő megérkezett; a jelen lévő képviselő-testületi tagok száma: 7 fő. 
 
 
 
Máté Gábor polgármester: Az írásbeli vizsgáját hétfőn le is tette, a szóbeli vizsgája tegnap történt. 
Nem azért hívott, hogy akkor menjünk neki a szerződéskötésnek, hanem azért hívott, hogy nem 
tudja vállalni a tevékenységet bármennyire is szimpatikus és minden pozitív volt, mert az anyagi 
támogatottsága a normatív oldalról nem fedezi azt a költséget, amit ő elvár vagy amivel az egészet 
működtetni tudná még így kezdő fogorvosként sem. Továbbra is betöltetlennek tűnik a praxis. Ezt a 
következő napirend miatt is fontos volt elmondani.   
 
Katona Mária képviselő: Nem tudom tud-e rá valaki válaszolni, emlékszem rá, hogy régen a 
gyerekeket hordtuk évente fogászati szűrésre. Ez megszűnt? A védőnőhöz hordjuk őket még 
időközönként. Írja, hogy a szülő elviszi a gyereket, de csak azt, akinek problémája van. 
szűrővizsgálatot én így hirtelen nem látok és nem is tapasztalok.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Az iskola egészségügyi ellátásnak a részét képezi a fogorvosi vizsgálat is. 
Most ez nagyon aktuális, mert a védőnőre is kellett kötnünk egy feladat ellátási szerződést. Utána 
néztem a jogszabályoknak, minden féle miniszteri rendelettel bezárólag, abba egy így van definiálva, 
hogy az iskola egészségügyi alapellátásnak a része a háziorvos a védőnő és a fogorvos. A 
doktornőnek nem várnia kellene, hogy majd berepül a sült galamb, hanem ezt tényleg szervezett 
keretek között meg kellene tenni. Nem tudom, hogy ezt a doktornőnek kell kezdeményeznie, vagy 
az iskola részéről. Elvileg az ő szerződésébe is ez benne van.  
 
Katona Mária képviselő: Erre azt szeretném mondani, hogy a védőnői szűrésre kapjuk az 
időpontot.  
 
Máté Gábor polgármester: Én azt mondom, hogy ezt úgy veszem, jelzés értékkel, hogy akkor 
ezek szerint szervezett formában az iskola fogászat nem működik. Akkor erre rákérdezünk a 
Katalinnál, hogy akkor ez jövőre félévente egyszer egy ilyen alakítanunk kell. Akkor erre konkrétan 
rá fogunk mozdulni.  
 
Katona Mária képviselő: Köszönöm.  
 
Máté Gábor polgármester: Szerintem ez egy fontos jelzés és akkor ez ügyben intézkedünk. Ezt 
egyeztetjük vele és kitalálunk valamilyen célszerű rendszert, ami ezt orvosolni tudja. Köszönöm. 
Egyéb kérdés vagy hozzászólás? Aki elfogadja a beszámolót, kérem kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
1 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
46/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a fogorvos munkájáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a fogorvos munkájáról szóló beszámolót 
elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 



oldal: 8/27 

2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Dr. Balikó Katalin fogorvos 
4.) Irattár 
 
5. napirendi pont: Fogorvos megbízási szerződésének meghosszabbítása 
 
Máté Gábor polgármester: Következő napirendi pont, fogorvosi szerződés meghosszabbítása. 
Jeleztem, hogy az Aliznak a közeljövőben a diploma megszerzése után nem áll szándékában ezt a 
praxist átvenni. Ezért úgy gondolom nincs más választásunk. Én azt javaslom, hogy a szerződés egy 
éves meghosszabbítása mellett szavazzon majd a csapat. Kérdés van-e ezzel kapcsolatosan? Más 
javaslat?  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság elfogadásra javasolja.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Aki elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
47/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Fogorvos megbízási szerződésének meghosszabbítása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete további 1 év időtartamra szerződést köt 
a fogászati alapellátás biztosítására Dr. Balikó Katalin fogorvossal. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Dr. Balikó Katalin fogorvos 
4.) Irattár 
 
6. napirendi pont: Beszámoló a védőnő munkájáról 
 
Máté Gábor polgármester: Beszámoló a védőnő munkájáról. A védőnő bemutatkozott amikor 
elkezdte a tevékenységét, azóta rendszeresen kint van. Tudjuk azt, hogy teljes átszervezés alatt lesz 
a védőnői szolgálat. A mi alkalmazásunk gyakorlatilag július 1-vel megszűnik. A különböző 
dokumentumokat próbáltam nektek elküldeni, amit ezzel kapcsolatosan termeltünk. A legutóbbi 
emailbe, amit küldeni fogok, mert még nem küldtem el a végső állapotokat. Én szoktam vele kimenni 
egyrészt azért, hogy lássam a gyerekeket, a körülményeit és a szülőkkel is találkozzak. Azon kívül, 
hogy az életkezdési támogatást is ki szoktam nekik juttatni. A védőnő, hogy ismerje meg a területet, 
mert még nem mindenhol van képbe, ezért a kezdeteknél, főleg a külterületi mozgásoknál elkísértem 
többségében, de úgy látom talpra esett, jól látja el a munkáját és örülünk neki, hogy szakképzett 
védőnőnk van az Anna helyettesítésére is. Kérdés? Aki elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
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0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
48/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a védőnő munkájáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a védőnő munkájáról szóló beszámolót 
elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Szöllősi Milla Szonja védőnő 
4.) Irattár 
 
7. napirendi pont: A Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár szakmai tájékoztatója 
 
Máté Gábor polgármester: Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár szakmai tájékoztatója. 
Tamás itt van képviseletében a könyvtárnak. Én azt látom, hogy a pusztaszeri fiókkönyvtár nagyon 
jó kezekbe került. Tamás már több rendezvényt is szervezett a könyvtárban és tartja a kapcsolatot 
a központtal. Úgy tűnik egy bővítési szándékot is megfogalmaztunk. Ennek érdekében építésszel is 
megnéztük a területet, hogy milyen feladatok lesznek ahhoz, hogy a könyvtár méltó legyen a 
szolgáltatáshoz. Ez olyan összegű beruházás, amire pályázatot kell minden képpen találnunk.  
 
Koszti Tamás: Én ugye hivatalosan február 1-től vettem át a könyvtár irányítását könyvtárosi 
munkakörben. Március 14-én volt az első nagyobb rendezvényünk, ami nagyon jól sikerült Pilvax 
kávéház. Volt kis zene, éneklés, volt azért vers is és sok-sok beszélgetés. Utána sikerült Dávid 
Ádámot egy nagyon fiatal, nagyon tehetséges inkább ilyen modernebb írót, szerzőt meghívni a 
könyvtárba. Ő inkább gyerekeknek is ír regényeket, azért készít foglalkoztató könyveket is és 
emellett pedig ilyen különböző író olvasó találkozókra is eljár. A gyerekek nagyon élvezték. Volt 
filmes bemutató, volt azért beszélgetés könyvekről. Volt egy kisebb könyv bemutató, de ez az egész 
rendezvény nem feltétlenül a könyv bemutatóra ment rá, hanem inkább ilyen író olvasó találkozó 
volt. Most 12-én gyereknap alkalmából sikerült egy robotika és papírszánházas rendezvény együttest 
hozni a Somogyi Könyvtár rendezésében. Szintén nagyon jól sikerült. A gyerekek nem csak a 
matematikába, hanem az üzlet vezetésbe is betekintést nyertek ez által. Nagyon jól sikerült. 
Könyvtár szinten pedig érdeklődőből sok van azért, jönnek folyamatosan. Ilyenkor természetesen 
mindenkinek adok egy jelentkezési lapot. Van, aki visszajön és még érdeklődik és még nézelődik, és 
hozza is a jelentkezési lapot. A könyvtári területnek a növelési szándéka is e mentén alakult ki, hogy 
plusz egy teremmel gazdagodtunk már. Csak ennek a plusz egy teremnek a hasznosítása, funkciót 
adni neki, hogy végtére is milyen szakkönyvtári vagy éppen egy ifjúsági külön terem legyen ez még 
a jövő kérdése lesz.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm szépen.  
 
Sági Mihály képviselő: Tamás, a bizottság részéről fölmerült kérdésként, ajándékkönyvek 12 darab 
1 210 978 forintértékben. Mi azt mondtuk és vagy megerősítesz vagy nem, hogy az 512 darab 
könyvnek 1 200 000 forint az értéke, ezt ingyen kaptuk, de nektek azért ezeket leltárba kellett venni.  
 
Koszti Tamás: Igen, ezt a Somogyi Könyvtár veszi leltárba, hogy milyen forrásokból én csak 
hallomásokból tudom. Ajándékozták a könyvtárnak és maga a Somogyi Könyvtár a központ, akik ezt 
leltárba veszik, könyvtári állományba veszik és a pusztaszeri könyvtárnak a tulajdonába helyezik.  
 
Sági Mihály képviselő: Elfogadásra javasolta a bizottság ezzel az egy kérdéssel kiegészítve.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Egyéb kérdés?  
 
Katona Mária képviselő: Csak egy kis észrevétel, hogy úgy látom vissza kell szoktatni a gyerekeket 
a könyvtárba. Be kell szoktatni, mert ez a korosztály nem is nagyon járt. Elballagott már az a gyerek 
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csoport, aki járt rendszeresen a könyvtárba. Tamással rendszeresen beszélgetünk és próbálunk 
együtt dolgozni. Én azt javaslom, hogy próbáljuk meg visszavinni a gyerkőcöket. A kollégákkal is 
egyeztetni kellene. Én azon vagyok, hogy a kicsiket még kicsi korban vigyük be és valami élménydús 
foglalkozás. Köszönet Tamásnak a lelkesedésért.  
 
Koszti Tamás: Én köszönöm. Még visszatérve a könyvtárra nekem azért vannak még további 
terveim is, mert pont így a Pilvax kávéház után merült fel egy irodalmi kör, mint gondolat. Akár 
idősebb korosztály, akár felnőtteket megszólítani nemcsak az irodalom irányába, hanem a könyvtár 
irányába is egy ilyen foglalkozással. Illetve a fiataloknak jeleztem még, hogy lenne egy ilyen ifjúsági 
klub ötlet.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm.  
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: Jó ötlet. Nekem a március 14-ei nagyon jó volt. Annyira jó volt 
a hangulat és reméltem, hogy lesz még ilyen máskor is. Ez jó ötlet. Köszönjük, ha megpróbálod 
megvalósítani.  
 
Máté Gábor polgármester: Egyéb kérdés? Aki elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
49/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: A Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár szakmai tájékoztatója 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Somogyi Károly Városi és Megyei 
Könyvtár szakmai tájékoztatóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár 
4.) Irattár 
 
8. napirendi pont: Zsótér Ibolya beszámolója a Pusztabíró Háza üzemeltetéséről 
 
Máté Gábor polgármester: Következő napirendi pont.  
 
Sági Mihály képviselő: Tisztelt képviselő-testület. A következő napirendi pontra ügyrendi 
javaslatom van, zárt ülésen szeretném megtárgyalni.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Szerintem meg ügyrendi az legyen, hogy vegyük le napirendről. Zárt ülést 
akkor lehet tartani, hogyha azt az érintett kéri vagy üzleti kérdés stb. Ez nem lehet zárt ülés. Le kell 
venni napirendről.  
 
Sági Mihály képviselő: Nem lehet levenni, ezt tárgyalni kell.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Itt van az előterjesztő?  
 
Máté Gábor polgármester: Mivel én az előterjesztővel megbeszéltem, hogy negyed 4 körül fog az 
ő sorra kerülni. Én a következőt neheztelem, ha ő nem tud jönni, akkor miért nem nekem szólt? Én 
hívtam kifejezetten telefonon, hogy ha negyed 4 felé, ha ideér, akkor tudunk foglalkozni a dolgával. 
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Jegyző urat kérdezem, mert pont ez volt az én dilemmám is, hogy mit tegyünk most. Mit tehetünk 
most? Mivel nincs itt az első nekifutásra én is azt gondoltam, hogy nélküle nem tudunk tárgyalni a 
témáról, viszont sürgős lenne bizonyos dolgokat rendbe tenni.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Maga a napirendi pont az, hogy Zsótér Ibolya beszámolója a Pusztabíró 
Ház üzemeltetéséről szóbeli előterjesztéssel. Nincs itt az előterjesztő, tehát nincs miről beszélnünk. 
Ha kíván a képviselő-testület egy olyan témáról beszélgetni, hogy mi legyen a Pusztabíró házával 
Zsótér Ibolya nevének elhangzása nélkül akkor vegyük föl azt egy külön napirendi pontra valahova 
a végére. Zsótér Ibolya beszámolóját most nem tudjuk tárgyalni. Itt egyetlen egy ügyrendi 
javaslatnak van helye, hogy vegyük le napirendről. Zárt ülésen ezt nem tudjuk tárgyalni. Zsótér 
Ibolyát én nem tudtam nyilatkoztatni, hogy hozzájárul-e?  
 
Máté Gábor polgármester: A javaslatom az, hogy vegyük le napirendről és a testületi ülés után 
pedig megbeszéljük, hogy mi a probléma csak a testületi tagokkal. Olyan vonzata van szerintem, 
ami nem tartozik a nyilvános ülésre viszont nem odázható el. Én felteszem az ügyrendi javaslatot 
vita nélkül megszavazni.  
 
Katona Mária képviselő: Én elmondhatom, mert többen nem voltak itt, amikor elmondtam, hogy 
miért nincs itt az Ibolya.  
 
Máté Gábor polgármester: Nem számít, hogy miért nincs itt. Pillanatnyilag az ügyrendi javaslatról 
nincs vita. Aki egyetért, hogy levegyük a napirendről, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
50/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Napirend módosítása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete leveszi a napirendről Zsótér Ibolya 
beszámolóját a Pusztabíró Háza üzemeltetéséről. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
9. napirendi pont: Rendelet-alkotás önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
Máté Gábor polgármester: Következő, rendelet-alkotás önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Csak elnézést tudok kérni a tisztelt képviselő-testülettől. Figyelmetlen 
voltam. Ez nem elsődlegesen a képviselő-testületnek szólt, hanem az integrált jogalkotási rendszerbe 
a részletes indoklást bele.  
 
Sági Mihály képviselő: Elfogadásra javasoljuk.  
 
Máté Gábor polgármester: Ott történnek hibák, ahol dolgoznak. Van-e kérdés? Aki az 
előterjesztést elfogadja, kérem kézfelemeléssel jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő önkormányzati rendeletet alkotta: 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

7/2023.(VI.22.) önkormányzati rendelete 
 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
(A hivatkozott önkormányzati rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
10. napirendi pont: Rendelet-alkotás az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Máté Gábor polgármester: Önkormányzati vagyonokról szóló rendelet módosítása. Itt 
gyakorlatilag a forgalomképes és nem forgalomképes vagyon módosításáról van szó. Jegyző úr 
beszámol erről részletesebben, hogy mi okozta ezt a helyzetet.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: A testületi ülésen már pedzegettem a témát, hogy az iskola 
tulajdonjogának átruházásánál kérdésként vetődött föl részemről, hogy nem-e esetleg valami olyan 
jogi akadálya van ennek, hogy korlátozottan forgalomképes törzsvagyonként van nyilvántartva az 
iskola. Mind kiderült korlátozottan forgalomképes törzsvagyonként van besorolva a Kossuth utca 38 
szám alatti ingatlanunk. Ez viszont nem tartható. Ez jogellenes abból a megközelítésből, hogy csak 
olyan önkormányzati tulajdonú ingatlant minősíthet a képviselő-testület korlátozottan 
forgalomképessé, ami kötelező önkormányzati feladat ellátásához biztosít helyet. Tekintettel arra, 
hogy az alapfokú oktatás-nevelés biztosítása a jelenlegi szabályozás szerint már nem önkormányzati 
feladat így az ennek helyet adó önkormányzati tulajdonú ingatlant sem tarthatjuk a továbbiakban 
korlátozottan forgalomképes besorolásban. Viszont pont ez képezné akadályát annak, hogy esetleg 
a parti iskolát is át kelljen játszanunk az egyháznak. A pari iskola esetében a nyilvános könyvtári 
szolgáltatás biztosítása, a könyvtár elhelyezése szerintem kellő indok arra, hogy ezt továbbra is 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyon besorolásba megtartsuk. A jogi vircsaft esetleg ott 
kezdődhet, hogy jelenleg a használati szerződéssel, ami a Szeged-Csanádi Egyházmegyével 
kötöttünk abban ez is át van adva. Ez persze egy másik napirendi pontra ugrottam, de valamilyen 
szinten ide is kapcsolódik. Ott még lehetnek félre értések. Jelenleg az van, hogy maga az egész 
ingatlan a használatába van adva az egyháznak is, bár ebből a használati megállapodást 
módosítottuk úgy 2018-ban, hogy két tantermet meg előteret stb. kivettük és pontosítottuk, hogy 
mi az, ami az oktatási nevelési célokat szolgál. Így, hogy elkezdtük felülvizsgálni Henivel a vagyon 
elemeinknek a besorolását ebből a megközelítésből ez után azért szemet szúrt egy-két dolog. Mi az, 
ami ilyen vagy olyan besorolásban van és az ott nem biztos, hogy jó. A szolgálati lakásaink is a 
korlátozottan forgalomképes besorolásban voltak. Ez sem indokolt, jogilag nem megalapozott. A 
szolgálati lakásokat is áttettük az üzleti vagyonba, forgalomképes vagyonba. Ha valaki nagyon 
figyelmesen nézte ezt a dolgot, akkor ott eltűnik például Emesének, Kálmán Rozikának az ingatlana 
helyrajzi számilag az 1/3-as helyrajzi számhoz, a polgármesteri hivatalhoz annak udvarához tartozik, 
míg a védőnő vagy a Diófa utca azért benne vannak ezek az ingatlanok. Eléggé kezelhető mennyiség 
azért ez a vagyonelem. Nem olyan vagyonos önkormányzatnak mondanám. Nyilván itt felvetődtek 
ezek az utca kérdések. Próbáltuk helyre rakni itt a besorolásokat. Remélhetőleg helytálló. Ha 
valakinek módosítási javaslata van, akkor az még most tegye meg. Köszönöm szépen.  
 
Máté Gábor polgármester: Átadom a szót a bizottságnak.  
 
Sági Mihály képviselő: Köszönöm szépen. Tovább mentünk oldalról oldalra, utcáról utcára. Olyan 
javaslatok vannak, hogy amikor ez elfogadásra kerül, akkor legyen kivéve, hogy Fő utca, Mező Imre 
utca, mert ezek nincsenek. Írjuk át normális helyzetbe. Rákérdezés volt, hogy melyik helyrajzi szám 
mit takar, de ebbe nem akarok belemenni részleteibe. A fő észrevételünk ezzel kapcsolatban 
összesen az volt, hogy a mai valóságnak megfelelően írjuk meg, majd, amikor elfogadásra kerül. 
Fogadjuk így el ahogy most van. Amikor majd véglegesítve lesz akkor a Fő utca, Mező Imre utca, 
Ságvári Endre utca.  
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dr. Jaksa Tibor jegyző: Most van itt a pillanat. Az 1. melléklet az a forgalomképtelen, ott a Mező 
Imre utca akkor csak Mező utca lenne, a Felszabadulás utca az Fő utca, a Ságvári Endre utca az 
Honfoglalás utca. Ezeket most átvezetjük, mert Heni a vagyon kataszterből szűri ki. Még a vagyon 
kataszterbe is így szerepel. Itt van a kiváló alkalom, hogy ezt át kell, hogy vezessük.  
 
Sági Mihály képviselő: Van még egy. A Gábor lakása melletti terület úgy van nyilvántartva, hogy 
közpark. Nem most, hanem a későbbiek folyamán minősítsük át esetleg lakóingatlanná, hogy 
építhető legyen, de ezt most felejtsük el. 
 
Máté Gábor polgármester: Ez csak felmerült, most nem kell vele foglalkozni. Van ott egy telek, 
amit, ha közterületként akarunk vele foglalkozni, akkor nyilván jó, ha közterület marad, de ha úgy 
gondoljuk, hogy arra valaki rájelentkezik, hogy oda házat akar építeni, bizonyos feltételekkel el 
tudnám képzelni.  
 
Sági Mihály képviselő: Ezekkel a módosításokkal javasolja a bizottság az előterjesztés elfogadását.  
 
Katona Mária képviselő: Nekem kérdésem van, de valószínűleg a tájékozatlanságomból fakad. Itt 
látom, ez az 536-os helyrajzi szám a 49-es sorszámú, nekem úgy rémlik, hogy az 536-os helyrajzi 
szám a Vadvirág utca 1, ahol lakom.  
 
Máté Gábor polgármester: Ott van egymás mellett két helyrajzi szám, de mindjárt meg tudjuk 
nézni. Az 536-os az maga az utca, az 537-es pedig Gömöriékig az előtér rész, mert az is egy utca 
igazából. A Kovácsék és a Gömöriék előtt húzódó szakasz egy külön helyrajzi szám.  
 
Sági Mihály képviselő: Így javasoljuk elfogadásra.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Aki ezzel a módosítási javaslattal elfogadj, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
1 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő önkormányzati rendeletet alkotta: 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

8/2023.(VI.22.) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
(A hivatkozott önkormányzati rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.) 
 
11. napirendi pont: Döntés az orvosi ügyeleti tevékenység és a járóbeteg szakellátás 
további finanszírozásáról 
 
Máté Gábor polgármester: Következő téma. Döntés az orvosi ügyeleti tevékenység és a járóbeteg 
szakellátás további finanszírozásáról. Június 30-ig szól az a támogatási döntésünk, amiben jóvá 
hagytuk az első féléves egészségügyi támogatásokat. Egyrészt az ügyeleti szolgálatra másrészt meg 
a járóbeteg szolgálatra. Pillanatnyilag az az információnk van, hogy az ügyeleti szolgálat október 1-
jével fog átkerülni a mentőszolgálathoz és teljes már irányítás alá. A járóbeteg szolgálat állami kézbe 
vételéről pedig pillanatnyilag nincs szó ebben az évben még úgy tűnik. Azzal a javaslattal élünk most 
pillanatnyilag, hogy október 1-ig ezeket fizessük tovább ahogy eddig fizettük. Aztán a szeptemberi 
testületi ülésen pedig újra visszatérünk, ha addigra már több információnk lesz erre a témára. Vitára 
bocsátom a témát. Jelezném, hogy azok az önkormányzatok, akik eddig nem fizettek azok most sem 
fizetnek, de azt hozzá kell tegyem Bakson nincs 24 órás szolgálat. Ők csak az ezen kívüli ügyeleti 
részre vállaltak támogatást. Ópusztaszeréről pedig az információ, de ez nem hivatalos, mert a Zsolt 
is ilyen köntörfalazott módon beszélt róla. Azt vettem ki, hogy Ópusztaszer nem fizeti a járóbeteg 
szolgálatot viszont itt még működik a rendszer.  
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Sági Mihály képviselő: A bizottság elfogadásra javasolja. Most jutott eszembe, hogy 
szeptemberbe, ha az ügyelettel már nem kell foglalkozni, de a járóbeteg szolgáltatás hozzájárulással 
igen, hogy nem-e meg kellene a Nagy Zsoltot hívni, hogy akkor lesz-e egyáltalán járóbeteg 
szolgáltatás vagy egyáltalán nem lesznek orvosok vagy azt a finanszírozást is meg kell szüntetni. 
Hallgassuk meg a Zsoltot és szeptemberbe úgy döntsünk év végéig a járóbeteg szolgáltatással, hogy 
a semmiért ne fizessünk.  
 
Máté Gábor polgármester: Október 1-ig születne a mostani döntésünk mindkét vonatkozásban.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Fültanúja voltam ennek a tárgyalásnak, amit a polgármester úr a Nagy 
Zsolt igazgató úrral folytatott. Mondta, hogy ez most lekerült napirendről, a járóbeteg szakellátás, a 
szakrendelő államosítása. Szerintem a kormány belátta, hogy ez megint nagyon falat. Amit viszont 
itt képviselő úr említett a szakorvos ellátottságra ez nem megoldás. Változatlanul azt mondom, hogy 
örülök neki, hogy havi 100 egynéhány ezer forinttal életben lehet tartani egy szakellátást.  
 
Máté Gábor polgármester: Nem ezzel tartjuk életben, ezzel gesztus gyakorolunk. 
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság így javasolja elfogadni.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Én teljesen egyetértek azzal, hogy praktikus lenne meghallgatni. Csak én 
szinte biztos vagyok benne, hogy semmi érdemi újabb információt nem kapnánk ezzel kapcsolatban. 
Nekem nincsen személyes tapasztalatom, hogy ez az ügyeleti rendszer Pusztaszeren működik-e vagy 
nem.  
 
Nagy Emese képviselő: Ez a 24 órás ügyelet már nincs.  
 
Máté Gábor polgármester: Az a rendes időn kívüli részünk van már csak ebben a dologban.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Nem hajlandó semmiféle kimutatásba az igazgató úr a tudomásunkra 
hozni, hogy mennyi állami finanszírozást kap ő az ilyen vagy olyan órás orvosi ügyeleti 
tevékenységre.  
 
Máté Gábor polgármester: Dönthetünk úgy is, hogy ezt szüneteltetjük, addig amíg újabb 
információt nem kapunk.  
 
Sági Mihály képviselő: Magánszemélyként is azt javaslom, hogy szeptember végéig tartsuk fönt. 
Úgyis az egész rendszer, változáson megy keresztül.  
 
Máté Gábor polgármester: Tavaly is, amikor ilyen döntést hoztunk októberig nem kaptunk 
semmilyen információt.  
 
Sági Mihály képviselő: A 16 órás ügyeletbe csak járnak ki, hát látunk mentőt is.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Fognak is anélkül, hogy fizetnénk. Ezt nagyon leegyszerűsítve, de 
kötelességük.  
 
Nagy Emese képviselő: A járóbeteget nagyon szeretném, ha nem szűnne meg, mert aztán 
mindenki járhat Szegedre.  
 
Máté Gábor polgármester: Mivel most már nem 24 óráról beszélünk a 16 órába való ügyelet az 
önkormányzati kötelező feladat. Azt valamilyen formában, az, hogy mennyit fizetünk az már igen az 
már kérdés lehet, de azzal minden képpen foglalkoznunk kell. A járóbetegről mondhatjuk azt, hogy 
köszönjük szépen, nem lépünk bele ebbe a dologba. Szerintem nem akkora összeg, határozottan 
nem akkora összeg, mint volt. Nem tudom szorítsunk-e ezen a rendszeren, de lehet, hogy most azért 
a két hónapért, és akkor szeptemberbe viszont bekeményíthetünk.  
 
Katona Mária képviselő: Mi van, ha nem fizetjük a járóbeteget? A pusztaszerieket nem fogják 
ellátni?  
 
Máté Gábor polgármester: Nem az lesz. Részünkről ez egy hozzáállás, hogy segítjük erőnkhöz 
mérten ezt a dolgot. Visszaléphetünk belőle, kevesebb összeget is mondhatunk. Azt is mondhatjuk, 
hogy nem fizetjük csak akkor, ha kellő információt kapunk.  
 
Sági Mihály képviselő: 2014-ben amikor képviselő lettem, akkor az első képviselő-testületi 
üléseken nem értettem ezt a járóbeteg fizetést. Majd aztán én is rászorultam különböző dolgokra és 
akkor rájöttem arra, hogy ahhoz járulunk hozzá. Természetesen a Nagy Zsolt nem egy gerinces 
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ember, hogy nekünk erről beszámoljon, de mint politikus azt mondtam, hogy nekem szükségem van 
szemészre, hogy ne Szegedre kelljen mennem. Egyébként nem lesz Kisteleken szemészet. 
Szükségem van belgyógyászra, mert akkor nem lesz Kisteleken belgyógyász. Azóta minden évben 
azt javaslom a képviselő-testületnek, hogy ez egy gesztus a lakosságnak, hogy ezekre a dolgokért 
még ameddig fönt tudjuk tartani ilyen alamizsnával én nem szüntetném meg. De minden képpen 
számonkérném a Zsoltot, hogy akar-e mert ha nem lesz viszont ilyen szakellátás Kisteleken, akkor 
ne fizessünk. Aki nem beteg az nem érzi ennek a súlyát. Én azt kérem, hogy így mérlegeljünk, hogy 
a saját falusi lakosságunk érdekében ezt a bizonyos összeget, amit ki tudunk spórolni, pillanatnyilag 
én mind a kettő mellett döntök. A járóbetegre viszont minden képpen szeretném meghallgatni. Addig 
informálódni fogok. Köszönöm szépen.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Nekem csak annyi hozzáfűzni valóm volna és itt nem csak a 
támogatottságra, igen támogassuk a járóbeteg ellátást bár mivel a magyar egészségügyi rendszer 
jelen állás szerint úgy kell felépüljön meg úgy is van felépülve, hogy a településhez legközelebbi 
központi egységbe a járóbeteg szakellátást biztosítani kell. Nincs ilyen, hogy Kistelek a jelenlegi 
rendszer alapján, hogy a pusztaszeri nem jogosult kisteleki ellátásra. Én értem, hogy fizetnünk kell, 
a jószándékunkat mutatjuk, csak felháborítónak tartom, mert ilyen jogszabályozás vagy ilyen forma 
Magyarországon bármilyen kaotikus az egészségügyi ellátási rendszer felépítése, nincsen. Ennyi a 
hozzáfűzni valóm.  
 
Máté Gábor polgármester: Szóba se került ilyen, hogy ne látnának el pusztaszerit. Részünkről ezt 
nem kötelező fizetni, ha fizetjük ez gesztus értékű.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Nekem tényleg csak annyi a fenntartásom ezzel kapcsolatban, és 
nem a fizetési szándékot hangsúlyozom továbbra sem, hanem legalább annyit látnánk, hogy tényleg 
ezek az összegek, hogy mégis mire, milyen formában vonja be az ellátásba. Csak egy elszámoló 
jellegéig. Valami szándékot látnánk visszafele is, hogy mire fordítja.  
 
Máté Gábor polgármester: Van beszámoló, márciusban volt egy beszámoló valamilyen szinten. 
Van-e egyéb javaslat? Mint említettem lehet azt, hogy szüneteltetjük és akkor meg kell fogalmazzuk, 
hogy milyen információt kérünk ahhoz, hogy ezt a szüneteltetést feloldjuk. Vagy az van, hogy nem 
foglalkozunk ezzel, szeptember végéig még egy negyedévet fizetünk és utána meglátjuk, hogy mit 
lépünk.  
 
Sági Mihály képviselő: Én az eredeti előterjesztést javaslom elfogadni.  
 
Máté Gábor polgármester: Más javaslat nincs? Ha ezt most elfogadjuk, akkor én a Nagy Zsoltot 
minden képpen arra fogom kérni, hogy készüljön föl rendesen mert októbertől nem lesz fizetés, ha 
nem tudja meggyőzni a képviselő-testületet. Ezt már most fogom neki mondani, hogy úgy készítse 
a dolgait.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Jó, ezekkel a kiegészítésekkel részemről rendben van, de legyen 
valami konkrétum.  
 
Máté Gábor polgármester: Az biztos, hogy Csengele, Kistelek, Balástya, ők fizetnek rendesen. 
Köszönöm. Aki elfogadja ebben a formában változatlanul, az kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
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51/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Döntés az orvosi ügyeleti tevékenység és a járóbeteg szakellátás további finanszírozásáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kisteleki Térségi Járóbeteg Szakellátó 
Kft. által végzett 16 órás központi orvosi ügyeleti tevékenység ellátására havi 195 098,-Ft, azaz – 
Százkilencvenötezer-kilencvennyolc – forint támogatási összeget állapít meg és folyósít 2023. július 
hónaptól kezdődően 2023. szeptember hónappal bezárólag. 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ 
Nonprofit Kft. által végzett járóbeteg szakellátás finanszírozására havi 125 532,-Ft, azaz – 
Százhuszonötezer-ötszázharminckettő – forint támogatási összeget állapít meg és folyósít 2023. 
július hónaptól kezdődően 2023. szeptember hónappal bezárólag. 
 
A Képviselő-testület az orvosi ügyeleti tevékenység és a járóbeteg szakellátás további finanszírozását 
a 2023. szeptemberi ülésén ismét napirendre veszi. 
 
A Képviselő-testület tisztelettel felkéri dr. Nagy Z. Zsolt igazgató urat, hogy a Képviselő-testület 
2023. szeptemberi ülésén személyesen jelenjen meg, és tájékoztassa a Képviselő-testületet az orvosi 
ügyelet és a járóbeteg szakellátás további működéséről és támogatási igényéről. 
 
A Képviselő-testület ismételten tisztelettel felkéri a Kistelek Környéki Települések Többcélú 
Társulásának munkaszervezetét, hogy a települési önkormányzatok adóerő-képességét alapul vevő 
finanszírozási rendszert dolgozzon ki a járóbeteg szakellátás további anyagi támogatása érdekében. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. 
4.) Kistelek Környéki Települések Többcélú Társulásának munkaszervezete 
5.) Gazdálkodás helyben 
6.) Irattár 
 
12. napirendi pont: A Kossuth utca 38. szám alatti ingatlan (Általános Iskola) 
tulajdonjogának átruházása a Szeged-Csanádi Egyházmegyére 
 
Máté Gábor polgármester: Kossuth utca 38. szám alatti ingatlan (Általános Iskola) 
tulajdonjogának átruházása Szeged-Csanádi Egyházmegyére. Már jó pár hónapja küzdünk ezzel, 
egészen pontosan február vége óta. Azóta én háromszor is rámozdultam erre a dologra. Első 
meglepetésemre az első levelet láttátok. Utána megkerestem püspök urat, hogy üljünk le beszélni. 
Amint azt mondtam nektek, püspök úrnak nem volt elképzelése se, hogy miről van szó. Ő követte a 
törvény által, felsőbb utasításra adott elvárásokat. Aztán a Lipcsei Imre igazgató úr felé írt levelemre 
ő visszadobta a labdát püspök úr felé. Így aztán nem tudtam tovább lépni ebben a dologban. Sokat 
gondolkodva a helyzeten én azt gondolom, hogy mivel nem tudjuk, hogy ha nem adjuk akkor milyen 
következménye vannak. Azt tudjuk, hogy az egyház felé elég jó pályázati lehetőségek vannak. Mivel 
az egyház tisztában van azzal és az iskola vezetés is, iskola igazgatói szinten is, hogy a pusztaszeri 
iskolában a vizes blokkok felújítása és a szennyvíz kezelést meg kell oldani és nem látok 
önkormányzati pályázatot pillanatnyilag, és esélyt sem, hogy ebben tovább tudnánk lépni. Talán az 
egyház irányába jobban működnének ezek a dolgok. Ráadásul a Faluszövetség küldötteként a 
Szegedi Tankerületi Központ tanácsának is a tagja vagyok és ott a tankerülethez tartozó iskolákban 
a 14 fős osztálylétszám előírás. 14 fő alatt az osztályt megszüntetik így vagy úgy. 14 főről nem is 
álmodhatunk a jövőben. Én most úgy látom, hogy egyébként ez az iskolaépület másra, meg úgysem 
adnánk el nagy értéket nem képvisel én még bízok benne, hogy itt nincsenek visszaéléses 
előkészületek ennek a történetnek a mentén. Viszont élnék egy annyi javaslattal, hogy a határozati 
javaslatunk első bekezdésének a végére írjuk, hogy mindaddig, amíg az épületben 8 osztályos iskolai 
tanítás folyik. Most csak egy szándékot dobtunk be. Ott tartunk, mint az Alföldvíznél, hogy mondtuk, 
hogy szándékunkba áll odaadni, de nem történt semmi azóta. Most is azt mondom, hogy megtehetjük 
azt, hogy igen szándékunkban áll ezt átadni az egyháznak, de ennek lesznek majd szerződései, 
amiket alá kell majd írni. A szerződéseknél ott még tudunk bizonyos dolgokat. már elővezetnénk azt, 
hogy bizonyos elvárásaink vannak abban az esetben, ha odaadjuk.  
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Sági Mihály képviselő: Tisztelt képviselő-testület! A bizottságban nagyobb vita alakult ki erről a 
napirendi pontról. Végül a bizottság egyhangúlag él majd a javaslattal. Volt olyan bizottsági tag, aki 
kifejezte, hogy nem adunk vagyont át. Ezért a határozati javaslat úgy van a harmadik sorába, hogy 
a képviselő-testület kifejezi azon szándékát. Ez a határozat nem arról szól, hogy már át is ruháztuk, 
csak kifejezzük azon szándékunkat, hogy szerződést kívánunk kötni a Szeged-Csanád és vita után 
azzal javasoltuk kiegészíteni, amit a Gábor felolvasott, és mi bizottság végül egyhangúlag így 
javasolja elfogadni a határozati javaslatot, ahogy kerekké vált. Az, hogy kifejezzük szándékunkat, 
hogy szeretnénk odaadni valakinek, ha valaki ott aláírná, hogy mit szeretne. Köszönöm szépen.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Kérdés?  
 
Katona Mária képviselő: Csak hozzászólás. Tegnap 700-an vettünk részt ezen a tanévzáró 
értekezleten misén, ahol a Szeged-Csanád Egyházmegye pedagógusai voltak jelen. 8000 gyerek 
neveléséről gondoskodunk összesen és itt is kiemelte a főigazgató úr meg a püspök úr is, hogy bizony 
igen kis létszámú iskolák is működnek, amik már nem működnének, ha állami fenntartásúak 
lennének. Egyáltalán eszükbe sincs ezeket megszüntetni meg korlátozni. Ha ránéztek a jelenlegi 
osztály létszámokra a Zsolti beszámolójából, akkor Zsolt felbontotta osztályokra, évfolyamokra a 
létszámot, viszont azt tudjátok, hogy a 3. 4. osztály összevont osztályként működik jelenleg, illetve 
a 6. 7. osztály is összevont osztályként működik. A 6. 7. összesen vannak 8-an. A 3. 4. pedig 12-en. 
Eljutottunk odáig, hogy nem csak, eddig 8 fő volt a minimális osztály létszám, aminél nem vontak 
össze. Most első féléves tantestületi értekezleten bejelentette Ibolya, hogy jövőre a 4. osztály, így 
ahogy most a 3-ként működött, 6 fővel megmarad önálló osztályként, az 5. osztály szintén 6 fővel 
önálló osztály lesz. Annak ellenére, hogy mikor nekem volt ilyen összevont osztályom akkor a 4. 5. 
osztályt együtt vittem összevontba továbbra is, mert nem volt meg a minimális 8 fő. Most engedik 
a 6 fős osztályokat is. Ez sehogy nem működne már, ahogy Gábor is mondta 14 fő alatt a KLIKK 
nem tartja fönt az osztályokat.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Egyéb hozzászólás? Akkor szavazásra bocsátom.  
 
Sági Mihály képviselő: Figyelmeztetésként, hogy ez a szavazás minősített többséggel, ugye?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ez még ebben az értelemben valójában nem, mert még nem a vagyon 
átruházásáról döntünk, hanem ez egy szándék nyilatkozat.  
 
Sági Mihály képviselő: Jó, rendben.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Egyébként így, hogy teljes a létszám a négy igen ahhoz is kell, hogy el 
legyen fogadva a szándék nyilatkozat is. Ha négy igen van, akkor már a minősített többség is meg 
lenne.  
 
Máté Gábor polgármester: Aki elfogadja kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
4 igen szavazattal 
2 nem szavazattal 
1 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
52/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: A Kossuth utca 38. szám alatti ingatlan (Általános Iskola) tulajdonjogának átruházása a 

Szeged-Csanádi Egyházmegyére 
 

HATÁROZAT 
 
Figyelemmel az egyházak hitéleti és közcélú tevékenységének anyagi feltételeiről szóló 1997. évi 
CXXIV. törvény (Eftv.) 13. § (3) bekezdésében foglaltakra Pusztaszer Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete kifejezi azon szándékát, hogy szerződést kíván kötni a Szeged-Csanádi 
Egyházmegyével a 6769 Pusztaszer, Kossuth utca 38. szám (helyrajzi szám: Pusztaszer belterület 
52) alatti székhelyen nyilvántartott ingatlan tulajdonjogának ingyenes átruházására a Szeged-
Csanádi Egyházmegye által végzett oktatási, család-, gyermek- és ifjúságvédelmi, kulturális 



oldal: 18/27 

feladatok ellátásának elősegítése érdekében, mindaddig, amíg az épületben 8 osztályos oktatás 
folyik. 
 
A Képviselő-testület a Pusztaszer Községi Önkormányzat és a Szeged-Csanádi Egyházmegye között 
2012. július 5-én létrejött használati szerződést és annak 2018. május 3-ai módosítását a 6769 
Pusztaszer, Kossuth utca 38. szám (helyrajzi szám: Pusztaszer belterület 52) alatti székhelyen 
nyilvántartott ingatlan tulajdonjogának ingyenes átruházására létrejövő szerződés hatályba 
lépésének napjával felmondja. 
 
Határidő: 2023. augusztus 31. 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Szeged-Csanádi Egyházmegye 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
 
Máté Gábor polgármester: Teljesen jó így a rendszer, mert látszik, hogy nem olyan sima ügy. Ezt 
majd kérem, hogy az egyház felé, majd így toljuk.  
 
Nagy Emese képviselő: Én csak annyit szeretnék hozzátenni, hogy én nem azért fogadom el, mert 
ezzel a módszerrel egyetértek, hogy így kell rákényszeríteni a dolgokat. egyszerűen nem szeretném, 
ha az oktatás megszűnne.  
 
Sági Mihály képviselő: Én se szeretném, de nemmel szavaztam. A kettőnek nincs összefüggése.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Szerintem sincs. Amit itt a képviselő asszony említett igen, ezek szép 
dolgok, az igazgató nőnek is a kijelentése nagyon szép dolog. Most ezt az utasítást kapta. Ismerve 
itt a hozzáállásokat ez egyik napról a másikra tud felborulni.  
 
Máté Gábor polgármester: Képes rá, de bízzunk benne, hogy nem.  
 
Katona Mária képviselő: Én az állami fenntartásnál szintén azt látom és hallom, hogy egyik napról 
a másikra borulnak föl. Sokkal biztosabb helyzetben vagyunk.  
 
Sági Mihály képviselő: Csak megjegyzésként, hogy amit mondtál bizottsági ülésen, hogy a kisteleki 
képviselő-testület nem adta át az egyháznak a gimnáziumot.  
 
Máté Gábor polgármester: Egyelőre. 
 
13. napirendi pont: A Kossuth utca 53. szám alatti lakóingatlan adásvételi feltételeinek 
meghatározása 
 
Máté Gábor polgármester: Következő a védőnői lakás adásvételi feltételeinek meghatározása. 
Megszületett a vagyon értékelés. Minden képpen arra gondoltunk, hogy egyrészt a szakértő olyan 
árat mondott, ami fölé célszerű nekünk menni, de ha nagyon alkudni kell, akkor ne kelljen az ő általa 
megadott érték alá menni. Védve legyen a testület, ha kénytelenek vagyunk az általa megadott 
össze alá mégis menni, mert olyan ajánlatot kaptunk, amit esetleg el tudunk fogadni. A bizottság 
taktikusan állapított meg egy összeget. Közben még annyit mondanék, hogy a szakértő jelezte, 
valami épület határok problémát látott. Én nem látok a földhivatali térkép bejegyzés alapján. A mobil 
garázs meg a disznóól nincs felvezetve, ez nem akkora nagy probléma. Ez nem akkora gond, hogy 
mi ennek neki essünk és akkor tegyük helyre. Viszont művelési ágat változtatnunk kell, ezt viszont 
egy egyszerű megoldás mert pillanatnyilag egészségházként van a földhivatali nyilvántartásba ez az 
épület. Minden képpen ezt meg kell tegyük, hogy ez a művelési ág váltást megtegyük. Ezt meg 
fogjuk lépni és ezek után már lakóházként fog szerepelni. Más egyéb ehhez?  
 
Sági Mihály képviselő: Elmondta Gábor tulajdonképpen. A bizottság azt javasolta, hogy a művelési 
ágat változtassuk meg lakóingatlanra. Azt javasolja a bizottság egyhangúlag, hogy 9 900 000 
forintra határozzuk meg az eladását. Az a mi költségünk még, hogy át legyen az egészségház 
minősítve lakóingatlanná. Én is megnéztem, a mobil garázs sose kell bejelenteni, mert az mobil a 
disznóólakat meg hagyjuk. A bizottságnak ez a javaslata.  
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dr. Jaksa Tibor jegyző: Egész pontosan az volt, hogy a reménybeli vevővel ez alku tárgyát 
képezheti, hogy ha szükséges ott egy fennmaradási engedélyeztetési eljárást lefolytatni, mert az 
épület kontúrok az ingatlan becslő szerint nem megfelelő helyen vannak akkor ez tárgyát képezi, 
hogy ennek a költségét ki viseli. Nincs itt olyan nagy probléma. Nem tudjuk, hogy az értékbecslőnek 
tényleg mi szúrt szemet. Egy balástyai földmérőt is ráirányított erre a témára polgármester úr, hogy 
nézze már meg hogy szerinte is rendben van-e ez. Amikor még a bizottsági ülésen beszélgettünk 
akkor még annyira nem voltunk ezzel tisztába. Az, hogyha ott tényleg az épületnek a csücskei nem 
megfelelő helyen vannak és azt most kell nekünk fennmaradási engedélyeztetni, az bizony nagyon 
sok munka és nagyon nagy költségeket is tud jelenteni. Ez viszont akár tárgyalási alapot is képezhet 
egy reménybeli vevőnél, hogy akkor most ezt ki fizeti. Azóta ezen túlléptünk.  
 
Máté Gábor polgármester: Túl kellett, hogy lépjünk, mert ez nem most épület ilyenné. Ott maga 
a főépület teljesen rendben van melléképülettel együtt. Pontosan úgy szerepel a térképen, ahogy a 
valóságban. Ha valaki ezt megveszi és pályázni akar rá, akkor ez az épület rajta van ezen a telken.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Nincs konkrét vevő egyelőre?  
 
Máté Gábor polgármester: Akiket gondoltunk, Tamáséknak mondtam, hogy gondolkodjanak rajta, 
Rozikáéknak. Ők meg is nézték, és ők elálltak ettől a szándéktól. Nálam még más nem érdeklődött. 
Azt gondolom, hogy ha 10 000 000 forintért elviszik, akkor vigyék és szerintem az még egy jó ár.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ha konkrétan lenne egy komoly vevő, akkor nyilván egy adásvételi 
szerződés tervezettel a tisztelt képviselő-testület elé járulunk. Az a lényeg, hogy a 8 700 000 alá ne 
menjünk.  
 
Máté Gábor polgármester: Van-e kérdés? Aki elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
53/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: A Kossuth utca 53. szám alatti lakóingatlan adásvételi feltételeinek meghatározása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kossuth utca 53. szám alatti 
lakóingatlan adásvételi feltételeit az alábbiak szerint határozza meg: 
- a jelenlegi kivett egészségház művelési ág kerüljön módosításra lakóház udvar művelési ágra, 
- a vételi irányár 9,9 millió forint, 
- az esetlegesen szükséges fennmaradási engedélyeztetés kötelezettsége és ennek költségviselése 
a reménybeli vevővel történő megállapodás kérdése. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Gazdálkodás helyben 
4.) Irattár 
 
14. napirendi pont: Használati megállapodás a védőnői rendelőre 
 
Máté Gábor polgármester: Következő napirendi pont, használati megállapodás a védőnői 
rendelőre. Minden dokumentumot elküldtem. Én elég rendesen belenyúltam ezekbe a dolgokba. A 
meglátásunk Tibornak és nekem is az volt, hogy a jószándék vezette azt, aki összeállította. Mi a helyi 
viszonyokhoz igazítottuk ezt a dolgot. Minden olyan dokumentációt, amire szükségük volt 
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megadtunk. Gyakorlatilag most ott pattog a labda. Itt minden rezsi részt 29%-ban fizet. Mivel az 
iskola védőnői történet is benne van és abba azt írták, hogy minden egyéb költség a mienk, azt én 
onnan kivettem természetesen és utaltam arra a szerződés mellékletre, ami meghatározza, hogy ki 
milyen módon részesül a költségekből. Ott az a rész, hogy nekünk a feladatunk a különböző közösen 
használt egységeknek a rendbe tétele, javítása, de annak a költsége osztódik 29%-ban rájuk, ez 
határozottan igy van benne.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Valóban nekem is meglepetésemre szolgált, hogy látszott, hogy jogász 
meg olyan ember csinálta, aki látott már ilyet ezt a megállapodás tervezetet. A törvénybe csak annyi 
van benne, hogy ingyenesen használatra bocsátja a védőnői rendelőt az önkormányzat. Az egy kicsit 
érdekes megfogalmazás volt. Örülök neki, hogy ennyire bele lehetett nyúlnunk ebbe a szerződésbe. 
Az viszont még mindig ott motoszkál bennem, hogy június 20-val kellett visszaküldenünk a 
javaslatinkat. Föl se vetődött bennük az, hogy tegyünk már mellé egy képviselő-testületi határozatot. 
Márpedig a vagyonunk fölötti rendelkezés az képviselő-testületi hatáskör. Ezt csak azért tettük be, 
hogy utólag nehogy valaki a fejünkre olvasson valamit. Ez a Szegedi Tudományegyetem részéről 
nem volt elvárás. Fogalmuk nincsen, hogy történik egy önkormányzati vagyon gazdálkodás.  
 
Máté Gábor polgármester: Amikor meg lesz a szerződés, akkor előállunk vele. Ez még csak 
szerződés tervezet, még nincs aláírható dolog, mert ők még nem reagáltak az általunk összeállított 
dolgokra.  
 
Nagy Emese képviselő: Ugyanolyan érdekes, mint az iskola.  
 
Sági Mihály képviselő: Azt szeretném mondani, hogy nem ugyanolyan a helyzet, itt van, aki tárgyal 
velünk. Az egyháznál meg nincs egyáltalán, akivel tárgyaljunk. Itt van egy szándék és a bizottság 
azt javasolta, hogy aránylag korrektek az ajánlatok, és minden képpen bocsássuk rendelkezésükre. 
Egy birtokba adásról van szó, nem a tulajdonjog átruházásáról. A kettő között óriási különbség van. 
A bizottság javasolja a szerződés megkötését.  
 
Máté Gábor polgármester: Annyit még, hogy a tulajdonos részéről én vagyok a képviselő, de Mesi 
a kapcsolattartó. Őt keresik, ha bármi kisebb probléma van, ha meg nagyobb dolog, akkor meg úgyis 
lépünk egy szinttel feljebb. Kérdés még hozzá? Aki elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
54/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Használati megállapodás a védőnői rendelőre 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete használati megállapodást köt az SZTE 
Szent-Györgyi Albert Klinikai Központtal (6720 Szeged, Tisza Lajos körút 107., képviseletében: Prof. 
Dr. Lengyel Csaba elnök) a pusztaszeri védőnői rendelőre vonatkozóan. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Máté Gábor polgármestert, hogy az előterjesztés szerinti 
tartalommal egyezően véglegesített megállapodást és annak mellékleteit, egyéb kapcsolódó 
dokumentumait aláírja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Gazdálkodás helyben 
4.) Irattár 
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15. napirendi pont: Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
 
Máté Gábor polgármester: Következő napirendi pont, tájékoztató. Küldtem nektek tájékoztatót, 
csak annyit egyeztetnék a Zsófival, hogy reggel kezdjenek el főzni és ne délután. Az gondolom egy 
jó dolog, odahozza a népet és utána viszont mennek a programok tovább. Misinek volt egy javaslata 
hozzá, amit nagyon fontosnak tartanék. Kérem, hogy mond el, mert azt te jelezted.  
 
Sági Mihály képviselő: A múltkor mikor informális kérdés volt a Gábor részéről ez az együttes én 
továbbra is mondom a magamét, hogy nem igazán értek vele egyet mert a hosszú évek tapasztalatai 
meg hosszú évek során az önkormányzat eddig az augusztus 20-án rendezett petanque verseny 
mellett csináltuk meg a piactér környékén vagy ahol tudtuk az augusztus 20-ai rendezvényünket. 
Most egy új rendezvény miatt a petanque-ot félre tesszük. A legnagyobb problémám pillanatnyilag 
az, hogy minden féle képpen egyeztetni kell a szervezőkkel azon, hogy egy olyan kora délutáni 
valamit beletenni, ahol diszpolgári címet ezen a rendezvényen pillanatnyilag nem tudjuk átadni. 
Valahol kell egy olyan időpont, ahova be tudjuk rakni. Abban az esetben, ha a képviselő-testület 
mégis elfogadja, hogy egy nap legyen, valószínűleg nemmel szavazok, de ezt azért fenntartanám, 
hogy ez szerepeljen programként.  
 
Máté Gábor polgármester: Én maximálisan egyetértek a Misivel, hogy ezt olyan helyre kell tenni, 
ahol megfelelő körülményeket tudunk teremteni. Én két lehetőséget látok, egyrészt vagy a 
programok kezdetekor mindjárt, vagy a mise előtt vagy után közvetlenül bent a templomban. Én 
minden képpen azt gondolom, hogy a rendezvénynek a csúcspontja körül kell. 2 óra körül kezdődnek 
a programok, de a legjobbnak találnám, ha a mise előtt. Köszönöm. Mondom tovább. A Magyar Falu 
Program keretében meg volt a várva várt tájékoztató. az országgyűlési képviselőnk összehívta a 17 
polgármestert és ott fölmérve a helyzetet három település nem akart járdát építeni, de utat viszont 
mindenki szeretett volna. Aztán kiderült, hogy az egész 17 településre 40 000 000 forint áll 
rendelkezésre. Az előzetes egyeztetésem a mérnök úrral, hogy itt a diszburkolatos járdást másfél 
méter szélességben meghosszabbítsuk a buszmegállóig ez ilyen 10 000 000 forintos nagyságrend, 
ami belefért volna 10 000 000 forintos pályázatba. Én láttam, hogy nem fog menni, hogy 10 000 000 
forint jusson Pusztaszerre én azt javasoltam a kollegáknak, hogy azt a taktikát válasszuk, hogy 
jelöljünk ki 4 települést én azt mondtam volna, hogy a 4 legkisebb települést, és ők kapják meg 10-
10 000 0000 forintos nagyságrendben azt a 40 000 000-t szétosztva és maximális összegekre 
tudnak pályázni. Ne szórjuk szét a pénzt kicsi összegekre. Mondtam, hogy ha mi nem tudunk 
5 000 000-hoz hozzájutni, akkor inkább nem kérem ezt az összeget, akkor inkább lemondok a mások 
javára. 3 000 000 forintot egyenként fel tudnak használni, mert senki nem állt ez mellett. Ezt a részt 
nem fogjuk igy hagyni ezek után, azt vártam, hogy lesz egy pályázat és abból megcsináljuk. A 
legrosszabb részt föl fogom veretni a fiúkkal és ezekkel a bontott járdalapokkal egyelőre helyre 
tesszük. Sokági nem tartható igy, mert katasztrófa. Mindig ott lebegett a képben, hogy lesz pályázat. 
Én úgy látom ezzel együtt, hogy mivel uniós pénzek nem jönnek és nem lesz pénz, egy forint sem 
lesz a későbbiekben.  
 
Sági Mihály képviselő: Tisztelt képviselő-testület. Természetesen ezekről Gáborral beszélgettünk 
már, és én a kerékpározás közben olyan ötlettel álltam magam felé, hogy van nekünk egy 
vállalkozónk Pusztaszeren, akivel az elmúlt időszakban nagyon kesztyűs kézzel bánt az 
önkormányzat. Le kellene vele ülni és beszélgetni. Talán ez a képviselő-testület nem tudja, de a 
régiekből vagyunk itt annak idején elengedtünk neki, nem bírságoltuk meg 2 000 000 forintra az 
orvosi rendelőnél mivel nem csinálta meg időben a munkáját. Kötbérről van szó. Az orvosi rendelő a 
mai napig az én szememben nincs kész, hisz ott olyan ajtót kellett volna beépíteni, ami hangszigetelt 
és a milliós ajtó helyett van bent egy 200 000 forintos ajtó.  
 
Nagy Emese képviselő: Beépítette, csak el lett vágva, nincs funkciója tovább.  
 
Sági Mihály képviselő: A hangszigetelt ajtó úgy működik, hogy van egy csík és a gumiszalag 
belemegy a helyére és akkor úgy hangszigetelt. Ez nem igy van, elvágták, hogy működjön. Ez nem 
az az ajtó. A piactér felépítésénél annak idején volt egy másik pályázó, aki pályázott a piactér 
megépítésére, és vele szemben lejjebb ment azzal az indokkal, hogy ő annyiért is fel tudja építeni. 
Utólag kifizettünk neki plusz 4 000 000 forintot mert nem fért bele a költségbe.  
 
Máté Gábor polgármester: Én nem emlékszem ilyenre Misi.  
 
Sági Mihály képviselő: Meg kell nézni. Utána ráadásul a piactérnek a cserepét az orvosi rendelő 
cserepét tettük rá. Arra se kellett külön pénzt adnunk, mert arra hivatkozott, hogy azt már nem futja 
a beruházás. Tovább megyek. Valamikor, amikor a szociális otthon elkészült vagy nevezzük, aminek 
nevezzük az orvosi rendelőnél megcsinálta azt a feljárót, amiről egy év múlva lepergett a vakolat. 
Én már akkor megjegyeztem, hogy ezt garanciális munkába meg kellene csinálni, hisz egy éven belül 
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megtörtént. Most néhány éve durván 1 000 000 forintért megcsinálta. A vége a mondandómnak az, 
hogy ezek a pénzösszegek 6-7 000 000 forintra rúgnak, amikkel mi ezt a vállalkozót a saját 
zsebünkből támogattuk. Kérjünk tőle egy felajánlást, hogy ennek fejében csinálja meg ezt a járda 
szakaszt. Üljünk le vele, tegye meg ő is azt a gesztust, hogy most ilyen helyzetbe vagyunk. Vagy azt 
mondja, hogy biztosítsuk az anyagot hozzá, és ő a munkaerővel megcsinálja. Én ezt találtam ki 
kerékpározás közben. Nekem ezek évek óta fennmaradtak nálam. Hozzájárulhatna most ehhez, hogy 
ebben segíti az önkormányzatunkat. köszönöm szépen.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Bennem kérdések sora merült fel. Egyébként a gondolat nagyon jó, 
de ennek a járda szakasznak a felújítása több ponton merült fel mi újak mióta itt ülünk ennél az 
asztalnál azóta is. Mindig az volt a hivatkozás, hogy ez nem ilyen egyszerű, hogy nekifut az ember 
és megcsinálja. Ha ilyen szándékokkal akarunk valamit megcsináltatni, akkor az egyik kérdés az 
számomra, hogy ezt, hogy fogjuk az előzőekre hivatkozva, hogy ez nem ilyen egyszerű meg 
terveztetni kell meg ilyen költség meg olyan költség. Ezt, hogy fogjuk kivitelezni? Ha évekkel ezelőtt 
nem volt egyszerű kivitelezés, ebben a formában miért válik majd egyszerűvé?  
 
Máté Gábor polgármester: Nagyon egyszerű a válasz, ha nem pályázattal csináljuk, egészen más 
a történet. A pályázat bonyolítja meg a helyzetet.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Ez lett volna a másik kérdésem. Annak idején is beszéltük, hogy ha 
nem pályázati pénzből meg már felmerült régebben kérdés, hogy ha nem pályázati pénzből 
dolgozunk miért nem álltunk neki megcsinálni ezt a szakaszt már hamarabb is?  
 
Sági Mihály képviselő: Nem a mi pénzünkből akarom most sem megcsináltatni.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Én értem, hogy nem a mi pénzünkből, csak nem hiszem, hogy ennek 
nem lesz költségmentessége. Esetleg költség csökkentő tényezői lesznek. Harmadik kérdés, ami nem 
ehhez az útszakaszhoz tartozik, hogyha ilyen problémák voltak akkor ebbe hogy mehettünk bele 
ilyen formában? Most ezzel érveljünk x év után, hogy ennek fejében. Ezt meg aztán végképp nem 
értem. Nincs több kérdésem, de igazándiból választ se várok rá.  
 
Máté Gábor polgármester: Jó. Én ezt fölvethetem a vállalkozó irányába, ennek nincs akadálya. 
Ennyit tudok egyelőre a járdáról. Igyekszünk valamilyen megoldást találni rá. A TOP-os pályázatok 
vonalán a csapadék víz elvezető rendszernek a tervezési határideje e hónap 30-a. A felmérések 
megtörténtek. Sajnos ez a pályázat olyan jellegű, hogy nem akarjuk ezt a pénzt elengedni, túl nagy 
előre lépést nem fog nyújtani, de ha volt nekünk ez a 30 000 000 és másra nem tudtuk felhasználni, 
akkor kénytelenek vagyunk ezt megoldani. Sajnos az amire én annak idején ezt terveztem hogy az 
árkoknak az iszap mentesitését oldjuk meg, arra nem lehetett ezt fordítani, pedig határozottan ez 
volt a kérésem. A pályázati kiírásban ez elvetésre került. Valamilyen szinten azért jobban fog 
remélem kinézni, de nem vagyok nagyon büszke erre a történetre. Ellenben az út pályázat az 
pillanatnyilag ott tart, hogy a Dózsa György utcára az aszfaltozási engedélyezések megtörténtek. 
Nincs akadálya annak, hogy tovább lépjünk a kivitelezés irányába. Az útépítéses résznek közelebb 
látom a végét. A hulladékudvar és a hulladék rendszerünknek a működtetése eddig teljesen 
kifogástalanul ment. Most egy új rendszer épül fel, MOHU Mol csoport néven. A MOL kapta meg az 
ország hulladékkezelési rendszerének a szervezését. Olyan formában, hogy kijelöltek 6 regionális 
úgy nevezett régiós koordinátort. Ez a mi esetünkben a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási 
Nonprofit Kft. Aki aztán különböző megállapodásokkal alvállalkozókkal oldja meg aztán a 
hulladékszállítást. Ez pillanatnyilag a szegedi hulladékgazdálkodási kft az, aki ezt jelenleg nálunk 
végzi és ővele köti meg ezt a szerződést. Holnapután lesz ezzel kapcsolatosan taggyűlés, ami ezekre 
a szerződésekre rámondja majd az áment. Nyilván a szegedi önkormányzat az első számú 
tulajdonosa ennek a cégnek. Úgy tűnik, hogy látszóleg legalábbis a leírások szerint 2023. december 
31-ig semmilyen változást a lakosság nem fog észlelni, ami a háztartási hulladék elszállítását illeti. 
A hulladékudvar működtetésé sokkal bonyolultabb. Eddig lazábban kezelték a hulladékudvarokat, 
bizonyos előírásokat nem tartottak be annyira szigorúan. most bekeményítenének ezzel 
kapcsolatosan. Minden hulladékudvarba vitt hulladéknak a nyomon követését biztositani kell, ezért 
szétválogatva, lemérve kell az elhelyezést megtenni. Meg van hogy miből mennyit lehet 
alkalmanként és évenként. Ezzel kapcsolatosan én nem mondok többet, mert a Facebook-ra 
feltettem az ezzel kapcsolatos teljes információt kimazsolázva a pusztaszeriekre vonatkozót. Lesznek 
nagy hulladékudvarok, ahol csak előzetes regisztrációval lehet bevinni szemetet, ez a pusztaszerire 
nem vonatkozik. Viszont a pusztaszeriek vihetnek hulladékudvarba szelektív szemetet bárhova az 
országban. Sőt az sem érdekli, hogy kifizette-e a hulladék szállítási díjat vagy se. Egy lakcím 
kártyával igazolja, hogy magyarországi lakos, bár ez még nem teljesen világos nekem sem. Ez lesz 
a további rendszer. Ami még nagyon érdekes, hogy január 1-ig ki kell építeni az italos dobozok 
visszaváltó rendszerét, kézi vagy automata visszaváltását. Ebbe a tervezetbe az van, hogy minden 
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400 m2 fölötti üzletben vagy aki ilyen italokat forgalmaz ilyen automatát el kell helyezni, illetve az 
1 000 fő feletti településeken is ki kell helyezni egy ilyen automatát. Vagy ha a település valamelyik 
kereskedelmi egysége ezt bevállalja, akkor kereskedelmi egységben szerelhető föl ez az automata, 
ami a behelyezett ital csomagoló anyagok fejében kupont ad és ez a kupon a helyi üzletben 
levásárolható. Ez, hogy fog megvalósulni azt nem tudom, mert több ezer ilyen automatáról van szó. 
Fél négyzetmétert igényel ez az automata összesen. Ennyi az információm.  
 
Sági Mihály képviselő: Én tovább mentem ebben a kérdésben. Azt írja, hogy erre a MOHU keres 
vállalkozókat, akik ezt üzemeltetnék. Ahogy Gábor ezt itt elmondta nagyon szép és jó, csak a mostani 
tudásom szerint ez olyan felismerő rendszerrel fog működni, hogy visszaváltható üvegekről szól. Ez 
a rendszer nem teljesen a lakosságra akar épülni.  
 
Máté Gábor polgármester: A PET palackról és fém dobozról is szó van, de ez majd tisztázódik. Én 
ezt nem olvastam ki, amit te most mondasz Misi.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Én végignézetem egy online értekezletet, ahol a MOHU nagyon okos 
dolgozói elmagyarázták, hogy hogyan kellene nekünk valamiféle rendszerbe beregisztrálnunk. Nem 
egészen értettem, hogy egyáltalán milyen minőségbe, hogy hivatal vagy önkormányzat vagy bármi 
ilyesmi. Aztán ott mondták, hogy az általános szerződési feltételeket az ügyintéző legyen szíves 
bepipálni és ha azt elfogadja, akkor ott a chat ablakba többen megjegyeztük, hogy ha egy 
önkormányzat szerződést köt ilyen horderejű kérdésben egy szolgáltatóval, az képviselő-testületi 
határozat volt eddig. Ne az legyen, hogy egy ügyintéző, aki az önkormányzat regisztrációját végzi 
ennél a MOHU-nál én bepipálom, hogy elfogadtam az általános szerződést feltételeket.  
 
Sági Mihály képviselő: Talán a Gábor megjegyzéséhez hozzátenném, hogy a jegyző úr se mondta, 
hogy ugye több önkormányzat megkérdezte, hogy az eddig megkötött ezzel kapcsolatos 
szerződésekkel mi van. Nem kell a képviselő-testületnek dönteni benne, az június 30-val hatályát 
veszti.  
 
 
 
Körmendi Zsuzsa képviselő távozott; a jelen lévő képviselő-testületi tagok száma: 6 fő. 
 
 
 
Máté Gábor polgármester: Majd látjuk. Pillanatnyilag a rendelkezésünkre álló információk alapján 
tudunk bármit is mondani. Alföldvízzel kapcsolatosan holnap kezdeményeztem egy tárgyalást, hogy 
tisztázzuk azt, hogy az elmúlt három napba, mi okozta a víz szolgáltatásnak a másfél-két órás 
kiesését. Ami pozitív benne, hogy azt gondoltam, hogy még a tegnap estét megvárom. ma reggel 
írtam a divízió vezetőnek Szegedre, hogy ez a tapasztalatunk és informáljon róla, hogy mi a helyzet 
azzal együtt, hogy látom azt, hogy itt rohangásznak a vízmű környékén vasárnap, meg hétfőn is. A 
lényeg az, hogy 5 percen belül felhívott és mondta, hogy igen tudják, rajta vannak. Egyelőre azt 
akarják kideríteni, hogy van-e a tűzcsapokon keresztül víz lopás. mert annak van esélye, hogy 
hirtelen leszívja a nyomást és most a mai nap reggel a külterületi távol lévő tűzcsapokat 
leplombálták. Tegnapelőtt kijött két autó végig szaladták az összeset, de nem tapasztaltak ilyen víz 
lopási gyanút. Ha már igy szóba kerültünk, akkor azt mondta jobb lenne ha személyesen 
találkoznánk. Kíváncsi vagyok ma este mi lesz a tapasztalat. Ha már ott vagyok akkor megkérdezem 
hol tart a víz közmű vagyonnal kapcsolatos jelzésünk, hogy adnánk mi, csak a szerződésben 
szeretnénk módosítani. Ha már a víznél tartunk, voltam egy homokháti vízpótlással kapcsolatosan 
egy tájékoztatón. A vízüggyel foglalkozó központ terveztetett pályázat útján egy rendszert, hogy ezt 
a Duna-Tisza közi Homokhátságot hogyan tudnák vízzel ellátni és itt a talajvíz szintet visszaemelni 
a szokásos szintre, mert nagyon komoly vízveszteségek vannak a területen. Egy olyan elképzelés 
alakult ki, hogy 6 ilyen szegmensből oldanák meg ezt a dolgot, ami a mi térségünkre vonatkozik a 
Fajsznál a Dunát csapolná meg. Tudjátok azt, hogy Hajós és Kiskunhalas között van egy magas 
domb, ami 130-140 méterre van a tengerszint felett. A Dunából gravitációsan nem lehet vizet 
átnyerni a Homokhátságra csak akkor ha erre a tetőre felnyomják a vizet és ilyen 40-50 kilométer 
hosszú technikailag fogalmam sincs hogy tudják megoldani.  
 
 
 
Körmendi Zsuzsa képviselő visszatért; a jelen lévő képviselő-testületi tagok száma: 7 fő. 
 
 
 
Máté Gábor polgármester: Másodpercenként 18 köbméter vizet pumpálnának föl két lépcsőben 
erre a magaslatra és onnan terelnék a meglévő csatornákon keresztül a vizet tovább. Nem öntözési 
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céllal, hanem szivárogtatás céljából, hogy a talajvíz szintet megemeljék és ez mindenkire pozitív 
hatással lehet. A Dong-érbe 4,5 köbméter jutna ebből a 18 köbméterből, ami Kiskunhalasnál kerülne 
bele a rendszerbe és folyna errefelé. Nyilván mire ideér a mi környékünkre abból már nem sok 
minden lesz, de ami pótlódik bele, az nem fogyna el. Egy ilyen elképzelés van. Ha valakit ez 
mélyebben érdekel, van egy anyag erről azt megnézheti. A LED-es fejlesztésre a szerződés aláírásra 
kerültek a szerződések általam és hivatalosan elküldtük a DÉMÁSZ-hoz. Tegnap jelezte nekem a 
Gergő, hogy még nem kapták meg, feladtuk-e már. Az ő rendszerükön mire átmegy egy-két nap 
mire megkapja. Hétvégén lesz a Szent Iván éji program. Munkástelepen lesz egy ilyen családi 
főzőnap aztán 6 órakor kezdődik itt bent a szalonnasütéssel, 8 órakor táncházzzal és 10 órakor pedig 
kint a templom melletti mélyedésben már össze van rakva a máglya Szent Iván éji tűzgyújtással, 
ahol a csengelei önkéntes tűzoltók fogják a tűzvédelmet biztositani. Ennyi volt itt nekem most felírva 
körülbelül az eltelt időszakkal kapcsolatosan. Kérdés van-e ehhez, amit most mondtam? 
 
Katona Mária képviselő: A világitással kapcsolatban lehet kérdezni? nem tudom más észrevette-e 
múlt héten kedden 11 óra körül kint voltam és világitás volt.  
 
Máté Gábor polgármester: Ha ilyet láttok azonnal szóljatok.  
 
Katona Mária képviselő: Volt olyan szomszéd, aki mondta, hogy aznap is 10 óra 10 perckor 
lekapcsolt.  
 
Máté Gábor polgármester: Jó hogyha ezt tudjuk és közöljük a szolgáltató felé, mert nem tudom, 
hogy ő ott látja-e. Aki elfogadja a beszámolómat, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
55/2023.(VI.21.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a polgármester tájékoztatóját a 
két ülés közötti időszak eseményeiről. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
16. napirendi pont: Kérdések, bejelentések 
 
Máté Gábor polgármester: Kérdések, bejelentések.  
 
Katona Mária képviselő: Van-e jogom ahhoz, hogy a Vadvirág utcában lévő üveggyűjtó konténert 
bentebb toljam az út széléről? Ugyanis rendszeresen elszórják ott az aszfalton az üveget.  
 
Máté Gábor polgármester: Mi is betoljuk, ha gondolod, de ha be tudod tolni. Természetesen lehet 
beljebb tolni, nincs fix helye. Lényeg az, hogy az utcasarokról nem vihetjük el.  
 
Katona Mária képviselő: Amit még felírtam magamnak az iskola beszámolójánál nem akartam, 
bár azért volt zúgolódás, azt mondta Zsolti más testület nem érdeklődik. De igen, csak nem ilyenkor, 
hanem augusztusban. Itt is volt egy kis morgolódás, hogy szerdán délután osztályozó és csütörtökre 
nekünk meg minden statisztikát meg kellett csinálni, hogy Zsolti péntekre ide tudja nektek is küldeni 
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a beszámolót. A szerda éjszaka azzal telik. Ott volt Ibolya is és mondta, hogy másik településen 
augusztusban kérik, hiszen a tanévzárás is augusztusban van. Esetleg elgondolkodunk-e rajta, hogy 
legközelebb áttesszük ezt a beszámolót augusztusra vagy szeptemberre? Most meg előre hozott 
testületi volt.  
 
Sági Mihály képviselő: Ezért volt probléma.  
 
Katona Mária képviselő: Még közben számoltam 9 nevelésbe vett gyerek van a faluban, aki 
iskolába jár plusz egy, akit Ópusztaszerről jár. Köszönöm. ennyi.  
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő: Én csak annyit szeretnék kérdezni, hogy a sertés szállító hely 
nagyon csúnya, gazos és föl vannak nőve a fák közvetlen a falnál. 
 
Máté Gábor polgármester: Mi fogjuk megoldani. Köszönöm a jelzést.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Az egyik a Rákóczi utcából a ki be kanyarodás egyre gázabb. A másik itt ez 
az éjszaka leoltjuk a villanyt feloltjuk a villanyt.  
 
 
 
Kósáné Buknicz Mária képviselő távozott; a jelen lévő képviselő-testületi tagok száma: 6 fő. 
 
 
 
Bitó Zsolt képviselő: Meg, hogy a pusztaszeri önkormányzat az egyetlen, aki lekapcsolja a villanyt 
és ez folyamatos. Folyamatosan magyarázom, hogy azoknál az önkormányzatoknál ahol például 
autópálya megy az iparűzési adó meg a bevétel, kiadás aránya teljesen mások. Én már javasoltam 
régebben is, de most újra felfrissítem, hogy megkapjuk minden évben többször is ilyen vastag, nem 
győzöm lapozgatni a költségvetési számokat itt az önkormányzatnál. Az még nekünk is föladja a 
leckét meg a türelmünket is igénybe veszi mire azt az ember nagyjából átnézi, de ugyanezt a dolgot 
egy diagrammal be lehetne tenni a faluújságba, hogy nagyjából tudjuk már, hogy lássák milyen 
bevételünk van, milyen kiadások vannak. A legfontosabbat, csak azokat a számokat, hogy tisztában 
legyenek az emberek azzal, hogy mi az amit a költségvetés pénz oldaláról elvárható ettől az 
önkormányzattól és mi az ami már meghaladja a az anyagi lehetőségeinket.  
 
Máté Gábor polgármester: Te most a teljes költségvetésre gondolsz, nem a közvilágitásra?  
 
Bitó Zsolt képviselő: A teljes költségvetésre.  
 
Máté Gábor polgármester: Egy olyan kivonatot, ami érthető az emberek számára.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Nem hozzáférhető ez egyébként?  
 
Máté Gábor polgármester: Dehogynem.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Akit érdekel utána tud ennek nézni.  
 
Sági Mihály képviselő: Mindig elfelejtettem, hogy a helyi újságról végleg lemondtunk?  
 
Máté Gábor polgármester: Nem mondtunk le.  
 
Sági Mihály képviselő: Van egy Szabó Zsófi segítséged, aki talán jobban meg tudná ezt csinálni. 
Következő, a rendkívüli testületi ülés, amikor volt akkor éppen előtte való nap boltos voltam és egy 
kedve pusztaszeri lakos felháborodva jön, és pont akkor rakták a közmunkások a papír hulladékot a 
volt imaháznál. Megkérdezi tőlem, hogy miért a közmunkások végzik el ezt a szülői munkaközösség 
helyett a papír hulladék felrakását a konténerbe? Azt mondta, hogy amikor az ő gyerekei iskolába 
jártak, akkor ők odaálltak a teherautó mellé és rakták felfelé nem a közmunkások. Nem várt rá 
választ, de lehet, hogy összefutok még vele. Ugyanez a kedves hölgy, hogy milyen alapon végzik a 
közmunkások a templom kertnek a kapálását, gyomtalanítását. az egyháznak a feladata, nem pedig 
a közmunkásoké. Mit keresnek ott? A papírral nem értettem vele egyet, de ezt én is csak 
megkérdezném, hogy ez örök életben az önkormányzat és a közmunkások feladata marad a 
templomkertnek a gondozása vagy az átkerül majd egyszer az egyházhoz?  
 
Máté Gábor polgármester: A fűnyírásban állapodtunk meg. A fűnyírást csináljuk és egyszer egy 
évben levágjuk a sövényt. Ennyi, többet nem csinálunk. Egyébként pedig lehet a hívőknek 
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HATÁROZATOK JEGYZÉKE 
 

Sorszám Tárgy Határidő 
42/2023.(VI.21.)Kt. határozat Napirendi pontok elfogadása azonnal 
43/2023.(VI.21.)Kt. határozat Beszámoló a Szent Miklós Katolikus Általános 

Iskola és Óvoda Pusztaszeri Telephelye 
munkájáról 

azonnal 

44/2023.(VI.21.)Kt. határozat Beszámoló a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini 
Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája 
munkájáról 

azonnal 

45/2023.(VI.21.)Kt. határozat Beszámoló a háziorvos munkájáról azonnal 
46/2023.(VI.21.)Kt. határozat Beszámoló a fogorvos munkájáról azonnal 
47/2023.(VI.21.)Kt. határozat Fogorvos megbízási szerződésének 

meghosszabbítása 
azonnal 

48/2023.(VI.21.)Kt. határozat Beszámoló a védőnő munkájáról azonnal 
49/2023.(VI.21.)Kt. határozat A Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár 

szakmai tájékoztatója 
azonnal 

50/2023.(VI.21.)Kt. határozat Napirend módosítása azonnal 
51/2023.(VI.21.)Kt. határozat Döntés az orvosi ügyeleti tevékenység és a 

járóbeteg szakellátás további finanszírozásáról 
azonnal 

52/2023.(VI.21.)Kt. határozat A Kossuth utca 38. szám alatti ingatlan 
(Általános Iskola) tulajdonjogának átruházása 
a Szeged-Csanádi Egyházmegyére 

azonnal 

53/2023.(VI.21.)Kt. határozat A Kossuth utca 53. szám alatti lakóingatlan 
adásvételi feltételeinek meghatározása 

azonnal 

54/2023.(VI.21.)Kt. határozat Használati megállapodás a védőnői rendelőre azonnal 
55/2023.(VI.21.)Kt. határozat Polgármester tájékoztatója két ülés közötti 

időszak eseményeiről 
azonnal 
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Személyi feltételek 
 

Pedagógusok száma: 10,5 

Technikai dolgozók száma: 2 

Új kollégák: Koszti Tamás, történelem, tanulószoba 

Betanítók: Tóth Mariann földrajz, Vágó Tibor testnevelés 

Áttanítók:  Mészáros Zsolt Tömörkény, Baks, Ópusztaszer kémia 

Pedagógus minősítések:  

Laczkó Martina pedagógus I. 

Mészárosné Varga Gabriella mesterpedagógus 

Mészáros Zsolt mesterpedagógus 

 

 

Létszámadatok 
 

A tanév elején a tanulói létszám 67 fő volt, 1 fő magántanuló, félév, tanév végén 65 

fő ebből 1 fő magántanuló 

3H-sok száma: 10 fő 

Védelembe vett tanuló: 0 fő 

Alapellátásban részesülnek: 11 fő 

Integráltan oktatott SNI tanulók: 11 fő, ebből 3 fő TANAK 

BTMN-es tanulók: 10 fő 

 

Tankönyellátás: 

Ingyenes tankönyvellátásban részesült minden tanuló. 

 

Étkezés: 

Ingyenesen ebédeltek:          18 fő 

50% -ot fizettek:                   7 fő  

Teljes árú ebédet fizettek:    22 fő ______    

Összes ebédes:                       47 fő 

 

Tanulói létszámok alakulása:  teljes létszám(ebből magántanuló) 

1. osztály: 13 fő osztályfőnök: Gajdacsi Zoltán 

2. osztály: 9 fő osztályfőnök: Katona Mária 

3. osztály:    6 fő osztályfőnök: Vágó Tiborné 

4. osztály    6 fő osztályfőnök Vágó Tiborné 

5. osztály:   15 fő osztályfőnök: Mészárosné Varga Gabriella 

6. osztály:   5/1 fő osztályfőnök: Mester- Szabó József 

7. osztály:   3 fő osztályfőnök: Mester- Szabó József 

8. osztály:   8 fő osztályfőnök: Vágó Tiborné 

össz.: 65 fő ( 1 magántanuló) 



 

Sajátos nevelési igényű tanulók nevelése, oktatása: 

 

Osztály TANAK normál  Összesen 

1. 0 1 1 

2. 1 0 1 

3. 0 1 1 

4. 0 0 0 

5. 0 4 4 

6. 0 1 1 

7. 1 0 1 

8. 1 1 2 

Összesen: 3 8 11 

 

 

Tanulmányi munka 
Becsült iskolai átlag: 4,2 

Kitűnő tanulók száma: 6 

Bukott tanuló: 1 fő hiányzás miatt osztályozó vizsgát tett, ahol nem felelt meg, ezért 

évismétlésre kötelezett. 

Tantárgyi dicséretek száma:34 

Tantárgyi figyelmeztetések száma: 2  

Igazgatói dicséret: 35 

Telephelyvezetői dicséret: 19 

Osztályfőnöki dicséret: 18 

Osztályfőnöki figyelmeztetés: 6 

Szaktanári figyelmeztetés: 2       

 

Hiányzások alakulása 

 

 

összesen 

 Összes Igazolt  Igazolatlan  óra/fő 

idén 4666 4666 0 72 

tavaly 3591 3575 16 53,6 

 

 

 

 

 

 

 

 



Továbbtanulási eredmények: (fő) 

 

Gimnázium 3 fő 

Szakgimnázium 4 fő 

Szakiskola 

(Szakközépiskola) 

1 fő 

Összesen 8 fő 

 

 

A napközis csoportok létszáma és összetétele 

 

 október 1-jén június 15-én 

1.sz. csoport 24 fő 22 fő 

Tanulószoba 25 fő 24 fő 

összesen: 49 fő 46 fő 

 

 

 Kiemelkedő tanulói teljesítmények (megyei és országos versenyeredmények) 

 

Területi mesemondó verseny: Bárkányi Boglárka 1. o., Gera László 

1. o. I. hely. 

versmondó: Bánfi Áron 2. o. különdíj, Feigl György 2. hely, 

Somkúti Krisztián 

helyesírási: Bánfi Áron, Somkúti Krisztián 

Megyei mesemondó: Gera László 1. o. 

 

 

Országos mérések tapasztalatai (kompetenciamérés: szövegértés, matematikai, 

természettudományi, idegen nyelvi mérés), tervezett intézkedések 

 

FIT–jelentés 2022- Oktatási Hivatal által készített jelentés adatai: 

A 8. osztály értékelése: 

Matematika Eredmény 1676 

   országos 1602 

   községi átlag 1541 



   közepes községi á. 1536 

 

Szövegértés Eredmény 1522 

   országos 1535 

   községi 1468 

   közepes községi á. 1463 

 

Természettudomány Eredmény 1644 

   országos 1587 

   községi 1526 

   közepes községi á. 1518 

 

Angol   Eredmény 1564 

   országos 1617 

   községi 1516 

   közepes községi á. 1503. 

        

A feladatellátási hely eredményei nem különböznek szignifikánsan egyik 

vetített tartománytól sem, ezért intézkedési tervet nem kell készíteni. 

 

 

 

Tanórán kívüli tanulással kapcsolatos tevékenységek, 

versenyek, ünnepségek 
Tanévnyitó szentmise 

Őszi iskoladíszítés 

Aradi vértanúk napja 

Őszi akadályverseny 

Okt. 23. ünnepség 

Téli iskoladíszítés 

Adventi gyertyagyújtások  

Adventi műsorok, 4. advent a templomban 

Mikulás futás 

Osztálymikulások 

Karácsonyi ajándékkészítés 

Karácsonyi műsor 

Tavaszi iskoladíszítés 

Farsang 



Március 14. Pilvax kávéház 

Márc. 15. ünnepség 

Húsvéti iskoladíszítés 

Anyák napja 

Madarak és fák napja 

Classic Művészeti Magániskola ünnepélyes vizsgabemutatója 

Elsőáldozás 

Keresztút átadó szentmise 

Dávid Ádám közönségtalálkozó 

Katolikus megújulás a világban c. kiállítás 

Virágvasárnapi passió 

Gyermeknap 

Robotfoglalkozás, papírszínház 

Ballagás 

Tanévzáró szentmise 

Évközi diákmisék 

Pályázati forrásokból kirándulások, pályaorientációs bemutatók 

Lázár Ervin program 

Határtalanul program 

Nyári napközis hittantábor 

 

Fenntartás, felújítás 
 

A telephely működése a fenntartó által biztosított. 

Felújítandó területek: vízellátás: fővezeték cseréje, teljes szennyvízrendszer és a 

vizesblokkok felújítása, hátsó kijárat lépcső javítása, belső udvar rendbetétele, 

műfüves pálya/ tornaterem. 

Köszönetemet fejezem ki a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak, külön Máté 

Gábornak, aki mindig, minden probléma megoldásában készségesen segítségemre 

volt. 

Köszönöm a Pusztaszer Községért Közalapítvány anyagi támogatását 

(kirándulások, jutalomkönyvek, szélgenerátor, tanulói padok), és azoknak a 

Képviselőknek a felajánlásait, akik mindezekhez hozzájárultak. 

Az idén alakult új SZMK több rendezvényt is szervezett annak érdekében, hogy az 

utolsó tanítási héten gyermeknapot tarthassanak az iskola- óvoda részére. A nyári 

szünetben a belső udvar rendbetételére is szentelnek időt és anyagi forrást. 

Köszönöm. 

 

 

 

Pusztaszer, 2023. június 16.      Mészáros Zsolt 

telephelyvezető 
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Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde 
Csizmazia György Tagóvodája és Csizmazia György Mini Bölcsődéje 
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A nevelési év szeptember 1-től augusztus 31-ig tart, két részből áll: szeptember 1 –május 31-ig 
szorgalmi idő, június 1 –augusztus 31-ig nyári élet. 
 
Infrastruktúra 

 
A tagóvoda nyitva tartása takarítással: reggel 6.00 – 18.00 óráig 
Gyermekek fogadása: 7.00 - 17.00 óráig 
Mini bölcsőde nyitva tartása:8.00-16.00 
A tagóvoda 5 napos (hétfőtől péntekig) heti 60+1 (+1 óra fogadó óra) órás , két műszakos 
munkarenddel üzemel.  
Nyári takarítási szünet: 2023. július31-től augusztus 20-ig tart. 
Nevelés nélküli munkanapokat nem vettünk igénybe ebben a tanévben. 
 
Az óvodai férőhelyek száma: 
2 óvodai csoportban 50fő 
A mini bölcsőde csoportban 7 fő. 
 
 
Az óvodás gyerekek létszáma: 2022 okt .1-én  : 39 fő 

2023 máj. 31-én : 46 fő 
Mini bölcsődés gyerekek létszáma 2022 okt.1-én: 6 fő 
     2023 máj.31-én: 7 fő 
2023. szept. 1-én várható létszám: - óvodás: 44 fő 

                       - mini- bölcsődés 7 fő 
 

HH(hátrányos helyzetű gyermek):0 
Rendszeres gyermek véd. kedvezményre jogosult: óvodás 2 fő, bölcsődés 0 fő. 
Tanköteles korú gyermek : 12 fő, iskolába megy 11 gyermek. 
1 gyermek a szakértői bizottság döntése alapján még egy évig óvodában marad.  
 
 
A következő 2023-2024-es  nevelési év életkori eloszlása: 
Tanköteles korú : 14 fő 
Középsős korú:  9 fő 
Kiscsoportos korú:21 fő 
Bölcsődés: 6 fő 
A gyermekek hiányzása és annak igazolása rendben zajlott, szabálysértés nem történt. 
A beíratkozás probléma nélkül zajlott. 
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Személyi feltételek: 
Óvoda: 
2022.11.15-től a 4. óvónői státusz is betöltésre került, jelentősen megkönnyítve a gyermekek 
óvodai nevelését. Az óvónők mellett 2 dajka, dolgozik az óvodában- csoportonként 1 fő, két 
műszakos munkarendben. 
 
 
Mini bölcsőde: 
1 csecsemő és kisgyermek nevelő, 1 bölcsődei dajka dolgozik. 
 
Logopédus heti 4 órában állt rendelkezésünkre, 12 óvodás beszédét fejlesztette. 
Fejlesztő pedagógushoz: 8 gyermek járt, ebből 2 fő Beilleszkedési, tanulási, magatartási 
nehézséggel élő gyermek. 
Sajátos nevelési igényű gyermekünk nem volt. 
 
Heti 2 órában szociális segítő foglalkozik a gyermekekkel, kiegészítve munkánkat. 
 
Tárgyi feltételek: 
 
A működéshez szükséges eszközök, berendezések rendelkezésünkre állnak. 
A mini bölcsődés gyerekek számára biztosított a többi korosztálytól elkülönített játszó udvar. 
 
Kapcsolat a szülőkkel 
Állandó, napi kapcsolatot tartunk a szülőkkel, a beszoktatás ideje alatt a szülők bejöhetnek 
gyerekeikkel a csoportszobába, megismerkedni az óvodával, bölcsődével, a gyerekekkel, 
óvónénikkel.  
Ha szükséges, családlátogatást szervezünk, főleg a hátrányos helyzet csökkentése és a segítség 
adás érdekében. 
 
 
 
Kapcsolat az iskolával  
Az iskola vezetőivel egyeztetjük a tankötelezettség kapcsán a teendőket, a rendezvényeket, 
szülői értekezleteket. Rendszeresen felvesszük a kapcsolatot a leendő tanítóval, több alkalommal 
találkoznak a leendő iskolások vele. 
 
Kapcsolat a Térségi Intézményi Társulással 
Az intézmény igazgatójával és a  tagintézmény vezetőkkel tartjuk a  kapcsolatot, ha szükséges 
segítjük egymást.  
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Nevelési munka 
Az óvodában ebben a tanévben egy  nagy-középső csoport és egy kis-középső csoport működött. 
A mini bölcsődében jelenleg 1,5-3 év közötti gyerekek vannak. Az óvoda Pedagógiai Programja 
a Tevékenységközpontú Óvodai Program szemléletét követi. A mini bölcsőde programja az 
óvodához hasonlóan élmény és tevékenység alapú. A gyermekek egyéni fejlődését fejlődési 
naplóban követjük nyomon, erről  a K.T. rendelkezése alapján évente  legalább kétszer 
tájékoztatjuk a szülőket, ezt aláírva tudomásul veszik. 
Főbb feladataink közé tartozik a minél több, változatos tevékenység lehetőségének 
megteremtése, a gyerekek képességeinek kibontakoztatása, az alap kompetenciák fejlesztése. A 
részképességek fejlődésében elmaradott, ill. a kiemelkedő képességű gyerekekre, egyénre 
szabott fejlesztési terveket készítenek az óvónők, a Szakszolgálat ellenőrzése és útmutatása 
alapján.  Sajnos egyre több azon gyerekek száma, akik ilyen felzárkóztatást, fejlesztést 
igényelnek. Pontos heti-, ill. órarend szerint történik a gyerekek differenciált fejlesztése. 
 2022-23-as nevelési évben is lehetőségünk volt az Úszó Nemzet Program keretében heti egy 
alkalommal úszás oktatásra vinni a nagycsoportos gyermekeket. Felmenő rendszerben 2. 
osztályos korukig járhatnak úszni, az utazás és az úszó felszerelés ingyenes számukra.  
Közösségépítő és hagyományteremtő céllal megrendeztük novembereben első Márton napi 
felvonulásunkat, amelyen a családok aktívan részt vettek. Tervezzük továbbra is a program 
megtartását. 
 
 
Gyermekvédelem.  
A védőnővel szükség szerint felvesszük a kapcsolatot. A családsegítő szolgálat segítségét az 
elmúlt nevelési évben nem kellett kérnünk. 
 
Étkezés 
A tagintézményben melegítő konyha üzemel. Az ételszállítást és a  konyha működtetését heti 
váltásban 1 dajka végzi, HACCP  minőség biztosítási rendszer előírásait követve. A szabályos 
ételszállítás lebonyolításához új ételtárolókra és –szállító eszközre van szükség, ezek beszerzése 
folyamatban van. 
53 gyerek étkezik, 2 gyermekvédelmi kedvezmény alapján, 49-en jövedelem , vagy 
nagycsaládos nyilatkozat alapján, tartósan beteg és nevelésbe vett státusz alapján kapnak 
ingyenes étkezést,  jövedelem nyilatkozat alapján 2 gyermek fizet teljes árat az étkezésért. 
Az étel minősége jó. Fizetéssel elmaradva senki nincs.  
 
 
 
Intézményi ellenőrzés  
 
2022 szeptemberében fejeződött be a Mini Bölcsőde kormányhivatali ellenőrzése. 
2023 októberében intézményi és vezetői ellenőrzés lesz. 
A nevelési év végén a pedagógiai munka belsőellenőrzése a megfelelő szempontok alapján 
történik. 
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Rendezvényeink  
 
Mikulás, Farsang.  
A Mártonnapi felvonulás, Karácsonyi készülődés, Anyák napi ünnepség, Családi gyereknap, 
Évzáró ünnepség családtagok, vendégek jelenlétében került megrendezésre. 
 
 
 
Pénzügyek 
A tagintézmény költségvetése megközelítőleg a tervezettnek megfelelően alakul. A fenntartótól 
minden erkölcsi és anyagi támogatást megkapunk. 
 
 
Pusztaszer, 2023. 06.16.  
 

Szeriné Lajos Ildikó 
 tagintézmény vezető 

 



Beszámoló  
(Pusztaszer háziorvosi praxis tevékenységéről 2022-ben) 

 
2022 a „post-Covid éra” első éve volt, amikor már nem a koronavírus-járvány volt a 
meghatározó tényező Pusztaszer egészségügyi ellátásában.  A koronavírus betegség lassan 
szokványos felső légúti fertőzéssé szelídült, a karantén kötelezettség is megszűnt, a 
maszkviselés is csak az egészségügyi intézményekben maradt meg. A védőoltások száma is 
csökkent, az emlékeztető oltások beadása elsősorban a kijelölt centrumokban történt. 
 
Ami a betegek szokványos orvosi ellátását illeti: a koronavírus járvány kitörése óta 
Pusztaszeren folyamatosan jelenléti és telemedicinális betegellátás történik, a mindenkori 
ellátási rendnek megfelelően, amelyet az Országos Tisztifőorvos határoz meg. Ezt azért kell 
hangsúlyoznom, mert hallottunk olyan megjegyzéseket bizonyos betegek részéről, amelyek 
ezzel ellentétesek, és minden valóságot nélkülöznek. Az is gyakran elhangzik, hogy minket 
(háziorvos, nővér) nem lehet elérni! 2020 márciusa óta az önkormányzat segítségével, 
mindenki számára elérhetővé tettük telefonszámainkat (két saját mobilszám és rendelői 
telefonszám), ennél többet nem tudunk tenni!  
A telemedicinális ellátásról is kell írnom néhány sort, mivel ez az ellátási forma egyre 
nagyobb teret kap a betegellátásban. Ennek lényege, hogy a betegnek nem kell megjelenni a 
rendelésen, hogy az ellátást megkapja. Leggyakoribb formája az e-recept, és ezt már a 
számítógépes rendszerünkben is fel tudjuk tüntetni. Ez azért fontos, mert ez az ellátási forma 
korábban is létezett, de nem tudtuk rögzíteni a betegellátás során. Az e-recepten kívül még 
számos lehetőség van telemedicinális ellátásra, ilyen pl. leletek megbeszélése, magas 
vérnyomás, cukorbetegség, pajzsmirigy betegség gondozása vagy bőrbetegségek 
diagnosztizálása. Ezek kidolgozása még folyamatban van. Ennek alapján 2022-ben 4259 
ellátás történt a rendelőben, 160 esetben a beteg lakásán történt az ellátás, 6521 esetben 
pedig  telemedicinális ellátás történt. Az esetszámok nagyjából egyeznek az előző évivel, a 
telemedicinális ellátást kivéve, mely kb. 8%-al csökkent, ami a járvány megszűnésének 
tudható be. Mivel a különböző ellátási formák egy időben történnek, ezért van szükség a 
programozott jelenléti vizsgálatra, amit előjegyzés alapján tudunk csak biztosítani. 
Az ügyeleti ellátás továbbra is 24 órás rendben működött, háziorvosi és önkormányzati 
finanszírozásból, ami óriási segítség volt a Covid-járvány idején is.  
Köszönettel tartozok az önkormányzatnak, mert anyagi támogatásával folyamatosan magas 
szinten biztosítja Pusztaszer lakosságának egészségügyi ellátását! 
 
 
 
 
 
Pusztaszer, 2023.06.15.          Dr. Elekes Attila 
               háziorvos 
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jegyzo@csengele.hu

Feladó: Katalin Dr Balikó <balikokatalindr@gmail.com>
Küldve: szerda 2023. június 14 12:43
Címzett: jegyzo@csengele.hu
Tárgy: Fogorvosi beszámoló

A  2022 -es évben a  gyakorlatban tovább gyűrűzött a fogászatilag 
indokolt fogeltávolítások száma,ugyanígy növekedett a fogágybetegség 
gyakorisága. 
Egyre gyakrabban előfordul a fiatalabb korosztály /30-40/  évesek 
körében.A kiváltó ok nem tisztázott,csak valószínűsítik,hogy össze-függésbe hozható a COVID-val. 
Az országos átlaghoz viszonyítva környékünk sem marad hátrányban 
a fogszuvasodás és foghiány tekintetében.A gyermekeknél is egyre 
gyakoribb a fogelszíneződés,amit egy baktérium törzs okoz,melyet 
csak polírozással lehet eltávolítani.Aki erre hajlamos,visszatérő jelenségről beszélünk.A tejfogaknál kisebb gondot 
okoz,de a maradóknál csak korona készítése jelent megoldást. 
Az infláció a fogpótlásokat is érintette,mivel fogeltávolítás után sokan nem tudják vállalni a pótlás készítését.Előző 
időkben a TB átvállalta százalékos arányban a technikusi díjat is,ma már ez nem így van. 
Örömünkre szolgál,hogy egyre több szülő hozza el gyermekét szűrésre és az eredmény után vissza is járnak,nemcsak 
fogeltávolításra. 
Minden gyermeknek ajánljuk a fogak megerősítésére szolgáló készítményeket,melyek anyagilag is elérhetők,a fog 
zománcba beépülve jelentősen csökkentik a szuvasodás lehetőségét. 
Reméljük a jövőben  is élvezhetjük betegeink bizalmát,talán az állami támogatásban is több lehetőségünk lesz. 
Az átirányított betegekről nincs módunk informálni. 
 
 
 
 
 
Csengele.2023.06.14.                  dr.Balikó  Katalin 
 
 
 



……/2023.(………)Kt. határozat 
 
Tárgy: Fogorvos megbízási szerződésének meghosszabbítása 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete további 1 év időtartamra szerződést köt 
a fogászati alapellátás biztosítására Dr. Balikó Katalin fogorvossal. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Dr. Balikó Katalin fogorvos 
4.) Irattár 
 



Pusztaszer Község Képviselő-testülete részére  

Pusztaszer 

Kossuth utca 45. 

6769  

 

Védőnői beszámoló 

 

Tisztelt Képviselőtestület! 

 

 A településen a védőnői teendőket tavaly december óta látom el. Elmondhatom, hogy a 

pusztaszeri gondozottak minden általam kért szűrővizsgálaton és tanácsadáson haladéktalanul 

megjelennek. Senkit nem kellett ezért felszólításban részesíteni. Gondozási körzetem egy 

vegyes körzet, hisz az általános iskola egészségnevelési tevékenységét is ellátom a 

várandósok, csecsemők és kisgyermekek mellett.  

 

Az előző években tapasztalt demográfiai mutatók éveken keresztül hasonlóan alakultak, 

tavaly kissé csökkent, 8 gyermek született. 

 

A várandós anyák száma jelenleg 3 fő, eddig 4 szülés volt. A várandós anyák gondozása az 

előző évek gyakorlata szerint történik. Mozgó Szakorvosi Szakszolgálat keretein belül 

havonta 1 alkalommal nőgyógyásszal együtt tarunk tanácsadást. Ilyenkor történik a 

várandósok részére a különböző igazolások kiállítása, a szakmai teendők megbeszélése és az 

egyes vizsgálatok időpontjainak egyeztetése. Önálló védőnői tanácsadás minden csütörtökön 

8-10-ig biztosított a várandós anyák részére. Ilyenkor testsúlymérés, vérnyomás ellenőrzés, 

vizeletvizsgálat, magzati szívhanghallgatás történik, ellátom az anyákat az egyes 

vizsgálatokra szóló beutalókkal, értékelem a hozott leleteket, ellátom az anyákat az 

életkoruknak és állapotuknak megfelelő életmódbeli tanácsokkal, válaszolok a kérdéseikre, 

valamint tájékoztatom őket az adott trimeszter vizsgálatairól, változásairól.  

 

A védőnői tanácsadás a csecsemők és kisgyermekek részére kedden 8-10-ig van. Számukra 

testsúly,- testmagasságmérést és az életkornak megfelelő szűrővizsgálatokat végzek (hallás-, 

látásvizsgálat, vérnyomásmérés, mozgásszervek vizsgálata). Emellett kéthetente jön 

gyermekgyógyász, ilyenkor is az adott életkorhoz kapcsolódó szűrővizsgálatok elvégzése 

történik, valamint a szakorvosi konzíliumot igénylő problémák megbeszélése.  



Jelenleg 8 csecsemő és 19 kisded gondozását végzem. A háziorvossal közösen is tartunk 

tanácsadást a praxisában lévő gyermekek részére, szintén kéthetenkénti gyakorisággal, itt 

kapják meg a csecsemők és gyermekek a védőoltásokat, valamint státuszvizsgálatokat is 

végzünk ilyenkor is. 

A 3-6 éves korosztály létszáma: 36 fő.  

                                                                                      

Az iskolai tevékenység kapcsán évente kell végezni négy osztály védőnői és orvosi 

szűrővizsgálatát. Végzek a fejtetvesség vizsgálatot is, amely szerencsére megszűnni látszik. 

Minden évben a 6. és a 7. osztály részesül kötelező védőoltásban, ezek előkészítése, 

szervezése is védőnői feladat. a 7. osztályos körében választható a méhnyakrák elleni 

védőoltás, melyet az állam ingyen biztosít a szülők részére. Nagy örömömre szolgál, hogy 

minden évben, minden gyermek családja kéri a védőoltást.  

    

A családlátogatás is fontos részét képezi a munkámnak. Ez biztosítja számomra, hogy 

megismerjem a családok életkörülményeit, szokásait, amelyek mind nagymértékben 

befolyásolják a várandós anyák és a családban élő gyermekek egészségi állapotát. Itt tudom 

megtenni javaslataimat, tanácsaimat az esetleges szükséges változtatásokra vonatkozóan, 

valamint itt kap legnagyobb teret a prevenció is. 

 

Összességében úgy érzem, hogy nagyon jó csapatban dolgozhatok, Elekes Doktor Úrral és 

Nagy Emesével is nagyon jó a viszonyunk, segítjük egymás munkáját. 

                                                           

Tisztelettel: Szöllősi Milla 

védőnő 

                                                                                                                          

 

Pusztaszer, 2023.06.13. 
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A Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár beszámolója  

a Könyvtárellátási Szolgáltatási Rendszer (KSZR)  

által nyújtott 2022. évi szolgáltatásáról 

 

Pusztaszer  
 

Község Önkormányzatának 
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             Szakmai tájékoztató 

 

(39/2013 EMMI rendelet 7. §. (5.) bekezdése alapján) 

 

A Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár a Könyvtárellátási Szolgáltatási 

Rendszer (KSZR) által nyújtott 2022. évi szolgáltatásáról 

Pusztaszer Község Önkormányzatának 

 

A törvényi előírások figyelembevételével (1997. évi CXL. törvény és a 39/2013. EMMI 

rendelet) és Csongrád-Csanád vármegyén belül a szolgáltatási rendszerhez csatlakozó 

községi önkormányzatokkal kötött „Megállapodás könyvtárellátási szolgáltatás 

nyújtására” szerződésben leírtak alapján a kistelepülési könyvtárellátás terén 2022-ben 

könyvtárunk a következő feladatok megvalósítására helyezte a hangsúlyt: 

 

• könyvbeszerzés 

• folyóiratbeszerzés 

• állománymenedzsment: dokumentumok leltározása, selejtezése 

• online katalógus építése (Corvina integrált könyvtári rendszer működtetése, új 

dokumentumok feldolgozása) 

• gépi kölcsönzés biztosítása 

• a szolgáltatáshoz szükséges technikai eszközök biztosítása 

• számítógépek, laptopok szervizelése 

• könyvtári programok biztosítása 

• könyvtárközi kölcsönzés   

• továbbképzési alkalmak biztosítása a szolgáltatóhelyek munkatársainak 

• egyéb eszközök, könyvtári bútorzat, a könyvtári tér esztétikáját elősegítő 

bútorzat, szőnyeg stb. biztosítása 

• segítségnyújtás NKA-pályázatokhoz 

• szakmai tanácsadás 

• statisztikai adatszolgáltatás  

• helyismereti információk gyűjtése 

 

Pusztaszer Községi Önkormányzat 

6769 Pusztaszer, Kossuth utca 45. 

Máté Gábor 

polgármester úr 

 

 

Ea.: Jurkovicsné Kálmán Margit 

polgármester úr 

 

Tárgy: szakmai tájékoztató 

Szeged, 2023. május 15. 

ügyintéző: Jurkovicsné Kálmán Margit 

Iktató szám:  
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KSZR 

 
 

2022-ben Csongrád-Csanád vármegye 60 településéből 50 településen éltek 5.500 főnél 

kevesebben, közülük – az előző évek jó eredményeinek is köszönhetően – 39 csatlakozott 

a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszerhez, így ebben az évben már a megye 

lakosságának 16%-a KSZR-rendszer keretein belül vette igénybe az őket megillető 

könyvtári szolgáltatásokat. 

2022-ben 39 településen látta el a Somogyi-könyvtár a szolgáltatásokat. 

 

Csongrád-Csanád vármegye 5.500 főnél kisebb lélekszámú települései a KSZR-ben 

 

Lélekszám 

településenként 
Települések száma Ebből KSZR-tag 2022-ben 

500 főnél kevesebb 8 8 

500–1.000 fő 6 6 

1.001–1.500 fő 6  5 

1.500–5.500 fő 30 20 

összesen 50 39 
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Dokumentumszolgáltatás 

A szolgáltatóhely könyvtári állományának vásárlással történő gyarapítását a szolgáltatást 

biztosító helyi kolléga közreműködésével végeztük 2022-ben. 

Az elmúlt évben is negyedévente juttattuk el az új könyvek ajánlati könyvlistáit a KSZR-

könyvtárosoknak. A feldolgozott könyvek negyedévenkénti kiszállítása a 

szolgáltatóhelyekre 2022-ben rendben megtörtént. A Somogyi-könyvtár 40%-os 

árengedménnyel tudja a dokumentumokat beszerezni a szerződött könyvterjesztő 

partnerétől. 

 

2022-ben állománygyarapításra fordított összeg Pusztaszeren: 1 641 981 Ft 

 

Új dokumentum vásárlása: 130 db könyv – 333 923 Ft értékben 

Ajándék könyv: 512 db 1 210 978 Ft értékben 

 

Folyóiratelőfizetés 2022-ben – 7-féle újság, folyóirat:  

3. Évezred, Best, Kiskegyed, National Geographic Magyarország, Otthon, Praktika, 
Rubicon 
 

Folyóiratelőfizetés 2023-ra – 10-féle újság, folyóirat 97 080 Ft értékben 

Családi Lap, Dörmögő Dömötör, Glamour, Kreatív Gyermek, National Geographic 
Magyarország, Nők Lapja, Otthon, Praktika, Rubicon, Szép Házak 
 
Állományellenőrzés: 2022. februárban állományellenőrzés történt a pusztaszeri 
szolgáltatóhelyen 
 
Törölt dokumentum: 652 db 132 347 Ft értékben 
 

Összes állomány a pusztaszeri könyvtárban 2022. december 31-én: 4221 db 

dokumentum 

 

Könyvtárközi kölcsönzés a szolgáltatóhelyen 2022-ben nem volt. 

 

Közösségi, kulturális szolgáltatások 

A KSZR-szolgáltatásoknak kiemelten fontos része a közösségi rendezvények 

szervezése, koordinálása. A szolgáltatóhelyen 2022-ben 10 rendezvény volt, amelyen 

240 fő vett részt. A pusztaszeri kolléganő tartott könyvtári órákat, kézműves 

foglalkozásokat, olvasásnépszerűsítő rendezvényeket. 

 

A Somogyi-könyvtár szervezésében az alábbi program valósult meg: 

 

2022.10.04. – Aktív Mancsok – segítőkutyás foglalkozás gyerekeknek  

 

A Somogyi-könyvtár biztosítja a nagyobb rendezvényekhez az előadók helyszínre 

szállítását, valamint fizeti a közreműködők tiszteletdíjait.  
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A pusztaszeri könyvtárban a 2022-ben szervezett program 50 000 Ft értékben valósult 

meg. A programok szervezéséhez alkalmanként az NKA pályázati forrást is biztosít. A 

KSZR-ajánlás szerint évi maximum 4 program megvalósítására van lehetőség a KSZR-

költségvetés terhére. Az aktuális kínálati lista megtekinthető itt: 

https://tinyurl.com/awrxxuy8 

 

KönyvtárMozi  

Az országos programot az Informatikai és Könyvtári Szövetség 2015-ben indította, és 

azóta koordinálja a megyei könyvtárak közreműködésével.  

A pusztaszeri könyvtár 2020-ban csatlakozott a vetítésekhez, és a hozzájuk kapcsolódó 

olvasásnépszerűsítő foglalkozásokhoz.  

Ezeknek a rendezvényeknek a technikai hátterét az együttműködés korábbi éveiben már 

megteremtette a Somogyi-könyvtár. A csatlakozáshoz és a vetítések elkezdéséhez 

folyamatos szakmai-, módszertani-, és technikai segítséget biztosítunk.  A tavalyi évben 

sajnos nem került sor vetítésre Pusztaszeren.  

 

Szakmai képzés, továbbképzés 

Az önkormányzatok és a Somogyi-könyvtár könyvtárellátási megállapodása szerint  

a települési könyvtárosoknak részt kell venniük a megyei könyvtár által szervezett 

ismeretfelújító szakmai napok valamelyikén. A képzésekre utazó munkatársaknak térítjük 

az utazási költségeket.  

Meggyőződésünk, hogy ezek a továbbképzések hozzájárulnak a könyvtáros kollégák 

szakmai ismereteinek és kompetenciáinak fejlesztéséhez. 

 

2022-ben 12 szakmai eseményt kínáltunk a megye KSZR-könyvtárosai számára.   

 

Mikor Hol Tanfolyam/képzés Fő 

2022.01.10 online A 2021-es statisztikai adatszolgáltatás 39 

2022.01.24 Somogyi-könyvtár Évindító KSZR-találkozó 28 

2022. 03.7-8, 

21-22. 

Somogyi-könyvtár 

Coaching szemlélettel a könyvtárban (4 alkalom) 12 

2022.03.30. Csanytelek Kistérségi találkozó 19 

2022.03.26 

Somogyi-könyvtár Digitális és online lehetőségek a könyvtárakban és az 

iskolákban - konferencia 

   82 

2022.05.16 Somogyi-könyvtár Ismeretfelújító tréning I. 14 

2022.05.17 Somogyi-könyvtár Ismeretfelújító tréning II. 14 

2022.05.18 Somogyi-könyvtár Ismeretfelújító tréning III. 7 

2022.06.15. Algyő Csongrád Megyei Könyvtárosnap 78 

2022.09.13 online Energetikai megszorítások a könyvtárakban 41 

2022.10.19 Somogyi-könyvtár KönyvtárMozi szakmai nap 10 

2022.12.01 Somogyi-könyvtár 70 éves a megyei könyvtári ellátás 90 

 

 

https://tinyurl.com/awrxxuy8
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A pusztaszeri kolléganő a helyi általános iskola pedagógusa, elfoglaltsága miatt csak a 

csanyteleki kistérségi találkozón tudott részt venni. Reméljük, hogy 2023-ban, az őt váltó 

Koszti Tamás kollégánk több alkalommal el tud majd jönni a Somogyi-könyvtár szakmai 

rendezvényeire. 

Köszönjük polgármester úrnak, hogy engedélyezi a továbbképzéseken való részvételét a 

kollégának. 

 

Helyismereti információk gyűjtése 

2022-ben is folytattuk a Délmagyarország megyei napilapból a KSZR-települések életével 

kapcsolatos legfontosabb cikkek kigyűjtését, feltárását, melyek digitalizálás után a 

honlapunkon, az adott könyvtár oldalán hozzáférhetők: 

https://www.sk-szeged.hu/pusztaszer/ 

 

Összegzés 

2022-ben a pusztaszeri szolgáltatóhelynek 49 regisztrált olvasója volt. Ez a falu 

lakosságának 3,5 %-a. Az elmúlt években kialakult járványhelyzet, illetve a 2022-es 

év végén bekövetkező energiaválság következtében a könyvtári szolgáltatások 

korlátozása, valamint a pusztaszeri kolléganő hosszas betegállománya is 

nagymértékben hozzájárult az olvasók távolmaradásához. A pusztaszeri könyvtár 

2022 utolsó negyedévében minimális szolgáltatást tudott csak biztosítani a település 

lakóinak. Sajnos ez a romló statisztikai adatokon is nyomon követhető. Mind a 

könyvtárat aktívan használók száma, mind a kölcsönzött dokumentumok, valamint a 

helyben használt dokumentumok száma csökkenést mutat az előző évekhez képest. 

2023. februártól új kolléga folytatja a pusztaszeri könyvtárban a munkát. Reméljük, 

hogy 2023-ban sikerül újabb olvasókat toboroznia, tartalmas, változatos 

rendezvényeket, könyvtári programokat szerveznie Pusztaszer lakóinak. A megyei 

példák mutatják, hogy egy megújult, megszépült könyvtárépület a település kulturális 

központja lehet. Ha ezt sikerülne megvalósítani a pusztaszeri lakosok körében 

népszerűbbé válnának a könyvtár nyújtotta szolgáltatások. 

 

Az elmúlt évek során kiderült, hogy sikeres és hatékony a munkakapcsolat a Somogyi-

könyvtár és a szolgáltatóhely között. Reméljük, hogy az új könyvtáros kollégával is 

folytatni tudjuk a megkezdett szakmai munkát.  

 

Együttműködő partnerként tisztelettel kérjük az önkormányzatot, hogy az év közben 

esetlegesen bekövetkező személyi változást hivatalos úton szíveskedjék a Somogyi-

könyvtárral tudatni a szolgáltatás zökkenőmentes biztosítása érdekében. Genczinger 

Ildikó megyei hálózati osztályvezető e-mail-címe: genczinger.ildiko@sk-szeged.hu  

 

 

 

https://www.sk-szeged.hu/pusztaszer/
mailto:genczinger.ildiko@sk-szeged.hu
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Könyvtáros munkatársunktól azt kérjük, hogy naponta legalább egy alkalommal lépjen be 

az általunk biztosított e-mail postafiókjába, és olvassa el tájékoztatóinkat, 

munkaanyagainkat, és az aktuális információkat.  

 

Biztos vagyok benne, hogy az eddigi sikeres közös munkát folytatni tudjuk a pusztaszeri 

lakosok kulturális életének tartalmasabbá tétele érdekében. 

 

A további eredményes együttműködésben bízva, üdvözlettel: 

 

 

  

 

 

 

 

Sikaláné Sánta Ildikó 

könyvtárigazgató 

 

 

 



Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzőjétől 
 
 

Előterjesztés 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

2023. június 21-ei ülésére 
 
Tárgy: Rendelet-alkotás önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
2023. május 24-ei ülésén a Tisztelt Képviselő-testület elfogadta a helyi gyermekvédelmi és 
gyermekjóléti ellátásokról szóló 9/2006.(XI.16.)Kt. önkormányzati rendelet és módosításai hatályon 
kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendeletet. 
 
Sajnálatos módon kodifikátori koncentráció-deficit és mesterségem intelligenciájának demens 
tendenciája okán elmaradt a helyi gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátásokról szóló 
9/2006.(XI.16.)Kt. önkormányzati rendelet módosításáról szóló 16/2008.(IX.26.)Kt. önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezése. Ennek utólagos megtételére tartalmaz rendelkezést a mellékelt 
rendelet-tervezet. 
 
A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a mellékelt rendelet-tervezetet 
megtárgyalni és elfogadni szíveskedjen. 
 
Pusztaszer, 2023. június 14. 
 
 
 
 dr. Jaksa Tibor 

jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

……/2023.(………) önkormányzati rendelete 
 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
biztosított jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi gyermekvédelmi 
és gyermekjóléti ellátásokról szóló 9/2006.(XI.16.)Kt. önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
16/2008.(IX.26.)Kt. önkormányzati rendelete. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 

Máté Gábor 
polgármester 

dr. Jaksa Tibor 
jegyző 

 





Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzőjétől 
 
 

Előterjesztés 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

2023. június 21-ei ülésére 
 
Tárgy: Rendelet-alkotás az önkormányzat vagyonáról 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az Általános Iskola tulajdonjogának átruházásával kapcsolatos ügyintézés során megállapítottuk, 
hogy a Kossuth utca 38. (helyrajzi száma: Pusztaszer belterület 52) szám alatti ingatlan korlátozottan 
forgalomképes törzsvagyon minősítéssel szerepel a nyilvántartásainkban. Ez akadályát képezheti a 
megjelölt ingatlan átruházásának az egyház részére, ugyanakkor vitán felüli, hogy ez a minősítés 
nem felel meg a jelenlegi jogi szabályozásnak. 
 
A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdése szerint: 
„5. § (2) A helyi önkormányzat tulajdonában álló nemzeti vagyon külön része a törzsvagyon, amely 
közvetlenül a kötelező önkormányzati feladatkör ellátását vagy hatáskör gyakorlását szolgálja, és 
amelyet 
a) e törvény kizárólagos önkormányzati tulajdonban álló vagyonnak minősít, 
b) törvény vagy a helyi önkormányzat rendelete nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
nemzeti vagyonnak minősít (az a) és b) pont a továbbiakban együtt: forgalomképtelen törzsvagyon), 
c) törvény vagy a helyi önkormányzat rendelete korlátozottan forgalomképes vagyonelemként állapít 
meg. 
 
A hivatkozott törvény 5. § (5) bekezdésének b) pontja pedig akként rendelkezik, hogy a helyi 
önkormányzat korlátozottan forgalomképes törzsvagyonát képezi a helyi önkormányzat tulajdonában 
álló, a helyi önkormányzat képviselő-testülete és szervei, továbbá a helyi önkormányzat által 
fenntartott, közfeladatot ellátó intézmény, költségvetési szerv elhelyezését, valamint azok 
feladatának ellátását szolgáló épület, épületrész. 
 
Figyelemmel arra, hogy az alapfokú nevelés-oktatás biztosítása jelenleg nem kötelező önkormányzati 
feladatkör, így a Tisztelt Képviselő-testület nem minősítheti az e tevékenységnek helyet adó épületet 
korlátozottan forgalomképes törzsvagyonná. Ugyanakkor azonban indokoltnak és szükségszerűnek 
tartjuk az ún. Parti Iskola (Kossuth utca 51., Pusztaszer belterület 5 helyrajzi számú ingatlan) további 
önkormányzati tulajdonban tartását, és ennek biztosításaként a korlátozottan forgalomképes 
besorolás fenntartását, mivel ez az épület ad helyet a Somogyi Károly Megyei és Városi Könyvtár 
Pusztaszeri Fiókkönyvtárának, a Magyarország helyi önkormányzatairól 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(Mötv.) 13. § (1) bekezdésének 7. pontja szerint a kulturális szolgáltatás, különösen a nyilvános 
könyvtári ellátás biztosítása pedig kötelező önkormányzati feladat. 
 
A fenti módosítás átvezetése során felülvizsgáltuk az Önkormányzat további vagyonelemeinek a 
besorolását is, a mellékelt rendelet-tervezet ennek megfelelően tartalmaz javaslatot az 
önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelet mellékleteinek 
módosítására. 
 
A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a mellékelt önkormányzati rendelet-
tervezetet megtárgyalni és elfogadni szíveskedjen. 
 
Pusztaszer, 2023. június 14. 
 
 
 
 dr. Jaksa Tibor 

jegyző 
 
 



Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

.../.... (...) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
biztosított jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában és a nemzeti 
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdésének c) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) Az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Az önkormányzat forgalomképtelen törzsvagyonába tartozó vagyonelemeket e rendelet 1. 
melléklete tartalmazza.” 
 
(2) Az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelet 2. § (5) és (6) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„(5) Az önkormányzat korlátozottan forgalomképes vagyonába tartozó vagyonelemeket e rendelet 
2. melléklete tartalmazza. 
(6) Üzleti vagyon – ha jogszabály másként nem rendelkezik – az önkormányzat tulajdonában lévő 
mindazon vagyontárgy, amely nem tartozik a törzsvagyon körébe. Az önkormányzat üzleti 
vagyonába tartozó vagyonelemeket e rendelet 3. melléklete tartalmazza.” 
 

2. § 
 
(1) Az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe 
az 1. melléklet lép. 
 
(2) Az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe 
a 2. melléklet lép. 
 
(3) Az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe 
a 3. melléklet lép. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 



1. melléklet az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelethez

Sorszám Település Helyrajzi szám Megnevezés

1 Pusztaszer 4 Dózsa György utca

2 Pusztaszer 10 Mező Imre utca

3 Pusztaszer 38 Köztársaság tér

4 Pusztaszer 38/1 Köztársaság tér

5 Pusztaszer 39/18 Előd utca

6 Pusztaszer 39/19 Tas utca

7 Pusztaszer 45 Kossuth utca

8 Pusztaszer 47/7 Ady Endre utca

9 Pusztaszer 47/8 Közpark

10 Pusztaszer 51 Dózsa György utca

11 Pusztaszer 85 Rákóczi utca

12 Pusztaszer 123 Diófa utca

13 Pusztaszer 138 József Attila utca

14 Pusztaszer 152 Felszabadulás utca

15 Pusztaszer 163 József Attila utca

16 Pusztaszer 182 Diófa utca

17 Pusztaszer 201 Autóbuszváró E 75 út

18 Pusztaszer 202 Autóbuszváró Állami gazdaság

19 Pusztaszer 203 Autóbuszváró Köztársaság tér

20 Pusztaszer 204 Autóbuszváró Belterület

21 Pusztaszer 206 Autóbuszváró Dakó major

22 Pusztaszer 207 Autóbuszváró Munkástelep

23 Pusztaszer 214 Petőfi utca

24 Pusztaszer 228 Diófa utca

25 Pusztaszer 246 Névtelen utca

26 Pusztaszer 251 Névtelen utca

27 Pusztaszer 270 Ságvári Endre utca

28 Pusztaszer 290 Felszabadulás utca

A HELYI ÖNKORMÁNYZAT KIZÁRÓLAGOS TULAJDONÁT KÉPEZŐ NEMZETI VAGYON FORGALOMKÉPTELEN TÖRZSVAGYON



29 Pusztaszer 291/15 Hétvezér sor

30 Pusztaszer 291/16 Névtelen utca

31 Pusztaszer 294/10 Névtelen utca

32 Pusztaszer 294/29 Huba utca

33 Pusztaszer 295/21 Kossuth - Ságvári összekötő út

34 Pusztaszer 298/1 Névtelen utca

35 Pusztaszer 302/6 Névtelen utca

36 Pusztaszer 302/13 Kond vezér sor

37 Pusztaszer 308/6 Névtelen utca

38 Pusztaszer 407 Névtelen utca

39 Pusztaszer 420 Névtelen utca

40 Pusztaszer 451/1 Árpád utca

41 Pusztaszer 458 Névtelen utca

42 Pusztaszer 471 Árpád - Pacsirta összekötő út

43 Pusztaszer 503 Pacsirta utca

44 Pusztaszer 504 Sólyom utca

45 Pusztaszer 508/1 Névtelen utca

46 Pusztaszer 508/2 Névtelen utca

47 Pusztaszer 509/5 Kossuth utca parksáv

48 Pusztaszer 522 Kossuth utca parksáv

49 Pusztaszer 536 Vadvirág utca

50 Pusztaszer 537 Vadvirág utca

51 Pusztaszer 539 Névtelen utca

52 Pusztaszer 540 Névtelen utca

53 Pusztaszer 554 Vadvirág utca tanya bekötő 

54 Pusztaszer 572 Névtelen utca

55 Pusztaszer 574 Közterület

56 Pusztaszer 579/2 Közpark

57 Pusztaszer 580 Dózsa György utca

58 Pusztaszer 04 Emlékműhöz vezető út

59 Pusztaszer 025 Dűlő út

60 Pusztaszer 080 Névtelen út



61 Pusztaszer 0104 Országos közút Ópusztaszer - Pusztaszer

62 Pusztaszer 0107/29 Országos közút Ópusztaszer - Pusztaszer parkoló

63 Pusztaszer 0109 Külterületi út

64 Pusztaszer 0113 Külterületi út

65 Pusztaszer 0144/1 Külterületi út

66 Pusztaszer 0144/2 Külterületi út

67 Pusztaszer 0148 Dűlő út

68 Pusztaszer 0154 Dűlő út Munkástelepre

69 Pusztaszer 0166/1 Dűlő út

70 Pusztaszer 0166/2 Dűlő út

71 Pusztaszer 0180 Közút



2. melléklet az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelethez

Sorszám Település Helyrajzi szám Megnevezés

1 Pusztaszer 1/3 Kossuth utca 45. Polgármesteri Hivatal

2 Pusztaszer 3/1 Kossuth u. 49. Orvosi rendelő és Szociális Központ

3 Pusztaszer 5 Kossuth utca 51. Általános Iskola 

4 Pusztaszer 7 Kossuth utca 55. Óvoda

5 Pusztaszer 30 Dózsa György utca Óvodai játszótér

6 Pusztaszer 43 Sportépület

7 Pusztaszer 47/15 Kossuth utca Vízmű telep

8 Pusztaszer 47/16 Ady Endre utca Tűzoltószertár

9 Pusztaszer 47/16 Termelői Piac

10 Pusztaszer 041/2 Köztemető

11 Pusztaszer 044/4 Alkotóház

12 Pusztaszer 044/38 Parkerdő

13 Pusztaszer 065 Szilárd hulladék lerakó

14 Pusztaszer 0187/11 Szeméttelep

A HELYI ÖNKORMÁNYZAT KIZÁRÓLAGOS TULAJDONÁT KÉPEZŐ NEMZETI VAGYON KORLÁTOZOTTAN 
FORGALOMKÉPES TÖRZSVAGYON



3. melléklet az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelethez

Sorszám Település Helyrajzi szám Megnevezés

1 Pusztaszer 6 Kossuth utca 53. Szolgálati lakás

2 Pusztaszer 52 Kossuth utca 38. Általános Iskola

3 Pusztaszer 122/2 Diófa u. 12. Szolgálati lakások

4 Pusztaszer 129/2 Beépítetlen terület

5 Pusztaszer 129/6 Beépítetlen terület József Attila utca

6 Pusztaszer 252 Lakóház, udvar

7 Pusztaszer 298/6 Kivett beépítetlen terület

8 Pusztaszer 299/4 Beépítetlen terület 

9 Pusztaszer 300/7 Termőföld

10 Pusztaszer 428 Beépítetlen terület Árpád u. 1.

11 Pusztaszer 510 Lakótelek

12 Pusztaszer 511 Mázsaház

13 Pusztaszer 521 Beépítetlen terület 

14 Pusztaszer 578 Beépítetlen terület 

15 Pusztaszer 022/5 Agyaggödör

16 Pusztaszer 040/2 Szántó

17 Pusztaszer 046/29 Gyep

18 Pusztaszer 056/2 Beépítetlen terület

19 Pusztaszer 078/11 Szántó

20 Pusztaszer 0130/22 Szántó

21 Pusztaszer 0149/7 Szántó

22 Pusztaszer 0187/41 Szemétlerakó

23 Pusztaszer 0187/42 Szántó

24 Pusztaszer 0246/21 Beépítetlen terület

A HELYI ÖNKORMÁNYZAT FORGALOMKÉPES ÜZLETI VAGYONA





1. melléklet az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelethez

Sorszám Település Helyrajzi szám Megnevezés

1 Pusztaszer 4 Dózsa György utca

2 Pusztaszer 10 Mező utca

3 Pusztaszer 38 Köztársaság tér

4 Pusztaszer 38/1 Köztársaság tér

5 Pusztaszer 39/18 Előd utca

6 Pusztaszer 39/19 Tas utca

7 Pusztaszer 45 Kossuth utca

8 Pusztaszer 47/7 Ady Endre utca

9 Pusztaszer 47/8 Közpark

10 Pusztaszer 51 Dózsa György utca

11 Pusztaszer 85 Rákóczi utca

12 Pusztaszer 123 Diófa utca

13 Pusztaszer 138 József Attila utca

14 Pusztaszer 152 Fő utca

15 Pusztaszer 163 József Attila utca

16 Pusztaszer 182 Diófa utca

17 Pusztaszer 201 Autóbuszváró E 75 út

18 Pusztaszer 202 Autóbuszváró Állami gazdaság

19 Pusztaszer 203 Autóbuszváró Köztársaság tér

20 Pusztaszer 204 Autóbuszváró Belterület

21 Pusztaszer 206 Autóbuszváró Dakó major

22 Pusztaszer 207 Autóbuszváró Munkástelep

23 Pusztaszer 214 Petőfi utca

24 Pusztaszer 228 Diófa utca

25 Pusztaszer 246 Névtelen utca

26 Pusztaszer 251 Névtelen utca

27 Pusztaszer 270 Honfoglalás utca

28 Pusztaszer 290 Fő utca

A HELYI ÖNKORMÁNYZAT KIZÁRÓLAGOS TULAJDONÁT KÉPEZŐ NEMZETI VAGYON FORGALOMKÉPTELEN TÖRZSVAGYON



29 Pusztaszer 291/15 Hétvezér sor

30 Pusztaszer 291/16 Névtelen utca

31 Pusztaszer 294/10 Névtelen utca

32 Pusztaszer 294/29 Huba utca

33 Pusztaszer 295/21 Kossuth - Honfoglalás összekötő út

34 Pusztaszer 298/1 Névtelen utca

35 Pusztaszer 302/6 Névtelen utca

36 Pusztaszer 302/13 Kond vezér sor

37 Pusztaszer 308/6 Névtelen utca

38 Pusztaszer 407 Névtelen utca

39 Pusztaszer 420 Névtelen utca

40 Pusztaszer 451/1 Árpád utca

41 Pusztaszer 458 Névtelen utca

42 Pusztaszer 471 Árpád - Pacsirta összekötő út

43 Pusztaszer 503 Pacsirta utca

44 Pusztaszer 504 Sólyom utca

45 Pusztaszer 508/1 Névtelen utca

46 Pusztaszer 508/2 Névtelen utca

47 Pusztaszer 509/5 Kossuth utca parksáv

48 Pusztaszer 522 Kossuth utca parksáv

49 Pusztaszer 536 Vadvirág utca

50 Pusztaszer 537 Vadvirág utca

51 Pusztaszer 539 Névtelen utca

52 Pusztaszer 540 Névtelen utca

53 Pusztaszer 554 Vadvirág utca tanya bekötő 

54 Pusztaszer 572 Névtelen utca

55 Pusztaszer 574 Közterület

56 Pusztaszer 579/2 Közpark

57 Pusztaszer 580 Dózsa György utca

58 Pusztaszer 04 Emlékműhöz vezető út

59 Pusztaszer 025 Dűlő út

60 Pusztaszer 080 Névtelen út



61 Pusztaszer 0104 Országos közút Ópusztaszer - Pusztaszer

62 Pusztaszer 0107/29 Országos közút Ópusztaszer - Pusztaszer parkoló

63 Pusztaszer 0109 Külterületi út

64 Pusztaszer 0113 Külterületi út

65 Pusztaszer 0144/1 Külterületi út

66 Pusztaszer 0144/2 Külterületi út

67 Pusztaszer 0148 Dűlő út

68 Pusztaszer 0154 Dűlő út Munkástelepre

69 Pusztaszer 0166/1 Dűlő út

70 Pusztaszer 0166/2 Dűlő út

71 Pusztaszer 0180 Közút



2. melléklet az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelethez

Sorszám Település Helyrajzi szám Megnevezés

1 Pusztaszer 1/3 Kossuth utca 45. Polgármesteri Hivatal

2 Pusztaszer 3/1 Kossuth u. 49. Orvosi rendelő és Szociális Központ

3 Pusztaszer 5 Kossuth utca 51. Általános Iskola 

4 Pusztaszer 7 Kossuth utca 55. Óvoda

5 Pusztaszer 30 Dózsa György utca Óvodai játszótér

6 Pusztaszer 43 Sportépület

7 Pusztaszer 47/15 Kossuth utca Vízmű telep

8 Pusztaszer 47/16 Ady Endre utca Tűzoltószertár

9 Pusztaszer 47/16 Termelői Piac

10 Pusztaszer 041/2 Köztemető

11 Pusztaszer 044/4 Pusztabíró Háza

12 Pusztaszer 044/38 Parkerdő

13 Pusztaszer 065 Szilárd hulladék lerakó

14 Pusztaszer 0187/11 Szeméttelep

A HELYI ÖNKORMÁNYZAT KIZÁRÓLAGOS TULAJDONÁT KÉPEZŐ NEMZETI VAGYON KORLÁTOZOTTAN 
FORGALOMKÉPES TÖRZSVAGYON



3. melléklet az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15.) önkormányzati rendelethez

Sorszám Település Helyrajzi szám Megnevezés

1 Pusztaszer 6 Kossuth utca 53. Szolgálati lakás

2 Pusztaszer 52 Kossuth utca 38. Általános Iskola

3 Pusztaszer 122/2 Diófa u. 12. Szolgálati lakások

4 Pusztaszer 129/2 Beépítetlen terület

5 Pusztaszer 129/6 Beépítetlen terület József Attila utca

6 Pusztaszer 252 Lakóház, udvar

7 Pusztaszer 298/6 Kivett beépítetlen terület

8 Pusztaszer 299/4 Beépítetlen terület 

9 Pusztaszer 300/7 Termőföld

10 Pusztaszer 428 Beépítetlen terület Árpád u. 1.

11 Pusztaszer 510 Lakótelek

12 Pusztaszer 511 Mázsaház

13 Pusztaszer 521 Beépítetlen terület 

14 Pusztaszer 578 Beépítetlen terület 

15 Pusztaszer 022/5 Agyaggödör

16 Pusztaszer 040/2 Szántó

17 Pusztaszer 046/29 Gyep

18 Pusztaszer 056/2 Beépítetlen terület

19 Pusztaszer 078/11 Szántó

20 Pusztaszer 0130/22 Szántó

21 Pusztaszer 0149/7 Szántó

22 Pusztaszer 0187/41 Szemétlerakó

23 Pusztaszer 0187/42 Szántó

24 Pusztaszer 0246/21 Beépítetlen terület

A HELYI ÖNKORMÁNYZAT FORGALOMKÉPES ÜZLETI VAGYONA



……/2023.(……..)Kt. határozat 
 
Tárgy: Döntés az orvosi ügyeleti tevékenység és a járóbeteg szakellátás további finanszírozásáról 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kisteleki Térségi Járóbeteg Szakellátó 
Kft. által végzett 16 órás központi orvosi ügyeleti tevékenység ellátására havi 195 098,-Ft, azaz – 
Százkilencvenötezer-kilencvennyolc – forint támogatási összeget állapít meg és folyósít 2023. július 
hónaptól kezdődően 2023. szeptember hónappal bezárólag. 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ 
Nonprofit Kft. által végzett járóbeteg szakellátás finanszírozására havi 125 532,-Ft, azaz – 
Százhuszonötezer-ötszázharminckettő – forint támogatási összeget állapít meg és folyósít 2023. 
július hónaptól kezdődően 2023. szeptember hónappal bezárólag. 
 
A Képviselő-testület az orvosi ügyeleti tevékenység és a járóbeteg szakellátás további finanszírozását 
a 2023. szeptemberi ülésén ismét napirendre veszi. 
 
A Képviselő-testület ismételten tisztelettel felkéri a Kistelek Környéki Települések Többcélú 
Társulásának munkaszervezetét, hogy a települési önkormányzatok adóerő-képességét alapul vevő 
finanszírozási rendszert dolgozzon ki a járóbeteg szakellátás további anyagi támogatása érdekében. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. 
4.) Kistelek Környéki Települések Többcélú Társulásának munkaszervezete 
5.) Gazdálkodás helyben 
6.) Irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EMLÉKEZTETŐ! 
 

KIVONAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. február 15-én megtartott nyilvános 
ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
10/2023.(II.15.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Döntés az orvosi ügyeleti tevékenység további finanszírozásáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kisteleki Térségi Járóbeteg Szakellátó 
Kft. által végzett 16 órás központi orvosi ügyeleti tevékenység ellátására havi 195 098,-Ft, azaz – 
Százkilencvenötezer-kilencvennyolc – forint támogatási összeget állapít meg és folyósít 2023. 
március hónaptól kezdődően 2023. június hónappal bezárólag. 
 
A Képviselő-testület az orvosi ügyeleti tevékenység további finanszírozását a 2023. júniusi ülésén 
ismét napirendre veszi. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
 
Z á r a d é k :  
 
A kivonat hiteles. 
 
Pusztaszer, 2023. február 16. 
 
 dr. Jaksa Tibor 

jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EMLÉKEZTETŐ! 
 

KIVONAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. február 15-én megtartott nyilvános 
ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
11/2023.(II.15.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Döntés a járóbeteg szakellátás további finanszírozásáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ 
Nonprofit Kft. által végzett járóbeteg szakellátás finanszírozására havi 125 532,-Ft, azaz – 
Százhuszonötezer-ötszázharminckettő – forint támogatási összeget állapít meg és folyósít 2023. 
január hónapra visszamenőleg és 2023. június hónappal bezárólag. 
 
A Képviselő-testület a járóbeteg szakellátás további finanszírozását a 2023. júniusi ülésén ismét 
napirendre veszi. 
 
A Képviselő-testület tisztelettel felkéri a Kistelek Környéki Települések Többcélú Társulásának 
munkaszervezetét, hogy a települési önkormányzatok adóerő-képességét alapul vevő finanszírozási 
rendszert dolgozzon ki a járóbeteg szakellátás további anyagi támogatása érdekében. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Kisteleki Térségi Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. 
4.) Kistelek Környéki Települések Többcélú Társulásának munkaszervezete 
5.) Gazdálkodás helyben 
6.) Irattár 
 
Z á r a d é k :  
 
A kivonat hiteles. 
 
Pusztaszer, 2023. február 16. 
 
 dr. Jaksa Tibor 

jegyző 
 
 



Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzőjétől 
 
 

Előterjesztés 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. június 21-ei ülésére 
 
Tárgy: A Kossuth utca 38. szám alatti ingatlan (Általános Iskola) tulajdonjogának átruházása a 

Szeged-Csanádi Egyházmegyére 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az Országgyűlés 2022. december 7-én elfogadta az egyházakat érintő egyes törvények 
módosításáról szóló 2022. évi LXXVIII. törvényt, amely a Magyar Közlöny 2022. december 21-ei 
számában került kihirdetésre, és 2022. december 22-én lépett hatályba. A hivatkozott törvény 3. §-
a az alábbi 11/A. §-sal egészítette ki az egyházak hitéleti és közcélú tevékenységének anyagi 
feltételeiről szóló 1997. évi CXXIV. törvényt (Eftv.): 
„Eftv. 11/A. § (1) Ha az állami vagy önkormányzati feladatot ellátó köznevelési vagy szakképző 
intézmény fenntartói joga bevett egyház vagy annak belső egyházi jogi személye részére kerül 
átadásra, az egyházi fenntartó legkésőbb a feladatátvétel éve június 30-ig benyújtott erre vonatkozó 
igénye alapján a fenntartói jog átadásával együtt a köznevelési vagy szakképző intézmény nevelési-
oktatási feladatainak ellátását szolgáló, állami vagy helyi önkormányzati tulajdonban álló ingó és 
ingatlan vagyont haladéktalanul, de legkésőbb a feladatátvétel évében a nevelési, illetve tanév 
kezdetéig ingyenesen a bevett egyház vagy annak belső egyházi jogi személye mint fenntartó 
tulajdonába kell adni azzal, hogy az ingatlan és ingó vagyon, vagy az azok helyébe lépő 
vagyonelemek tulajdonjoga ingyenesen visszaszáll az eredeti tulajdonosra akkor, ha 
a) a fenntartó jogutód nélkül megszűnik, 
b) a köznevelési vagy szakképző intézmény megszűnik, 
c) a fenntartói jog központi költségvetési szerv, települési önkormányzat, vagy nem bevett egyházi 
fenntartó részére kerül átadásra, vagy 
d) az ingatlanon a nevelési-oktatási feladat ellátása megszűnik. 
(2) Ha az (1) bekezdésben meghatározott határidőn, illetve az eredeti tulajdonosra történő 
visszaszállás esetében az erre okot adó, (1) bekezdésben meghatározott körülmény vonatkozásában 
az eredeti tulajdonos tudomásszerzését követő 60 napon belül a szerződés - ingatlan esetében a 
tulajdonváltozás ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzésére alkalmas okiratban - nem jön létre, 
a fél a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény szerződéskötési kötelezettségre vonatkozó 
szabályai alapján kérheti a bíróságtól a szerződés létrehozását. A perindítástól kezdődően az 
ingatlanon elidegenítési és terhelési tilalom áll fenn, amelynek ingatlan-nyilvántartási bejegyzését a 
bíróság elrendeli. 
(3) Az (1) bekezdésben meghatározott vagyonelemek tulajdonjogának visszaszállása esetén az 
állami, önkormányzati, illetve európai uniós támogatásból végzett beruházást nem kell megtéríteni. 
Az egyházi forrásból végzett értéknövelő beruházást az értékcsökkenés számviteli szabályai szerint 
kell megtéríteni. 
(4) Az (1)-(3) bekezdés szerinti esetekben az ingatlan tulajdonjogát megszerző fél az átruházó fél 
által igénybevett, az Ehtv. 19/B. § (3) bekezdése szerinti támogatás tekintetében az átruházó fél 
jogutódja.” 
 
Az Eftv. újonnan beiktatott 13. § (3) bekezdése szerint: „Az egyházakat érintő egyes törvények 
módosításáról szóló 2022. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Módtv2.) hatálybalépésekor a 
Módtv2.-vel megállapított 11/A. § (1) bekezdése szerinti egyházi fenntartó birtokában álló 
vagyonelemekre a szerződést - az egyházi fenntartó erre vonatkozó igénye alapján - haladéktalanul, 
de legkésőbb a nevelési, illetve tanév kezdetéig kell megkötni. Az erre vonatkozó igényt legkésőbb 
2023. február 28-ig be kell jelenteni. A 11/A. § (2) és (3) bekezdésében foglaltakat ebben az esetben 
is alkalmazni kell.” 
 
A Szeged-Csanádi Egyházmegye 2023. február 23-án kelt, a Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal 
Pusztaszeri Kirendeltségén 2023. február 27-én érkeztetett 130-40/2023 iktatószámú ügyiratában 
Dr. Kiss-Rigó László püspök bejelentette a Szeged-Csanádi Egyházmegye igényét arra, hogy a 
fenntartásukban működő Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda nevű intézmény nevelési-
oktatási feladatainak ellátását szolgáló, az önkormányzat tulajdonát képező ingók és az 
intézményhez kapcsolódó ingatlanok 1/1 arányú tulajdonjogát a Szeged-Csanádi Egyházmegyére 
ruházza át. 
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Egyházi szövegekre jellemző módon nem egyértelmű a mondanivaló, hogy a Szeged-Csanádi 
Egyházmegye mely vagyonelemek tulajdonjogára tart igényt. Az „intézmény nevelési-oktatási 
feladatainak ellátását szolgáló” és „az intézményhez kapcsolódó ingatlanok” megfogalmazás 
kiterjesztő értelmezése szerint a Szeged-Csanádi Egyházmegye akár a testnevelés foglalkozásokra 
használt kézilabda-pálya, Sportépület, illetve az iskola által biztosított gyermekek napközbeni 
ellátásának keretében a gyermekétkeztetésnek helyet adó Talléros Vendéglő tulajdonjogára is igényt 
formálhat. Valószínűsíthetően azonban a Szeged-Csanádi Egyházmegye a Pusztaszer Községi 
Önkormányzat és a Szeged-Csanádi Egyházmegye között 2012. július 5-én létrejött használati 
szerződés 2018. május 3-ai módosítással érintett 4.) pontjában meghatározott vagyonelemekre tart 
igényt, melyek a szerződés megfogalmazása szerint az alábbiak: 
„4.) Használatba adó kizárólagos tulajdonát képezi az Iskola által használt 6769 Pusztaszer, Kossuth 
utca 38. szám (helyrajzi szám: Pusztaszer belterület 52) alatti székhelyen nyilvántartott ingatlan a 
rajta található épületekkel, valamint a 6769 Pusztaszer, Kossuth utca 51. szám (helyrajzi szám: 
Pusztaszer belterület 5) alatti ingatlanon található épület részét képező, jelen használati szerződéssel 
érintett kettő tanterem, a tantermek előtti közlekedő, WC és szertár.” A hivatkozott szerződések 
hatályát Szerződő felek a közöttük 2020. augusztusában létrejött köznevelési szerződés 
időtartamára (2025. augusztus 31-ig) meghosszabbították. 
 
A 6769 Pusztaszer, Kossuth utca 51. szám (helyrajzi szám: Pusztaszer belterület 5) alatti ún. Parti 
Iskola tulajdonjogát nem kívánjuk átruházni a Szeged-Csanádi Egyházmegyére, tekintettel arra, 
hogy biztosítanunk kell a könyvtár elhelyezését, amely kötelező önkormányzati feladat. Ennek 
érdekében fenntartanánk a Parti Iskola korlátozottan forgalomképes minősítését, ami arra 
hivatkozással képez(het)i jogi akadályát a tulajdonjog elidegenítésének, hogy a nemzeti vagyonról 
2011. évi CXCVI. törvény 5. § (7) bekezdése szerint korlátozottan forgalomképes vagyon 
önkormányzati hitelfelvétel és kötvénykibocsátás esetén annak fedezetéül nem szolgálhat, és 
kizárólag az állam, másik helyi önkormányzat vagy önkormányzati társulás részére idegeníthető el 
(tehát egyház részére nem). 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 108. §-a az alábbi 
rendelkezéseket tartalmazza: 
„Mötv. 108. § (1) A helyi önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló nemzeti vagyon birtoklása, 
használata, hasznai szedésének joga, fenntartása, üzemeltetése, létesítése, fejlesztése, valamint 
felújítása csak e törvényben és a nemzeti vagyonról szóló törvényben szabályozott módon engedhető 
át másnak. 
(2) A helyi önkormányzat tulajdonában álló nemzeti vagyon tulajdonjoga ingyenesen átruházható: 
a) az állam vagy más helyi önkormányzat javára jogszabályban meghatározott közfeladat 
ellátásának elősegítése érdekében; 
b) egyház, egyházi jogi személy részére hitéleti feladatai elősegítése vagy az általa végzett állami, 
önkormányzati - így különösen oktatási, szociális, család-, gyermek- és ifjúságvédelmi, kulturális - 
feladatok ellátásának elősegítése érdekében vagy 
c) közhasznú szervezet javára, az általa átvállalt állami, önkormányzati feladat ellátásának 
elősegítése érdekében, valamint a Magyar Tudományos Akadémia és a Magyar Művészeti Akadémia 
javára törvényben vagy törvény felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban foglalt feladatai 
elősegítése érdekében. 
(3) Az ingyenes vagyonátadás az önkormányzat kötelezően ellátandó feladatainak ellátását nem 
veszélyeztetheti. Nem adható át különösen az olyan vagyonelem, amely valamely kötelező 
önkormányzati feladat ellátásához, a nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott 
önkormányzati köznevelési feladathoz vagy ezek finanszírozási forrásának biztosításához, vagy az 
önkormányzati költségvetési bevételi előirányzatok teljesítéséhez szükséges. 
(4) A helyi önkormányzat képviselő-testületének nemzeti vagyon ingyenes átadására vonatkozó 
határozatában meg kell jelölni azt a jogszabályban meghatározott feladatot vagy egyházi hitéleti 
feladatot, amelynek ellátását az átadás elősegíti. 
(5) A helyi önkormányzatok közötti ingyenes vagyonátadás esetén a vagyont átvevő önkormányzat 
képviselő-testületének a nemzeti vagyon ingyenes átvételére vonatkozó határozatában meg kell 
jelölnie azt a jogszabályban meghatározott közfeladatot, amelynek ellátását az átadás elősegíti.” 
 
A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. §-a az alábbi rendelkezéseket tartalmazza: 
„13. § (1) Törvényben, valamint a helyi önkormányzat tulajdonában álló nemzeti vagyon 
tekintetében törvényben vagy a helyi önkormányzat rendeletében meghatározott értékhatár feletti 
nemzeti vagyon tulajdonjogát átruházni - ha törvény kivételt nem tesz - csak versenyeztetés útján, 
az összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő részére, a szolgáltatás és ellenszolgáltatás 
értékarányosságával lehet. 
(2) Nemzeti vagyon tulajdonjogát átruházni természetes személy vagy átlátható szervezet részére 
lehet. 
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(3) A nemzeti vagyon tulajdonjogát ingyenesen átruházni csak törvényben meghatározott esetekben 
és feltételekkel lehet. A nemzeti vagyonba tartozó leselejtezett tárgyi eszközt - amennyiben az a 
közfeladat ellátásához nem szükséges - a tulajdonosi joggyakorló ingyenesen átruházhatja, ebben 
az esetben a (4) bekezdés b) pontját nem kell alkalmazni. 
(4) Nemzeti vagyon tulajdonjogának ingyenes átruházása esetén a tulajdonjogot megszerző félnek 
- az állam kivételével - eleget kell tennie a következő feltételeknek: 
a) a nemzeti vagyoni körből ingyenesen tulajdonba adott ingatlant a tulajdonjog megszerzésétől 
számított 15 évig nem idegenítheti el, és a juttatás céljának megfelelően köteles hasznosítani, 
valamint állagát megóvni azzal, hogy a juttatási cél megvalósítása érdekében végzett bontás vagy 
átalakítás nem minősül az állagmegóvási kötelezettség megszegésének; 
b) az átruházott vagyon hasznosításáról évente beszámol a vagyont átadó szervezet felé. 
(5) Az ingyenesen tulajdonba adott ingatlanon e törvény erejénél fogva 15 évig elidegenítési tilalom 
áll fenn. Az elidegenítési tilalomnak az átruházó javára szóló ingatlan-nyilvántartásba történő 
feljegyzését a tulajdonjog bejegyzése iránti kérelem benyújtásával egyidejűleg a vagyont átruházó 
szerv kérelmezi. 
(6) Az (5) bekezdés szerinti elidegenítési tilalmat a (4) bekezdés a) pontja szerinti határidő leteltét 
követően a tulajdonos kérelmére törölni kell az ingatlan-nyilvántartásból. 
(7) Amennyiben megállapítást nyer, hogy a (4) bekezdés szerinti tulajdonjogot megszerző fél a 
célhoz kötött hasznosításra vonatkozó törvényi előírásnak részben vagy egészben nem tesz eleget, 
köteles a vagyont átadó szervezet felszólítására, az abban meghatározott határidőig a jogsértő 
állapotot megszüntetni. A jogsértő állapot megszüntetésére szabott határidő elmulasztása esetén a 
tulajdonjogot megszerző fél köteles az átadási megállapodásban rögzített forgalmi értéknek a 
kötelezettség megsértésének napjától számított mindenkori jegybanki alapkamattal növelt összegét 
a vagyont átadó szervezet felszólítására, az abban meghatározott határidőig nemteljesítési 
kötbérként megfizetni. 
(8) A vagyont átadó szervezet a jogsértő állapot határidőre történő megszüntetésének elmulasztása 
esetén a (7) bekezdés szerinti nemteljesítési kötbér követelése helyett az ingyenes tulajdonjog 
átruházást eredményező szerződéstől elállhat. 
 
Felhívom a figyelmet, hogy Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013.(II.15) önkormányzati rendelete 3. § (5) bekezdése szerint 
a Képviselő-testület az önkormányzat vagyonát érintő ügyekben minősített többséggel meghozott 
egyedi határozattal dönt. 
 
A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a mellékelt határozati javaslatot 
megtárgyalni és a tárgybani döntését meghozni szíveskedjen. 
 
Pusztaszer, 2023. június 15. 
 
 dr. Jaksa Tibor 

jegyző 
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……/2023.(……..)Kt. határozat 
 
Tárgy: A Kossuth utca 38. szám alatti ingatlan (Általános Iskola) tulajdonjogának átruházása a 

Szeged-Csanádi Egyházmegyére 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Figyelemmel az egyházak hitéleti és közcélú tevékenységének anyagi feltételeiről szóló 1997. évi 
CXXIV. törvény (Eftv.) 13. § (3) bekezdésében foglaltakra Pusztaszer Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete kifejezi azon szándékát, hogy szerződést kíván kötni a Szeged-Csanádi 
Egyházmegyével a 6769 Pusztaszer, Kossuth utca 38. szám (helyrajzi szám: Pusztaszer belterület 
52) alatti székhelyen nyilvántartott ingatlan tulajdonjogának ingyenes átruházására a Szeged-
Csanádi Egyházmegye által végzett oktatási, család-, gyermek- és ifjúságvédelmi, kulturális 
feladatok ellátásának elősegítése érdekében. 
 
A Képviselő-testület a Pusztaszer Községi Önkormányzat és a Szeged-Csanádi Egyházmegye között 
2012. július 5-én létrejött használati szerződést és annak 2018. május 3-ai módosítását a 6769 
Pusztaszer, Kossuth utca 38. szám (helyrajzi szám: Pusztaszer belterület 52) alatti székhelyen 
nyilvántartott ingatlan tulajdonjogának ingyenes átruházására létrejövő szerződés hatályba 
lépésének napjával felmondja. 
 
Határidő: 2023. augusztus 31. 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Szeged-Csanádi Egyházmegye 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
 







 

 
 

 

 

 

 

SZAKÉRTŐI VÉLEMÉNY 

AKTUALIZÁLÁS 

a  

 

Pusztaszer, Kossuth utca 53. falszámú, belterület 6 hrsz. 

alatti ingatlan forgalmi értékének  

megállapításáról 

 
 

Szeged, 2023. június 15. 
 
 
 
 
 Készítette: 
 
 

 Dr. Bozsó Miklós  
 iü. ingatlan-értékbecslő 
 nyilv. szám: 1202 

 6721 Szeged 
 Tisza L. krt. 7-9. fszt. 4. 
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  Pusztaszer, Kossuth u. 53. sz. alatti ingatlan 

1. Megrendelő adatai, utasításai 

 

Megrendelő neve: Pusztaszer Községi Önkormányzat  

  (6769 Pusztaszer Kossuth u. 45.)  

  képv.: Máté Gábor polgármester 

   

Megrendelés tárgya: 6769 Pusztaszer, Kossuth u. 53. faliszámú, belterület 6 

hrsz. alatti ingatlan jelenlegi beköltözhető forgalmi 

értékének aktualizálása. 

 

Szemle időpontja: 2023. június 08. 

 

Helyszíni szemlén megjelent: 

- Máté Gábor /polgármester/ 

- Dr. Jaksa Tibor /jegyző/ 

- Dr. Bozsó Miklós /iü. ingatlan értékbecslő/ 

 

Megrendelő által rendelkezésemre bocsátott dokumentumok: 

- tulajdoni lap 

 

Az értékelés során felhasznált információk: 

- hivatalos forrásokból beszerzett adatok, tények 

- helyszíni felmérés adatai, helyszínen készített fotók 

 - tulajdonostól kapott információk 

 - médiából beszerzett információk 

 

A szakértői véleményt készítő megnevezése: 

Dr. Bozsó Miklós 

iü. ingatlan értékbecslő 

szakértői ig. szám: 1202 

 

2. Értékelés célja 

 

Jelen szakértői véleményemet az ingatlan esetleges értékesítésének előkészítéséhez 

készítettem.   

 

Jelen szakértői véleményem felett minden jogot fenntartok, az harmadik személy részére 

csak írásbeli engedélyemmel adható ki.   
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3. Az ingatlan környezetének leírása 

 

Az értékelt ingatlan Csongrád-Csanád Vármegyében, Kisteleki járásban, Pusztaszer 

községben található, mely Szeged Megyei Jogú Várostól kb. 40 km-re, ÉNy-i irányba 

helyezkedik el. Megközelítése a Csongrád felé vezető főútról Ópusztaszeri körforgalomtól 

néhány éve épült átkötő úton, valamint Kistelek felől az 5-ös sz. főútról nyíló bekötőúton (7 

km) lehetséges. A település alacsony lélekszámú (1.403 fő), területe a Pusztaszeri 

Tájvédelmi Körzethez tartozik.  

 

Lakossága főként mezőgazdaságból él. A község ingatlanpiaca közepes, gyenge.  

 

A belterület utcái vezetékes vízzel, gázzal, villanyhálózattal, kábeltelevíziós hálózattal, 

telefonhálózattal ellátottak. A településen szennyvíz-csatornahálózat még nem került 

kiépítésre a rendszeres szilárd hulladékszállítás a községben megoldott. A belterületi 

úthálózat zöme szilárd burkolatú.  

 

 

4. Az ingatlan ismertetése 
 

Ingatlan-nyilvántartási adatok (2023. 06. 15-ei hiteles tulajdoni lap  másolat) 

 

Faliszám: 6769 Pusztaszer, Kossuth utca 53. 

Helyrajzi szám: Pusztaszer, belterület 6 hrsz. 

Megnevezése: kivett egészségház 

Terület: 899 m2 

Jogállás: tulajdonos 

Tulajdonos bejegyzetten: II/3. Pusztaszer Községi Önkormányzat 1/1 

Terhek: -- 

 

Az ingatlan leírása, műszaki ismertetése: 

 

Az értékelt ingatlan Pusztaszer község belterületén, a település központjában található. 

Tömegközlekedési eszközök közül autóbusszal érhető el, melynek megállóhelye az 

ingatlantól 260 m-re található. Az ingatlan környezetében óvoda, lakóházak és 

kereskedelmi szolgáltató egységek találhatók.  

 

A terület közművesítettsége részleges az ingatlanba a víz, gáz és a villamos-energia 

ellátás bekötésre került, közcsatorna a településen nincs kiépítve.  
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Az ingatlan telke szabályos téglalap alakú, mely az utcafronton beton lábazatú, közepes 

állapotú, fakerítéssel kerített, melyen kis- és nagykapu kapott helyet. A telek belső 

telekhatárai részben betonoszlopok közötti drótfonatkerítéssel, részben épületekkel 

kerített. Az udvar füvesített, a kert gyümölcsfákkal és szőlővel szakszerűen betelepített, 

gondozott.  

 

Az ingatlan és környezete a Pusztaszer Község Önkormányzat 1/2010. (II.5.) Kt. számú 

rendelete szerint „Vt” „Településközpont vegyes” övezetbe sorolt, ahol a telkek 50%-os 

mértékben építhetőek be, az építmény magasság 7,5 m a legkisebb teleknagyság 1000 

m2. 

 

A telken oldalhatáron álló, előkerttel rendelkező, 1930-as évek végén épített, földszintes 

lakóház található.  

 

Az épület szerkezeti ismertetése: 

 

Alapozás: úsztatott beton sávalap, homokkő lábazat; 

Szigetelés:  talajnedvesség elleni bitumenes szigetelés, kissé elhasznált 

állapotú; 

Falazatok:  az eredeti lakóépület főfalai vályogból készültek, míg az udvar 

felöli toldások km. téglafalak; 

Födémszerkezet:  sártapasztású fafödém, kissé elhasznált állapotban; 

Tetőszerkezet:  felújításra szoruló sátortető, cserépfedéssel; 

Homlokzatképzés:  kőporos nemes vakolat; 

Nyílászárók:  hevedertokos, elhasználódott állapotú ajtók és fa tokozatú 

ablakok; 

Burkolatok:  parketta, kerámialap, PVC; 

Belső felületképzés:  tapasztottak, meszeltek, részben csempézettek; 

Fűtés: gázkonvektor. 

 

Épületdiagnosztika: 

 

A lakóház több mint 80 éve épült vályog falazattal, sárléces födémmel, melyek részben 

elhasználódtak. A lakóház burkolatai, nyílászárói, tetőzete felújításra szorul.  
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Alapterület kimutatás: 

 
Helyiségek Alapterület  Redukció Redukált alapterület  

Lakóház   
   

konyha 11,30 m2 100% 11,30 m2 

közlekedő 4,30 m2 100% 4,30 m2 

szoba 13,00 m2 100% 13,00 m2 

fürdő 4,73 m2 100% 4,73 m2 

szoba 20,80 m2 100% 20,80 m2 

szoba 16,29 m2 100% 16,29 m2 

előszoba 6,10 m2 100% 6,10 m2 

spájz 3,34 m2 100% 3,34 m2 

fedett terasz 8,00 m2 20% 1,60 m2 

Összesen: 87,86 m2  81,46 m2 

      
Melléképület      
korábbi védőnői szoba  18,47 m2 30% 5,54 m2 

kamra 9,80 m2 30% 2,94 m2 

tüzelőtároló 7,30 m2 30% 2,19 m2 

betongarázs 15,00 m2 30% 4,50 m2 

Összesen: 50,57 m2  15,17 m2 

      

Gazdasági épület 42,00 m2 20% 8,40 m2 

      

Mindösszesen: 180,43 m2  105,03 m2 

 

 

A melléképület a lakóépülettel egyidős, terméskő lábazatú, vályogfalú, sárléces 

födémszerkezetű, nyeregtetős épület, melyben évtizedeken keresztül a védőnői szolgálat 

működött. Műszaki állapota elhasznált, falazata vizes, alászigetelésre szorul. A helyiségek 

mozaik lap burkolatúak, fűtése nincs.  

 

A gazdasági épület részben vályog, részben téglafalú, palatetős épület, melyben korábban 

ól helyiségek voltak.  

 

A telken található egy 15 m2-es betongarázs, melynek ajtaját a korábbi bérlők leszerelték 

és elvitték.  
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5.  Az értékelés módszere 

 

Használt fogalmak értelmezése 

 

Ingatlan: az a körülhatárolható, elkülönítetten hasznosítható, birtokolható, 

átruházható vagyontárgy, amely állaga sérelme nélkül nem 

mozdítható el, mivel a földdel tartós kapcsolatban áll. Egy ingatlan 

értéke a telek és az azon található építmény(ek) értékét foglalja 

magában.  

Összehasonlítási adatok: azon tényleges, ill. kínálat útján megjelenő ingatlanforgalmi 

tranzakciókról szóló információk, melyek az értékelés időpontjához 

viszonyítva lehetőség szerint egy éven belüli intervallumban 

realizálódtak és azok tárgya az értékelt ingatlannal összevethető. 

Korrekciós tényező: az a százalékosan megadott érték, amely tükrözi az értékelt ingatlan 

és az összehasonlítási adatokban feltüntetett ingatlanok közötti 

különbséget, különös tekintettel annak elhelyezkedésére, környezeti 

szempontjaira, infrastrukturális ellátottságára, műszaki állapotára, 

funkcionális hasznosíthatóságára, jogi és hatósági megfelelőségére 

stb.  

Fajlagos alapérték: az összehasonlítási adatokból képzett fajlagos érték, amely egy 

négyzetméter ingatlanterület egységárát mutatja.  

Piaci érték: a piaci érték azt az árat jelenti, amely összegért egy vagyontárgyban 

való érdekeltség méltányosan, magánjogi szerződés keretében az 

értékelés időpontjában várhatóan eladható, feltételezve a 

következőket: 

 - az eladó hajlandó az eladásra, vevő hajlandó a megvételre, 

 - az adásvételi tárgyalások lebonyolításához ésszerűen hosszú idő 

áll rendelkezésre, figyelembe véve a vagyontárgy jellegét és piaci 

helyzetét, 

 - a tárgyalás időszakában az érték nem változik 

 - a vagyontárgy értékesítése, meghirdetése megfelelő 

nyilvánossággal történik, 

 - a piaci feltételek lehetővé teszik a szabályos ügyrendezést, 

 - átlagostól eltérő, speciális vevői különajánlat figyelembe vételére 

nem kerül sor. 

 

“Reális piaci érték az a pénzbeli vagy azzal egyenértékű eszközökben kifejezett ár, amelyért 

a tulajdon gazdát cserél a vásárolni kész vevő és az eladni kész eladó között, amennyiben a 

felek kellő információval rendelkeznek a vonatkozó tényekkel kapcsolatban, és egyikőjük sem 

cselekszik kényszer hatása alatt.” 

(Shannon P.) 
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Forgalmi érték: szabad piaci adásvétel keretében elérhető árat jelenti, elsősorban a 

korábban megtörtént tényleges adás-vételek alapján. A forgalmi 

értékben megjelenik a tárgyi épület állapota, használhatósága, 

jövedelme a még várható gazdaságos élettartalma és egy hozzá 

hasonló új épület felépítési költsége is. Ezt az értéket a kereslet-

kínálat, az ingatlanpiaci és a pénzpiaci viszonyok, továbbá a 

spekulatív célú vállalkozások is befolyásolhatják. Az ingatlanforgalmi 

értékadatok alapján olyan ingatlanok forgalmi értéke is 

megbecsülhető, amelyek nem kerülnek eladásra.  

 

Szakértői vizsgálat módszere 

 

Az ingatlan forgalmi értékének megállapításánál annak fekvését, megközelíthetőségét, 

környezetét, telekadottságait, közművesítettségét, műszaki állapotát, építészeti 

kialakítását, hasznosíthatóságát, valamint a hasonló adottságú ingatlanok iránt 

megmutatkozó keresleti-kínálati viszonyok alakulását vettem figyelembe. 

 

Az ingatlanon álló épületek, építmények és az azokhoz kapcsolódó épületgépészeti 

berendezések szemléjénél megállapítottam azok szerkezeti jellemzőit, műszaki állapotukat 

szemrevételezés alapján megbecsültem, a hasznos alapterületeket ellenőriztem, illetve 

lemértem. 

 

Figyelembe vettem a felújítási, karbantartási munkák gyakoriságát, a karbantartási 

lehetőségeket, számításaim során tekintettel voltam az alkalmazott szerkezetek 

korszerűségére és építési technológiára.  

 

A megbízás értelmében a felépítményeknél és a szervesen kapcsolódó épületgépészeti 

berendezéseknél nem alkalmaztam feltáráson, mintavételen, vagy műszeres bemérésen 

alapuló diagnosztikai eljárást és statikai számításokat.  

 

A nem látható, eltakart tartószerkezeti részek vonatkozásában feltételezett anyagokat és 

technológiát az épület, építmény építési korára, típusára jellemző módokkal azonosítottam.  

 

Az ingatlan piaci forgalmi értékének megállapítása a TEGOVA  Európai Értékelési 

Szabványai alapján (EVS) továbbá a 26/2005. (VIII. 11.) PM rendelettel módosított 

25/1997. (VIII. 1.) PM rendelete szerint készült. 

 

A piaci forgalmi érték kialakítása során feltételeztem, hogy az értékesítés kényszermentes, 

megfelelő piaci körülmények között zajlik. 
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6.  Korlátozó feltételek 

 

Az ingatlanra megállapított érték forgalomképes, birtokba vehető, teljes per-, igény- és 

tehermentes állapotú tulajdonjogára vonatkozik, a helyszínen megismert állapotban.  

 

Az átadott iratok tanulmányozásán túlmenően jogi természetű vizsgálatot (jogcím, 

vagyonjogok érvényessége, stb.) nem végeztem. Nem vizsgáltam az értékelt ingatlannal 

szemben esetlegesen fennálló terheket és kötelezettségeket. Az értékelő nem vállal 

felelősséget az ingatlanhoz kapcsolódó, az alapdokumentumokból meg nem állapítható 

esetlegesen fennálló jogok és terhek tekintetében. 

 

Az értékelő kijelenti, hogy az értékelés tárgyát képező ingatlanhoz semmi nemű személyes 

és anyagi érdekeltsége nem fűződik, a meghatározott érték semmilyen összefüggésben 

nincs a megbízási díj nagyságával. 

 

Az értékelést a szakvéleményben részletesen felsorolt, kapott szóbeli és írásbeli 

információk alapján készítettem el. A megbízó az általa szolgáltatott és az értékelésnél 

felhasznált adatok hitelességét és valódiságát szavatolja. 

 

Megbízó tudomásul veszi, hogy az értékbecslő diagnosztikai vizsgálat végzésére nem 

jogosult. Az ingatlan értékének meghatározása szemrevételezéssel, illetve a megrendelő 

adatszolgáltatásai alapján készült.  

 

Az esetlegesen fennálló, de szemrevételezéssel nem észlelhető értékbefolyásoló 

tényezőkért (pl.: rejtett hibák, környezetre ártalmas anyagok jelenléte stb.) az értékelő 

felelősséget nem vállal. A szakértői véleményhez csatolt iratok és dokumentumok csak az 

ingatlan bemutatását szolgálják 

 

Az értékelés során feltételeztem, hogy a telek használata a kijelölt határok között történik 

és nem került sor birtokháborításra, valamint egy esetleges telekhatár rendezés nincs 

negatív kihatással az ingatlan értékére. 

 

Az értékelés időpontja 2023. június hó, a közgazdasági, jogi feltételek és piaci viszonyok 

előre kellő pontossággal nem prognosztizálható változásai módosíthatják, illetve 

érvényteleníthetik a szakértői vélemény forgalmi értékre vonatkozó megállapításait, ezért 

az értékelés fordulónapját követő 6. hónapon túl történő felhasználás esetén a megadott 

érték felülvizsgálata indokolt. 
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Az értékbecslés minden figyelembe vett tényező ellenére is csak közelítő értéket ad, mivel 

a tényleges érték a valós vevő és eladó közti alku során alakul ki. 

 

Az általam meghatározott érték a fentiekben vázolt feltételeken alapul, és a Megbízó által 

megjelölt célra történő felhasználásban érvényes. 

 

 

7.  Értékképzés 
 

A lehetséges értékelési módszerek ismertetése 

 

Gyakorlatban az ingatlanok értékmeghatározására három fő módszert alkalmaznak: 

 

1.) Piaci megközelítés: összehasonlítási adatok elemzése alapján 

2.) Hozamelvű megközelítés: nyereségtőkésítési módszer alapján 

3.) Költségalapú megközelítés: újraelőállítási-, pótlási költségek alapján 

 

1.) Piaci megközelítés  

 

Ez a módszer a piacképes, megfelelő számú tranzakcióval rendelkező vagyontárgyak 

esetében alkalmazható, melyekről elegendő információ áll rendelkezésre az 

összehasonlításhoz. Az összehasonlító módszerrel forgalmi érték, bérleti érték, használati 

érték, vállalkozási érték és hitelbiztosítéki érték is megállapítható.  

A vagyontárgy értékelése a piaci környezet tanulmányozásából indul ki, a közelmúltban 

megtörtént adásvételek képezik az összehasonlítás alapját. Az összehasonlító adatok 

alkotnak egy alaphalmazt (min. 3 adat), melyek az értékelt vagyontárgyra jellemző körből 

származnak, ahhoz leginkább hasonlítók, azzal összevethetők.  

Az alaphalmazra jellemző átlagos érték az alapár (pl. négyzetméter, négyszögöl, 

folyóméter, légköbméter, szobaszám, ágyszám stb.). A fajlagos alapárat értékmódosító 

tényezők alkalmazásával változtatjuk az értékelendő vagyontárgy tulajdonságainak, 

jellemzőinek megfelelően, majd azt követően a módosított fajlagos alapár segítségével 

meghatározzuk a vagyontárgy piaci forgalmi értékét.  

 

2.) Hozamelvű megközelítés  

 

A hozamszámításon alapuló értékelés az ingatlan jövőbeni hasznainak és az ezek 

megszerzése érdekében felmerülő kiadások különbségéből, azaz a tiszta jövedelemből 

vezeti le az értéket.  
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A nyereségtőkésítési, hozamelvű módszer szintén piaci összehasonlításokon alapul, mely 

esetben a vagyontárgytól várható hasznokat, hozamokat becsüljük meg, más hasonló 

adottságú bérbe adott vagyontárgyak hasznosításából származó piaci adatok 

felhasználásával.  

A módszer a befektetésekből elvárt, ill. valószínűleg elvárható bevételek, hozamok 

számításából indul ki, és a bevételekből származó tőkeértéket elemzi, mely alapján 

következtet a vagyontárgy értékére. A módszer piaccal rendelkező, bérbe adható, hasznot 

termelő vagyontárgyak értékelésénél alkalmazható, melynek alapelve, hogy minden 

vagyontárgy annyit ér, mint a belőle származó tiszta jövőbeni bevételek jelenértéke. A 

módszer jövőbeni, még nem ismert, csak a múltból és a jelenből következtetett hozamokat 

feltételez, mely jövőre vonatkozó jelenbeli becsléseinken alapul, azokban sok a 

folyamatosan változó külső-belső tényező, melyek miatt az értékelés eredménye 

szubjektív. A módszerrel forgalmi érték, használati érték, befektetési érték, vállalkozási 

érték és hitelbiztosítéki érték is megállapítható.  

 

Az értékelés első lépéseként meg kell határozni a lehetséges használati módokat, azok 

kielemzése után ki kell választani a legmegfelelőbb használati módot az ingatlan jogi-, 

műszaki-, építészeti-, kiadhatósági-, fedezési, hozamtermelési stb. szempontjai alapján. A 

kiválasztott használati módra vonatkoztatva összehasonlítási adatokból, esetlegesen a 

meglévő szerződésekből származtatott bérleti díjak alapján meg kell becsülni a lehetséges 

bruttó bevételt, melyet a várható kihasználtság mértékével csökkentve megkapjuk a 

tényleges bruttó bevételek (EGI) összegét.  

A következő lépésben meghatározzuk a várható működési költségeket (közüzemi díjak, 

karbantartás, takarítás, személyzet, biztosítás, őrzés, ingatlan adó stb.), melyeket a 

tényleges bruttó bevételből levonva, megkapjuk a nettóműködési bevételt (NOI). A piaci 

forgalmi érték a nettóműködési bevételből, ill. banki hiteltörlesztés fennállása esetén, az 

adósságszolgálattal (ADS) csökkentett nettóműködési bevételből (NOI) kapott tiszta 

jövedelemből (CASH FLOW-ból) származtatható, oly módon, hogy a befektetések 

kockázatának mértékét magába foglaló hozamráta alkalmazásával jelenértéket számolunk, 

és így megkapjuk a tárgyi ingatlan piaci forgalmi értékét. 

 

Fejlesztési ingatlanok esetében, ill. hogyha egy ingatlan kihasználtsága, feltöltöttsége még 

teljes mértékű, abban az esetben a vagyontárgy jellegétől függően tervezett 

időintervallumokra számított működési bevételek jelenértékének összegéhez hozzáadjuk a 

feltételezett maradványérték jelenértékét és megkapjuk a vagyontárgy hozamszámítás 

alapján meghatározott piaci forgalmi értékét.  
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3.) Költségalapú megközelítés 

 

A módszer használhatósága “szűkített”, csak olyan esetekben ajánlott, ha a másik két 

módszer valamilyen ok miatt nem használható pl. befejezetlen épületek értékelése 

esetében, vagy amikor nincs megfelelő összehasonlítási alapot szolgáltató ingatlan, a 

szabad piacon nem, vagy csak ritkán jelennek meg ilyen jellegű vagyontárgyak, továbbá 

más eljárás kiegészítéseként alkalmazható. A módszerrel forgalmi érték, maradvány érték, 

műszaki érték, biztosítási érték és hitelbiztosítéki érték is megállapítható.  

 

Az értékelés alapvetően "műszaki szemléletű", a módszer alkalmazása során meg kell 

becsülni azokat a folyó költségeket (tervezés, szervezés, építés, beüzemelés, használatba 

vétel stb.), amelyek a földterületen létesült építmény(ek) újraelőállításához vagy pótlásához 

szükségesek.  

 

Ezt a bruttó előállítási költséget kell csökkenteni az elhasználódásból származó fizikai, 

hasznosíthatóságból adódó funkcionális, elhelyezkedésből, gazdasági közegből adódó 

környezeti, erkölcsi és a keresleti-kínálati viszonyokból adódó piaci tényezők miatti 

avulások összegével.  

 

A kiszámított nettó előállítási költséghez hozzá kell adni a földterület (telek) - piaci 

értékelés módszerével, összehasonlítási adatokkal meghatározott - értékét, mely összeg a 

vagyontárgy költség alapú forgalmi értékét adja. 

 

 

Az értékelési módszer(ek) kiválasztása 
 

Piaci megközelítés: összehasonlító értékelés alkalmazása indokolt, mivel a megbízás 

alapján piaci forgalmi érték megállapítása a feladat, a tárgyi ingatlanhoz hasonló 

adottságú és elhelyezkedésű, értékesített ingatlanokra vonatkozó NAV adatok 

rendelkezésre állnak, mely alapján az értékelés elvégezhető. 

 

Költségalapú értékelés: nem alkalmazott.  
 

Hozamelvű értékelés: nem alkalmazott.  
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8.  Forgalmi érték számítás 

 

Összehasonlító adatok elemzésén alapuló értékelés 

 
    Ingatlan I. Ingatlan II. Ingatlan III. 

Elhelyezkedés   Pusztaszer,  
Kossuth utca  

Ópusztaszer, 
Felszabadulás utca 

Ópusztaszer 
 Huba utca 

Leírás 

  1970-es években épült, 
2,5 szobás, tégla 

lakóház + 
melléképület. 

1970-es években épült, 
2 szobás, tégla lakóház 

+ 40 m2-es 
melléképület. 

1973-ben épült, 85 
m2-es, vegyes falú 
lakóház, 50 m2-es 

melléképülettel. 

Redukált alapterület (m2) 105 110 95 110 

Telekméret (m2) 899 1 536 1 515 1 360 

Ár / Kínálati ár (Ft)   12 000 000 12 000 000 10 000 000 

Fajlagos érték (Ft/m2) 108 772 109 091 126 316 90 909 

Adásvétel / kínálat  
Adat forrása és időpontja 

  adásvétel 2021. 
NAV 

adásvétel 2022. 
NAV 

adásvétel 2021. 
NAV 

Kínálati ár / Árváltozás   5%   5% 

Módosított fajlagos érték 
(Ft/m2) 

112 105 114 545 126 316 95 455 

     
Korrekciós tényezők (%-ban)   

    Ingatlan I. Ingatlan II. Ingatlan III. 

Szerkezet   -10 -10 -5 

Gépészet   -5 -5   

Műszaki állapot   -10 -10 -5 

Telekadottságok   -5 -5 -5 

Összes módosítás   -30 -30 -15 

Módosított alapár (Ft/m2) 83 246 80 182 88 421 81 136 

Módosított alapár kerekítés 
után (Ft/m2) 83 200 

      

     
A forgalmi érték megállapítása  

  m2 x  Redukció m2 = Ft 

Épületek red. területe 105,00 100% 105,00 8 736 000 

Összesen: 105,00   105,00 8 736 000 

Forgalmi érték mindösszesen     8 736 000 

 

 

Forgalmi érték kerekítve: 8.700.000,- Ft 







Pusztaszer Kossuth u.53
6 hrsz

Készült az E-közmű rendszerben (2023. 06. 15.). A térkép tájékoztató jellegű, hivatalos eljárásban nem használható fel!
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FÉNYKÉPEK JEGYZÉKE 
 

a 
Pusztaszer, Kossuth u. 53. faliszám (6 hrsz.) alatti ingatlanról. 
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                                                                                                                   IV-B-..-27/2023. 
MEGÁLLAPODÁS 

 

amely létrejött egyrészről Pusztaszer Községi Önkormányzat (6769 Pusztaszer Kossuth u. 
45., adószáma: 15726700-1-06, bankszámlaszáma: 11735098-15354415, képviseletében:
 Máté Gábor polgármester), mint tulajdonos (továbbiakban: Tulajdonos)  

 

másrészről Szegedi Tudományegyetem (székhely: 6720 Szeged, Dugonics tér 13., 
adószáma: 19308650-2-06, KSH szám: 19308650-8542-563-06) nevében jelen megállapodás 
keretében eljáró SZTE Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ (6720 Szeged, Tisza Lajos 
körút 107., képviseletében: Prof. Dr. Lengyel Csaba elnök), mint használó (továbbiakban: 
Használó) között alulírott napon és helyen az alábbi feltételek szerint: 

 

1. A szerződő felek rögzítik, hogy a Tulajdonos az egészségügyi  alapellátási 
feladatainak ellátása körében a tulajdonát képező, Pusztaszer 3/1 hrsz-ú, a 
valóságban Pusztaszer Kossuth u. 49. szám alatti ingatlan …………….. számú 57,53 
m2 alapterületű (nettó hasznos alapterület: 57,53 m2) helyiségében (a továbbiakban: 
Ingatlan) gondoskodott/gondoskodik a védőnői  ellátás biztosításáról 2023. június 30. 
napjáig. A védőnői ellátás azonosítói: 

                                        – védőnői tevékenység típusa:  körzeti védőnő 

                                        – védőnői körzet:  Pusztaszer 

                                        – védőnői létszám:  1 fő 

2. Tulajdonos az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6/B.§ (2) a) 
pontjában és a 23. § (5) bekezdésében foglaltak szerint a Használó, mint irányító 
vármegyei intézmény részére ingyenes használatba adja a tulajdonát képező 
Ingatlant és az 1. pont szerinti védőnői tevékenységre használt, jelen megállapodás 
1. sz. mellékletében tételesen felsorolt ingóságokat.  

3. A Használó kijelenti, hogy az Ingatlanban továbbra is a védőnői feladatok ellátása 
érdekében védőnői tevékenységet végez 2023. július 1. napjától a 2015. évi CXXIII. 
törvény 6/B.§ (1) bekezdésében foglaltakra figyelemmel. 

4. A felek rögzítik, hogy a Használó részére a Tulajdonos az Ingatlant ingyenesen adja 
használatba, az Ingatlan üzemeltetésével kapcsolatos költségek a jelen megállapodás 
2. számú mellékletében foglaltak szerint a Használót terhelik. 

5. A szerződő felek rögzítik, hogy az Ingatlan a Tulajdonos  üzemeltetésében áll a jelen 
megállapodás elválaszthatatlan, 3. sz.mellékletét képező megállapodás alapján 

6. A felek rögzítik, hogy a 2015. évi CXXIII. törvény 6/B.§ (2) bekezdés a) pontjában és a 
23. § (5) bekezdésében rögzítettekre figyelemmel a Tulajdonost a rendelkezésre 
bocsátott ingatlan használatának bármilyen okból történő megszűnése esetén jelen 
megállapodásban foglalt feltételekkel megegyező csereelhelyezési kötelezettség 
terheli. 

7. a) Felek rögzítik, hogy az Ingatlant a Tulajdonos nyilvántartása szerint az 1. pont 
szerinti védőnői tevékenységre kizárólagosan használja 2023. június 30. napjáig, majd 
ezt követően ezen tevékenységre Használó kizárólagos használatába kerül. 
b) Felek rögzítik, hogy az Ingatlan használata a Tulajdonos nyilvántartása szerint az 1. 
pontban rögzített védőnői tevékenységre és  háziorvosifogorvosi,  gyógyszertári  
tevékenységre megosztásra kerül. A megosztást a felek az 2. számú mellékletben 
rögzítik és az üzemeltetési költségek viselése meghatározásában ezt veszik 
figyelembe. 

8. A Tulajdonosa jelen megállapodás 2. sz. melléklete szerint felmerült költségeket a 2. 
sz. mellékletben rögzített gyakoriság szerint kiszámlázza a Használó részére, aki a 
számla összegét a számlán megjelölt fizetési határidőn belül (mely 30 napnál nem 



rövidebb) átutalással megfizeti Tulajdonos OTP Bank pénzintézetnél vezetett 
11735098-15354415 számú számlájára. 

9. A felek jelen megállapodást 2023. július 1. napjától határozatlan időre hozzák létre, 
melyet Használó külön indokolási kötelezettség nélkül 30 napos felmondási idővel 
írásban felmondhat, Tulajdonost a 2015. évi CXXIII. tv. 23. § (5)-(6) bekezdésében 
foglalt kötelezettsége alapján az indokolási kötelezettség nélküli rendes felmondás joga 
nem illeti meg. 

10. Felek rögzítik, hogy a Használó részére a Tulajdonos a védőnői tevékenység 
folytatására a jogszabályi előírásoknak megfelelő rendeltetésszerű állapotban köteles 
átadni az Ingatlant. Felek az Ingatlan birtokának átadásáról részletes, az esetleges 
hibákat, észrevételeket, lényeges tájékoztatást, szükség esetén közüzemi óraállásokat 
is rögzítő jegyzőkönyvet vesznek fel,  

11. Az Ingatlanhoz kapcsolódó épületrész, központi rendszerek (víz, erős- és 
gyengeáramú rendszerek, fűtés, levegőellátás) folyamatos működésének és 
működőképességének biztosítása, karbantartása, javítása, valamint általános 
állagmegóvása Tulajdonost terheli, Használót a 2. sz. mellékletben meghatározottak 
szerint terhelik az ezzel kapcsolatban felmerülő költségek. 

12. Felek akként állapodnak meg, hogy a tisztasági festés kivételével a Tulajdonos a 
Használóra nem háríthat át az üzemeltetéssel, karbantartással, javítással, 
állagmegóvással kapcsolatban felmerülő kötelezettséget, de az ezekkel kapcsolatos 
költségekkel a 2. sz. melléklet alapján számolnak el. Használó által kezdeményezett 
és igényelt fejlesztés/értéknövelő beruházás Használó terhére a Tulajdonos 
hozzájárulásával történhet. 

13. Felek rögzítik, hogy a használatba vett (1. sz. mellékletben részletezett) ingóságok 
üzemkész állapotban kerülnek átadásra tételes, az esetleges hibákat is rögzítő 
jegyzőkönyv felvétele mellett, azok javításáról, karbantartásáról esetleges kötelező 
felülvizsgálatáról továbbiakban a Használó gondoskodik. 

14. A jelen megállapodás teljesítése során a kapcsolattartó személyek: 
 

Tulajdonos részéről:  
Név:    Nagy Emese alpolgármester 
Tel:  +36/70276-0218  
E-mail:        ekisem63@gmail.com  

 

Használó részéről: 
 
Pénzügyi kérdéskörben:                        Üzemeltetési kérdéskörben: 
Név:  Pozsár Anita                                 Név:  Martonosi Attila 
Tel: +36 62 545-619                               Tel: +36 70 379 2087 
E-mail: office.gi@med.u-szeged.hu        E-mail: martonosi.attila@szte.hu 

 
Ellátásszakmai kérdéskörben: 
Név: Balogh Dénes 
Tel: +36 62 544-949 
E-mail: office.apig@med.u-szeged.hu 

 

15. Felek a jelen okirat aláírásával felelősségük teljes tudatában nyilatkozzák, hogy a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. tv. 3.§. (1) bekezdés 1. pontjában foglaltakat 
ismerik és ennek ismeretében kijelentik, hogy átlátható szervezetnek minősülnek. 
Felek rögzítik továbbá, hogy csak átláthatónak minősülő szervezettel köthetnek 
érvényesen visszterhes szerződést, illetve már létrejött ilyen szerződés alapján csak 
átláthatónak minősülő szervezetnek teljesíthetnek kifizetést.  
A Tulajdonos tudomásul veszi, hogy a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján kötött 



visszterhes szerződést a Szegedi Tudományegyetem felmondja, illetve - ha a 
szerződés teljesítésére még nem került sor - a szerződéstől eláll. A Tulajdonos vállalja, 
hogy ha a jelen nyilatkozatában foglaltakban változás következik be, erről a Szegedi 
Tudományegyetemet haladéktalanul, írásban tájékoztatja. 
Jelen szerződés aláírásával a Tulajdonos hozzájárul ahhoz, hogy az átláthatósági 
feltétel ellenőrzése céljából a szerződésből eredő követelések elévüléséig az 
átláthatósághoz kapcsolódó adatokat a Használó kezelje. 

16. Felek rögzítik, hogy a jelen szerződés időtartama alatt, valamint azt követően is, 
kölcsönösen betartják a szerződés tárgyát illetően releváns, hatályos magyar és 
európai uniós adatvédelmi szabályokat, ideértve különösen, de nem kizárólagosan az 
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról 2011. évi CXII. 
törvény („Info. Törvény”), valamint az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679. 
számú rendelet a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése 
tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 
95/46/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről („GDPR”) rendelkezéseit.  

Felek rögzítik továbbá, hogy a jelen szerződéses együttműködés során, személyes 
adatokat csak és kizárólag a jelen szerződés teljesítéséhez szükséges mértékben 
kezelnek a másik fél munkavállalóiról, közreműködőiről, illetve teljesítési segédjeiről. 
Ezeket az adatokat bizalmasan kezelik, és csak azon munkavállalóik, közreműködőik, 
illetve teljesítési segédjeik részére biztosítanak ezekhez hozzáférést, akik részére 
indokolt és szükséges. Harmadik felek részére egyebekben ezeket az adatokat nem 
adják át, nem hozzák nyilvánosságra és nem teszik hozzáférhetővé. Felek 
egybehangzóan vállalják, hogy megtesznek minden olyan szükséges lépést, ideértve 
a megfelelő hozzájáruló nyilatkozatok beszerzését is, annak érdekében, hogy a 
személyes adatokat jogszerűen kezeljék.  
Felek egybehangzóan rögzítik, hogy a GDPR 6. cikk (1) bekezdés b) pontja alapján 
kifejezetten jogszerűnek tekintik mindazon személyes adataik a másik szerződéses fél 
általi kezelését, amely célból és mértékben ez az adatkezelés a jelen szerződés 
teljesítéséhez a másik félnek szükséges. 
A kapcsolattartók adatait a szerződő Felek jogos érdekből (GDPR, 6. cikk (1) bekezdés 
f) pontja) kezelik a szerződés fennállása alatt, majd pedig a szerződés megszűntét 
követően a jogviszonyból esetlegesen származó jogi igények érvényesítésének 
határidejéig vagy elévülési idejéig. 

17. A felek megállapodnak, hogy jelen szerződésből származó esetleges jogvitájukat 
tárgyalások útján kívánják rendezni, annak eredménytelensége esetén kikötik a 
Szegedi Járásbíróság, valamint a Szegedi Törvényszék kizárólagos illetékességét. 

18. A felek kijelentik, hogy ismerik a jelen megállapodás alapjául szolgáló vonatkozó 
hatályos jogszabályi előírásokat. 

19. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a Ptk.és a vonatkozó 
jogszabályok rendelkezései az irányadóak. 

 

A felek jelen megállapodást, mint akaratukkal mindenben megegyezőt elolvasás és 
értelmezés után aláírásukkal hitelesítik. 

  



 
 
Mellékletek:         
 1. sz. melléklet:  Használatba adott ingóságok listája 

 2. sz. melléklet:  Használót terhelő üzemeltetési költségek 
 3. sz. melléklet:  Birtokátruházási jegyzőkönyv 
 4. sz. melléklet:  Alaprajz (a használattal érintett minden helyiség 

alaprajzi jelölése m2 adatokkal) 
 5. sz. melléklet:  Ingatlan tulajdoni lapja  
 6. sz.  melléklet:  Üzemeltetővel kötött üzemeltetési megállapodás 

 
 
Szeged, 2023. ………………... 

 
 Tulajdonos részéről  Használó részéről: 

 
 
 
 

 Máté Gábor Prof. Dr. Lengyel Csaba 
 polgármester elnök 
 
 
 
 
  Pozsár Anita 
  gazdálkodásért felelős elnökhelyettes 
 
 
 

 Üzemeltető részéről: 
 
 
 
 
 Balogh Dénes 
 szervezeti egység vezető 



Nyomtatás dátuma: 2023-05-18 PUSZTASZER KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

Oldal: 1

Befektetett eszközök listája: 115 - Védőnő
Szűrőfeltételek:
[{szures= }]

Megnevezés Vonalkód Azonosítók Bruttó érték Nettó érték

13191243 Nőgyógyászati vizsgálószék LtSz.: 2021/12/242/2 115 - Védőnő  2021-11-17 0

13191243 Orvosi paraván LtSz.: 2021/12/242/1 115 - Védőnő  2021-11-17 0

112913 Intel Windows 8.1 LtSz.: 2021/11/12/2 115 - Védőnő  2021-11-17 0

112913 MS Office 2013 LtSz.: 2021/11/12/1 115 - Védőnő  2021-11-17 0

13191143 Acer Notebook ES-1512, 15,6\" LtSz.: 2021/12/215/1 115 - Védőnő  2021-11-17 0

13191243 LtSz.: 2020/12/242/1 115 - Védőnő  2020-01-28 0

13191243 LtSz.: 2019/12/242/8 115 - Védőnő  2019-09-19 0

13191243 LtSz.: 2019/12/242/7 115 - Védőnő  2019-09-19 0

13191243 LtSz.: 2019/12/242/5 115 - Védőnő  2019-09-19 0

13191243 Nőgyógyászati vizsgálóágy LtSz.: 2019/12/242/1 115 - Védőnő  2019-09-16 0

13191243 Krétás tábla LtSz.: 2019/12/241/34 115 - Védőnő  2019-04-23 0

13191243 Látásvizsgáló Lang stereo teszt II LtSz.: 2019/12/242/6 115 - Védőnő  2019-01-31 0

13191243 Karnis szett védőnői szolg. LtSz.: 2019/12/241/9 115 - Védőnő  2019-01-09 0

13191143 *5309519645292* LtSz.: 2018/12/204/3 115 - Védőnő  2018-12-18 0

13191243 Csecsemő hosszmérő SECA *4991996829397* LtSz.: 2018/12/242/5 115 - Védőnő  2018-12-18 0

13191243 *5428790908772* LtSz.: 2018/12/242/4 115 - Védőnő  2018-12-18 0

Főkönyvi 
szám

Költseghely kódja és neve /
szobaszam

Nyilvántartá
sba vétel 
dátuma

Érték-
csökkenés

62 208 62 208

12 126 12 126

18 700 18 700

58 700 58 700

85 459 85 459
Mérőszalag Seca fejkörfogat 
mérésére 20 472 20 472

Magasságmérő Seca, 
mechanikus,állványos mérleghez 
2202.6.5390.00 21 260 21 260
Mérleg csecsemő Seca digitális 
3545.5.5.0808.00 37 795 37 795
Mérleg állványos Seca digitális 
BMI/7992.2.6.5394.0 125 197 125 197

126 000 126 000

24 329 24 329

46 457 46 457

4 725 4 725
MFP nyomtató SAMSUNG SL-
M2070W 37 906 37 906

18 110 18 110
Mérleg, testzsírmérő BMI,BMR 
Rossmax WF260 7 079 7 079



Nyomtatás dátuma: 2023-05-18 PUSZTASZER KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

Oldal: 2

13191243 Magasságmérő szalag *3654348436277* LtSz.: 2018/12/242/3 115 - Védőnő  2018-12-18 0

13191243 Irodabútor védőnői szolgálat *3309277875348* LtSz.: 2018/12/228/6 115 - Védőnő  2018-12-07 0

131122 Várótermi padok *5544221504591* LtSz.: 2018/11/228/2 115 - Védőnő  2018-10-31

13191243 Babakarám LtSz.: 2018/12/241/3 115 - Védőnő  2018-09-21 0

13191243 Habszivacs puzzle LtSz.: 2018/12/241/2 115 - Védőnő  2018-09-21 0

131123 Szűrőaudiométer A-9000 *4721889371052* LtSz.: 2018/11/240/1 115 - Védőnő  2017-05-15

13191243 LtSz.: 2017/12/242/1 115 - Védőnő  2017-04-20 0

13191143 Pndrive, LtSz.: E-00001-1293596 115 - Védőnő  2017-01-01 0

1319113 Notebook, LtSz.: E-00023-1293551 115 - Védőnő  2017-01-01 0

3 937 3 937

158 100 158 100

110 500 70 769 39 731

19 685 19 685

6 283 6 283

173 228 147 675 25 553
DOPPY 2MHz magzati 
szívhanghallgató 35 433 35 433

2 520 2 520

142 800 142 800



Nyomtatás dátuma: 2023-05-18 PUSZTASZER KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT

Oldal: 3

Befektetett eszközök listája: 115 - Védőnő
Főkönyvenkénti összesítés:
Főkönyv Összesen bruttó Összesen (ÉCS) Összesen nettó
112913 0
131122
131123
1319113 0
13191143 0
13191243 0

Mindösszesen:

77 400 77 400
110 500 70 769 39 731
173 228 147 675 25 553
142 800 142 800
125 885 125 885
729 196 729 196

1 359 009 1 293 725 65 284



2. számú melléklet  
 

1. Szerződésszám:  
 
 

2. A Felek rögzítik, hogy a Használónál egészségügyi szolgálai jogvisuonyban álló védőnő 
teljes munkaidőben tartózkodik az Ingatlanban. A teljes rendelési idő 
figyelembevételével a Felek akként állapodnak meg, hogy Pusztaszer Kossuth u. 49. 
alatt található  ingatlan kizárólagos használatú helyiségeinek közüzemi díjait (gáz-, víz- 
és csatorna-, áramdíj) a helyiség területének (57,53 m2) a teljes épület területéhez (200,3 
m2) viszonyított 29 % arányában terheli a Használót; a kizárólagos használatú helyiség 
rendeltetésszerű használatához szükségesen igénybevett közös használatú helyiségekre 
(….m2) eső közüzemi díjakból szintén ennek az aránynak megfelelő rész terheli a 
Használót. 

3. Felek rögzítik, hogy Használó 2023. július 1. napjától közüzemi díjak vonatkozásában,  
havonta , a szolgáltató által kiszámlázott fogyasztás alapján számolnak el egymással a 
jelen melléklet 2. pontjában rögzített arány alapulvételével. 

4. Felek rögzítik, hogy Használó 2023. július 1. napjától - az Ingatlanhoz kapcsolódó 
épületrész, központi rendszerek karbantartásával, javításával, üzemeltetésével, 
fenntartásával, állagmegóvásával kapcsolatos költségek vonatkozásában, a jelen 
melléklet 2. pontjában rögzített arány alapulvételével számolnak el. 

 
5. A Tulajdonos a közüzemi, az üzemeltetési és a szolgáltatási díjakat az általános forgalmi 

adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény előírása szerint havonta kiszámlázza a 
Használó felé. 
A Tulajdonos havi elszámolása során elkészített számlához csatolja fénymásolatban a 
közüzemi számlákat és minden, a számla kiállításának alapját igazoló pénzügyi 
dokumentumot.  

6. Felek rögzítik továbbá, hogy az ingatlanra vonatkozó internetelőfizetés kizárólag a 
Tulajdonost terheli, mivel Használó szükség esetén kizárólag mobil internet forgalmat 
folytat. 
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4. számú melléklet  
Birtokátruházási jegyzőkönyv 

(bérlemény átadás-átvétel) 

Alulírott helyen és napon a Tulajdonos és Használó között korábban IV-B-/….. számon létrejött 

megállapodás alapján a mai nappal a használt területet a felek közös helyszíni megtekintésével a 

Tulajdonos a Használó birtokába ruházza, melyet a SZTE MI Klinikai Üzemeltetési Iroda átvesz. 

1. Adatok 

Tulajdonos: Pusztaszer Községi Önkormányzat 

Tulajdonos képviselője: Máté Gábor polgármester 

Használó: Szegedi Tudományegyetem 
6720 Szeged, Dugonics tér 13.  

Használó képviselője: Martonosi Attila Csaba 
SZTE MI KÜI - irodavezető 

Jegyzőkönyv felvételének helye: Pusztaszer Kossuth u. 45. 

Jegyzőkönyv felvételének ideje: 2023. 06. 19. 

Ingatlan címe: 6769 Pusztaszer Kossuth u. 49. 

Ingatlan helyrajzi száma: Pusztaszer 3/1 

Helyszín (em., helyiségszám, stb.): n.r. 

Összes használt alapterület (m2): 57,53 m2 épületen belüli terület 

2. Hibajegyzék / megjegyzések: 

Nincs megjemlítendő hiba. 
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3. Mérőóra állások: 

A közüzemi díjak a megállapodásban meghatározott feltételek alapján kerülnek elszámolásra. 

mérőóra alapú elszámolás / terület alapú általánydíjas elszámolás (megfelelő aláhúzandó) 

 
Mérőóra típusa 

Mérőóra gyári száma Óraállás 
Mért elszámolási 

egység  

 (víz, vill., gáz, stb.) (m3, kWh, GJ, stb.) 

 
víz ZR 94229872 48 m3 

 
villamos energia 

2800614100001793 

1.8.0 kód: 33125,4 

2.8.0 kód: 40667,7 

3.8.0 kód: 14911,9 

4.8.0 kód: 5208,6 

kWh 

 
földgáz 000012700000112216 28942 m3 

 
    

 

státusz: név: titulus: aláírás: 

Tulajdonos 
képviselője 

Máté Gábor polgármester  

Használó képviselője Martonosi Attila Csaba irodavezető  

Használó képviselője Pál Dávid 
műszaki 

szakreferens 
 

    

 

4.) Az átadás-átvételi jegyzőkönyvben megjelölt Használó képviselői az átadás-átvétel időpontjával 
egyidejűleg ellenőrizték az 1. sz. melléklet szerinti tárgyi eszközök, ingóságok meglétét és azok átadás-
átvétele is jelen dokumentumban rögzített ingatlan birtokbavételével együtt megvalósult. 
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Szektor : 53PUSZTASZER
Belterület 3/1 helyrajzi szám

2023.06.19

   6769 PUSZTASZER  Kossuth utca 49. "felülvizsgálat alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. Kivett orvosi rendelõ                           0          1956       0.00
 
3. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37072/1998.03.04
   jogcím: 1990.évi LXV.tv.107.tv 2.bek.
   jogállás: tulajdonos
   név: PUSZTASZER KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
   cím: 6769 PUSZTASZER Kossuth utca 45.
   törzsszám: 15726700
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal
Szeged Szeged, Kálvária sgt. 41-43. szám Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/53288/2023

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


